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روزنامه منطقه جنوب کشور

گروه خبر // روز گذشــته و در هفته امربه معروف ونهــی از منکر از فعالان حوزه مطالبه گری و 
اجتماعی امربه معروف ونهی از منکر در استان هرمزگان تجلیل شد.

به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، این مراسم که با حضور حجت الاسلام محمدعبادی زاده نماینده ولی فقیه در استان و 
رئیس ستاد امربه معروف ونهی از منکر هرمزگان و حجت الاسلام حسن کریمی دبیر ستاد امربه معروف ونهی از منکر 

هرمزگان در دفتر امام جمعه بندرعباس برگزار شد؛ فعالان این حوزه مورد تجلیل قرار گرفتند.
رئیس ستاد امربه معروف ونهی از منکر استان با تسلیت ایام حزن واندوه شهادت سید وسالار شهیدان حضرت اباعبدا... 

الحســین )ع( و گرامیداشــت هفته امربه معروف ونهی از منکر، از فعالان اجتماعی امر به معروف و نهی از منکر بدلیل 
حساسیت و توجه به این فریضه قدردانی کرد.

حجت الاسلام و المسلمین محمد عبادی زاده با اشاره به جایگاه امر به معروف و نهی از منکر در شرع مقدس و برتری آن 
بر سایر فرائض دینی ؛ اظهار داشت: اما متاسفانه این فریضه مورد غفلت قرار گرفته و مظلوم واقع شده است.
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علی زارعی خبرنگار روزنامه دریا به عنوان خبرنگار رسانه مطالبه گر تجلیل شد

 توسط نماینده ولی فقیه در هرمزگان  صورت گرفت 

تجلیل از فعالان حوزه مطالبه گری و اجتماعی 
امربه معروف ونهی از منکر  

ادامه در همین صفحه 

 ادامه تیتر یک 
عبادی زاده افزود: این فریضه که بوسیله آن سایر فرائض دینی 
نیز احیاء می شود؛ بایستی تمام ابعادش برای مردم مشخص و 
نوع نگاه ها به آن تغییر کند.وی گفت: بایستی امربه معروف و 
نهی از منکر را از جاهایی آغاز کرد که مورد وفاق عمومی است 

و سپس در گام بعدی وارد حوزه های اختلافی شد.عبادی زاده 
اصــل امر به معروف و نهی از منکر را برپایه نظارت همگانی 
خواند که بایســتی جدی گرفته شــود و مردم بر مردم، مردم 

برحاکمیت وحاکمیت بر مردم در این حوزه وظایفی دارند.
رئیس ســتاد امر به معروف و نهی از منکر اســتان تصریح 

کــرد: مردم برای انجام امور خیر و ثواب می توانند در احیای 
این فریضه الهــی نقش آفرینی کنند.وی با تجلیل از آمران به 
معروف و ناهیــان از منکر و اعلام حمایت از آنها تاکید کرد: 
این افراد باشــهامت و شــجاعت وارد این عرصه شده اند و 
جرات وجسارت احیای فرائض الهی را دارند و بدنبال اصلاح 
خودشان وجامعه هستند و نسبت به نظام و انقلاب دغدغه مند 
هستند.وی گفت: مقام معظم رهبری نیر بر بازگو کردن فضیلت 

ها در جامعه در عرصه های مختلف تاکید دارند.
امام جمعه بندرعبــاس با تجلیل از فعالان حوزه اجتماعی و 
مطالبه گری امربه معروف ونهی از منکر؛ اظهار داشت: تذکر و 
امربه معروف ونهی از منکر مطلوب بسیاری از ذائقه ها نیست و 
به همین دلیل بایستی بحث حمایت از آمران به معروف وناهیان 
از منکر مورد توجه جدی قرار گیرد و بســترهای لازم برای 
فعالیت شان فراهم شود و بنده نیز به عنوان مسئول این ستاد از 
آمران به معروف و ناهیان از منکرحمایت می کنم.وی بر توسعه 
و گسترش شبکه های امربه معروف ونهی از منکر و توانمند 
وقانونمند شدن گروه های جهادی تاکید کرد.گفتنی است در 
این مراسم از رضا وجدان حقیقی، حبیب بهادری، علی هاشمی 
، عابد قاسمی، میثم رئیســی و علی زارعی به عنوان فعالان 
اجتماعی و مطالبه گری امر به معروف و نهی از منکر تجلیل 

شد.

توسط نماینده ولی فقیه در هرمزگان  صورت گرفت 
تجلیل از فعالان حوزه مطالبه گری و اجتماعی امربه معروف ونهی از منکر

 گروه  خبر //  با حضور ویدئو کنفرانســی 
وزیر بهداشــت و درمان پروژه های حوزه 
سلامت استان هرمزگان با اعتباری بالغ بر 
۴۴۵ میلیارد ریال بهره برداری شد و کلنگ 
آغاز برخــی از پروژه های مهم نیز بر زمین 

زده شد. 
با حضور ویدیو کنفرانســی دکتر سعید نمکی 
در جمع مســئولان بهداشــت و درمان استان 
هرمزگان 12 پروژه مهم به بهره برداری رسید. 
شاخص ترین پروژه های هفته دولت در حوزه 
ســلامت اســتان هرمزگان عبارتند از: پروژه 
مرکز آموزش مجازی دانشگاه علوم پزشکی، 
کلنگ احداث این پروژه در سال 96 با اعتبار 
4 میلیارد ریال و در زمینی به مســاحت 600 

متر مربع زده شد. 
دیگر پــروژه مهم پــروژه 10 واحدی منازل 
متخصصین قشــم بــود که در ســال 94 در 

زمینی به مســاحت 693 مترمربع کلنگ زنی 
شــد، اعتبار این طرح 19 میلیارد ریال است 
که تمام امکانــات رفاهی نیز برای آن در نظر 

گرفته شده است.
پروژه 8 واحد محل زیســت پزشک درگهان 
شهرســتان قشــم در ســال 96 در زمینی به 
مساحت 400 مترمربع و با اعتباری در حدود 
15400 میلیون ریال با مشارکت خیرین آغاز 

شد 
پروژه مهم دیگر که افتتاح شد پروژه 8 واحدی 
منازل متخصصین جاسک بود که کار اجرایی 
آن در سال 97 آغاز شده بود، اعتبار این طرح 

21 میلیارد ریال بود.
همچنین با دســتور وزیر بهداشــت عملیات 
اجرایی خوابگاه پســرانه برای 600 دانشجو 
در زمینی به مســاحت 11 هزار مترمربع و با 
اعتباری بالغ بر 137 میلیارد ریال آغاز شــد 
و قرار است ظرف 2 ســال پایان یابد. دیگر 
پروژه مهم امروز افتتاح شده دیروز آزمایشگاه 
کووید-19 میناب بود که در زمینی به مساحت 
110 مترمربع با اعتبار 16 میلیارد ریال آماده 

شده و قادر است روزانه تا 250 تست را انجام 
دهد. 

همچنین عملیات اجرایی ســاخت آی سی یو 
14 تخته )بیمارستان شهید محمدی بندرعباس( 
با اعتباری بالغ بر 45 میلیارد ریال آغاز شــد 
و بناســت ظرف مدت 2 سال به بهره برداری 
برسد، پروژه سی تی سیمولاتور شهید محمدی 
بندرعباس نیز تا پایان ســال 1401 با هزینه 
45 میلیــارد ریالی به این بیمارســتان اضافه 
می شود. به گزارش  تسنیم  ؛ دیگر پروژه های 
مهم عبارتند از پروژه ســلف سرویس پردیس 
با اعتبار 40 میلیارد ریال و ظرفیت 500 نفر، 
توســعه اورژانس شهرســتان میناب با اعتبار 
65 میلیارد ریال و 33 تخت بستری و اضافه 
شدن بخش هایی همچون سالن انتظار- تریاژ- 
تجدید حیات ccpr - اتاق عمل ســرپایی- 
پزشــک کشــیک- بخش فوریت ها و غیره، 
توسعه بخش بســتری بیمارستان بندرخمیر با 
اعتبــار 10 میلیارد ریال و اضافه شــدن 25 
تخت بســتری جدید و همچنین بهره برداری 
از کانکس های مجموعه مســکونی بشاگرد با 

  بهره برداری از پروژه های حوزه سلامت 
هرمزگان با دستور وزیر بهداشت

گــروه خبر // فــواد حمزوی، 
مدیر عامل شــرکت گاز استان 
هرمزگان   ضمن گرامی داشت 
هفتــه دولت و یــاد و خاطره 
اظهار  باهنر،  و  شهیدان رجایی 
گذاری   سرمایه  میزان  داشت:  
این  از  قبل  گازرسانی  در حوزه 
دولت به روســتاها 90 میلیارد 
بود کــه در دولت تدبیر  ریال 
و امید با رشــد 18 برابری، این 
به  میزان 1620 میلیون  بودجه 

ریال  ارتقاء یافت.
بــه گــزارش خبرنــگار دریا ؛ 
حمــزوی بیان کــرد:  در بخش 
گازرسانی شــهری نیز  در استان 
هرمــزگان حــدود 130 میلیارد 
ریال   سرمایه گذاری شده بود که 
این ســرمایه گذاری با رشد بیش 
از 14 برابــری به  1900 میلیون 
اســت.مدیرعامل  رســیده  ریال 
شرکت گاز اســتان هرمزگان در 
زمینه  گازرسانی در بخش صنایع 
در دولت تدبیر و امید نیز اشاره و 
افزود:  میزان  سرمایه گذاری در 

خصــوص جایگزینی گاز طبیعی 
با ســایر ســوخت های فسیلی 
بیــش از 6 برابر و  باعث افزایش 
به  طبیعی  گاز  جایگزینی  ظرفیت 
میزان 2،300،000 متر مکعب در 
ساعت شــده و در این زمینه در 
دولت یازدهــم و دوازدهم  تعداد 
صنایعی که از گاز طبیعی استفاده 
می کنند حــدود 8 برابر رشــد 
به نحوی که بیش  داشته اســت، 
از 98 درصد گاز مصرفی اســتان 
مورد  صنایع  بخش  در  هرمزگان، 

استفاده قرار می گیرد.
 وی در خصــوص  برنامه های 
شرکت گاز اســتان هرمزگان در 
زمینه گازرسانی به صنایع در سال 
99  تصریح کرد: گازرســانی به 
صنایع مستقر در  شهر بندرعباس 
و شهرســتان هــای حاجی آباد، 
رودان ، پارســیان و بندرخمیــر 
از برنامــه های این شــرکت در 
به   باشد.حمزوی  می  جاری  سال 
انتقال گاز اشاره و  میزان خطوط 
تصریح کرد: تا پایان دولت تدبیر 

وامید مجموع خطوط انتقال اجرا 
شــده  به 143 کیلومتر  خواهد 
رســید و شاهد رشدی حدود سه 
برابری نسبت  به مدت زمان قبل 
خواهیم بود و هــم چنین برنامه 
هــای بزرگی در بخــش اجرای 
خطــوط انتقال گاز بــا پیگیری 
شرکت گاز اســتان هرمزگان از 
طریق شــرکت مهندسی و توسعه 

گاز ایران  شامل:
اینچ   200کیلومتر خطــوط  42 
شهرستان های میناب، سیریک و 
جاسک  50کیلومتر خط 30 اینچ  
قشــم جهت تامین گاز مورد نیاز 

خانوار و صنایع شهرستان قشم 
13کیلومتر خط  16اینچ منشعب 
از خط 30 اینچ قشــم به منظور 
شــهرک  نیاز  مورد  گاز  تامیــن 
صنعتی خلیج فــارس بندرعباس 
و92کیلومتــر خــط  56 اینــچ 
بندرگــرزه به منظــور تامین گاز 
خوشــه  و  بندرلنگه  شهرســتان 
کوهیج-جناح ، در دســت اقدام 
کرد:  تصریح  باشــد.حمزوی  می 

از ســال 92 تا کنــون نیز پروژه 
هــای مختلفی در ســایر حوزه 
از  گازرســانی  با  مرتبــط  های 
جملــه  HSE، بازرســی فنــی، 
بهــره برداری،اندازه گیری،تحلیل 
سیستم ها،پژوهش و فناوری و... 
با اعتباری بالــغ بر 625 میلیارد 
ریال داشته ایم که  که این سرمایه 
گذاری  نشان دهنده رشد بیش از 
6 برابری میزان ســرمایه گذاری 
 در دولــت تدبیــر و امید  در این

 بخش ها بوده است.

مدیر عامل شرکت گاز هرمزگان خبر داد
رشد 18  برابری سرمایه گذاری  گازرسانی در بخش  روستایی هرمزگان

گروه خبر // رییس کل دادگســتری استان هرمزگان 
اعلام کرد: با هماهنگی مقام قضایی، طی عملیات ویژه 
پاســداران گمنام امام زمان)عج(، یک باند سوداگران 
مرگ منهدم و بیش از یک تن مواد مخدر از آنها کشف 

شد 
به گزارش خبرنگار دریا ، علی صالحی در جمع خبرنگاران، 
اعلام کرد: بــا هماهنگی مقام قضایی، طــی عملیات ویژه 
پاســداران گمنام امــام زمان)عج( ، یک باند ســوداگران 

مرگ منهــدم و بیش از یک تن مواد مخدر از آنها کشــف 
شد.وی افزود: این باند به طرز ماهرانه ای مواد مخدر را در 
چرخ دنده های بزرگ لوازم یدکی جاسازی و برای انتقال به 

مرکز کشور از این روش استفاده می کردند.
رییس کل دادگســتری اســتان هرمزگان با بیان این که این 
باند بزرگ مواد مخدر در 4 اســتان سیستان و بلوچستان، 
فارس، هرمزگان و کرمان فعالیت داشــته است، خاطرنشان 
کرد: تلاش های فراوانی برای شناسایی این باند و انهدام آن 

صورت گرفته که بحمدالّل با هم افزایی دســتگاه قضایی و 
سپاه پاســداران انقلاب اسلامی به بار نشست و اعضای آن 

دستگیر شدند.
رییس کل دادگســتری استان هرمزگان در پایان تأکید کرد: 
به موازات اقدامات پیشگیرانه ، مقابله بی امان با سوداگران 
مرگ در اقصی نقاط اســتان ادامه خواهد یافت و مرتکبین 
قاچاق مواد مخدر با برخورد قاطع و بدون اغماض دستگاه 

قضایی مواجه خواهند شد.

رییس کل دادگستری هرمزگان  خبرداد

انهدام باند سوداگران مرگ توسط پاسداران گمنام امام زمان)عج( 
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گروه خبر // مدیر کل فرهنگ و ارشــاد 
مشترک  نشست  در  هرمزگان  اســلامی 
تصمیم  پیرامون  مختلف  های  دســتگاه 
گیــری در جهت ســاماندهی المان های 
شهری بر ضرورت قانونمند شدن و افزایش 
کیفیت المان های شهری به ویژه در حوزه 
فرهنگ عمومی ، دفــاع مقدس و ایثار و 

شهادت تاکید کرد.
به گزارش خبرنگار دریا  ، رضا کمالی زرکانی 

ضمن گرامیداشت شهدای دولت شهید رجایی 
و باهنــر گفت : دولتمردان ایــران الگوهای 
بزرگی همچون شــهید رجایی و باهنر دارند 
که همیشه و در همه لحظات خدمت رسانی به 

مردم را بالاترین عبادت می دانستند.
مدیر کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی هرمزگان 
عنوان کرد : المان های شهری از جاذبه ترین 
شــاخص ها و معرف فرهنگ و مدنیت یک 
شهر محسوب می شود و باید مسیر انتخاب و 

نحوه اجرا و کیفیت آن قانونمند و ساماندهی 
شود.

وی در ادامه به اهمیــت فرهنگ به ویژه در 
حوزه دفاع مقدس و تاثیر آن در جامعه اشاره 
کرد و افزود : در هشــت ســال دفاع مقدس 
نســلی مقاوم و معتقد و ایثارگر شکل گرفت 
که توانست به سرعت کشور را به خودکفایی 
و سازندگی برســاند و این انتقال و گسترش 
فرهنگ ایثار و مقاومت به نسل های متمادی 

از مهمتریــن رویکردهــای دســتگاه های 
فرهنگی است.

مدیر کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی هرمزگان 
به افزایش المان هــا و برنامه های مرتبط با 
فرهنــگ عمومی ، ایثار و شــهادت و دفاع 
مقدس پرداخت و اظهار داشــت: از ســوی 
دســتگاه های عضو این نشست پیشنهادات 
متنوعی ارائه شــد که پــس از جمع بندی به 

اطلاع عموم خواهد رسید.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان خبر داد

ساماندهی و قانونمند شدن المان های شهری بندرعباس

بستر سرمایه گذاری کلان در پرورش 
میگو با بازنگری قوانین
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 مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر
 خبر داد 

صادرات مستمر میوه و تره بار ایران
 به کشورهای حوزه خلیج فارس 

 گروه خبــر  // مدیر اداره بنادر و دریانوردی شــهید باهنر گفت: 
موقعیت جغرافیایی و استراتژیک بنادر شرق استان هرمزگان سبب شده 
تا  شاهد رونق صادرات کالاهای یخچالی و به طبع آن ارز آوری  باشیم. 
حمیدرضا محمدحسینی اظهار داشت: سرمایه گذاری در ایجاد پایانه های 
سرتینگ محصولات کشاورزی را می توان عامل مهمی در جهت توسعه 
تعاملات با بازارهای هدف قلمداد کرد. وی افزود: ایجاد مشــوق های 
از ســوی وزارتخانه های مربوطه و همچنین کاهش فرآیندهای اداری 
می تواند ضمن تسریع در ارســال کالاها در جهت تعمیم و شناسایی 
بازارهای هدف فرصت های جدیدی را فراروی تجار و بازرگانان قرار 
دهد.مدیر اداره بنادر و دریانوردی شــهید باهنر به اقدامات توسعه ای 
صورت گرفته در بنادر شــرق استان اشاره کرد و گفت: در حوزه های 
لجستیکی با الحاق 3 پست اسکله جدید و اصلاح ساختاری انبارهای 
دپو کالا ظرفیت بندر باهنر افزایش مطلوبی یافته است. وی تصریح کرد: 
تحقق عواملی نظیر اجرای سیستم مدیریت ترافیک دریایی )vtS ( که 
کاهش زمان انتظار کشتی ها از 6 ساعت به 2 ساعت را در برداشت و 
همچنین تامین نیروی انسانی ماهر در این حوزه توانسته ایم رتبه نخست 
از حیث صادرات کالاهای یخچالی را در بین بنادر کشور کسب کنیم. به 
گزارش  تسنیم، محمد حسینی با بیان اینکه با اصلاح و توسعه خدمات 
بندری هم اکنون 90 درصد میوه و تره بار توســط شناورهای فلزی و 
لندینگ کرافت و با استفاده از کانتینرهای یخچالی صادر می شود گفت: 
این اقدام چالش های که ســال های گذشته در ارتباط با صادرات میوه 
و تره بار با ماندگاری کم پیش رو بود و ســلامت محصولات را از بعد 

بهداشتی تهدید می کرد را برطرف کرده است.

راه اندازی اپلیکیشن تلفن همراه
 رانندگان و مالکین ناوگان

 گروه خبر // معاون حمل و نقــل اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای اســتان هرمزگان از راه اندازی اپلیکیشن تلفن همراه رانندگان 
و مالکیــن ناوگان    حمل و نقل خبر داد.بــه گزارش خبرنگار دریا ، 
معــاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان 
با اعلام این خبر افزود: این اپلیکیشن در راستای رفاه حال رانندگان و 
مالکین ناوگان راه اندازی شده است.کوروش جهانبخش با اعلام اینکه 
دسترسی سریع و آسان به اطلاعات اسناد حمل یکی از ویژگی ها این 
اپلیکیشن می باشد ابراز داشت: این اپلیکیشن قابل نصب بر روی تلفن 
همراه رانندگان و مالکین ناوگان بخش باری و مســافری می باشد و 
Http://cafEbazaar. با عنوان "راهبران حمل و نقل" در کافه بــازار به

ir/app/?id=com.raHbaranHaml&rEf=SHarE   قابــل دسترســی 

است.وی اظهار داشــت: رانندگان عزیز و مالکین ناوگان می توانند با 
 مراجعه به آدرس فوق ضمن دریافت اپلیکیشــن با طی کردن مراحل 
نصب و راه اندازی آن تمامی سند های صادره بارنامه، راهنامه، تردد از 
مرز و صورت وضعیت یکسال اخیر هر راننده و ناوگان به صورت بر خط 
و با جزئیات مشاهده نمایند.جهانبخش تصریح کرد: در فاز های بعدی 
امکانات دیگری نیز در دسترس کاربران این اپلیکیشن قرار خواهد گرفت 
و مقرر است امکان مشــاهده میزان سوخت تخصیص یافته به ناوگان 
در دوره جاری، مشــاهده حواله های لاستیک دریافتی تاکنون، ثبت 
 )ifS( درخواست حواله جدید لاستیک و مشاهده جریمه خودکار ناوگان

به دلیل عدم دریافت اسناد حمل در اپلیکیشن مذکور راه اندازی گردد.

خبر

خبری
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سرمقاله

ماهی یا ماهیگیری
 بجای دادن ماهی، بایستی ماهیگیری را به نیازمندان آموخت. 
از این شیوه هم در سال های اخیر کمیته امداد مدد گرفته است و 
به سمت توانمندسازی مددجویان گام های بلندی برداشته است 
 وگاهی برخی از این مددجویان خودشــان به کار آفرین تبدیل 
شــده اند. در حوزه های مختلف مــواردی را می بینیم که اگر 
حمایت های لازم از آنها صورت گیرد، می توانند شغل و درآمد 
مناسبی داشته باشند.دو خانواده مستمند را می شناسم که مقداری 
آموزش خیاطی رفتند و بخاطر نداشتن چرخ خیاطی، نتوانستند 
خوب آموزش ببینند و می گویند اگر چرخ خیاطی داشته باشیم، 
می توانیم یاد بگیریم و کار کنیم و از طریق خیاطی خرج مان را 
دربیاوریم.یکی زنی است که دو بچه دارد وشوهرش سربازاست 
وبخاطر هزینه های زندگی، شوهرش خدمت سربازی را هم نیمه 
تمام رها کرده اســت و مدتی در رستوران کار می کرد وبخاطر 
کرونا تعطیل و او هم بیکار شد که اگر بتوان برای این زن و شوهر 
شغلی ایجاد کرد، مشکلات شان برطرف می شود.دیگری دختر 
دانشجویی است که بخاطر 700هزار تومان مدرکش را دانشگاهی 
در بندرعبــاس نداده اند)کاردانی کامپیوتر خوانده اســت( و از 
 طرفی به خیاطی علاقمند است که اگر چرخ خیاطی داشته باشد،
 می تواند کار کند.یک بیمار قلبی هم هست که دکتر توصیه کرده 
بایســتی از کپسول اکسیژن استفاده کند و توانایی خرید کپسول 
را نداشته اســت و شرایط مساعدی ندارد. برای برخی از موارد 
 مانند این بیمار بایســتی یاری رسانی شــود و برخی دیگر را

 می توان با حمایت های اندکی، زمینه اشتغال شان را فراهم کرد 
تا از بیکاری نجات یابند و هزینه های زندگی شان تا حد زیادی 
تامین شــود. دولت و خیرین می توانند از اینگونه افراد حمایت 
های لازم را داشته باشند تا با کمترین هزینه، مشاغل خانگی و... 
را داشته باشند.متاسفانه وضعیت اقتصادی مردم روزبه روز بدتر 
می شود و گرانی ها و تورم، سفره شهروندان را کوچک تر کرده 
است و فشار اقتصادی زیادی بر زندگی مردم وارد می شود. در 
چنین شرایطی بایستی از مشاغل خرد و خانواده های محروم و 
بی بضاعت به میزان بیشتری حمایت کرد. خانواده ها و افرادی 
هم که حاضرند کار کنند و با اندک ســرمایه ای برای خودشان 
شــغلی ایجاد کنند را هم بایستی حمایت کرد.  عدم حمایت از 
جوانان جویای کار و زنان سرپرست خانوار وفرزندان طلاق در 
افزایش بیکاری وبالطبع بزه و خلاف بی تاثر نیســت و افزایش 
 آسیب های اجتماعی را بدنبال دارد که بایستی آن موقع بدنبال 
درمان آسیب های اجتماعی رفت؛ درصورتیکه با پیشگیری می 
توان از افزایش آسیب های اجتماعی جلوگیری کرد که متاسفانه 
متولیان مربوطه در این حوزه بســیار ضعیف عمل کرده اند که 
وضعیت جامعه در حوزه آســیب های اجتماعی بحرانی است. 
بایســتی به خانواده های نیازمند تلاش شود بجای ماهی دادن، 

ماهیگیری یاد داد تا مشکلات شان برطرف شود.
       علی زارعی

گروه خبر // علی باقرزاده همایی رییس ســازمان جهادکشــاورزی 
هرمزگان با منصور آرامی نماینده مردم هرمزگان در مجلس شــورای 
اسلامی در راستای بررسی مســائل و مشکلات بخش کشاورزی این 

استان دیدار و گفت و گو کرد.
به گزارش خبرنگار دریــا ، منصورآرامی نماینده مردم هرمزگان در مجلس 
شورای اسلامی در نشستی با علی باقرزاده همائی رییس سازمان جهادکشاورزی 
و دریایی مدیرکل شیلات هرمزگان اظهار کرد: استان هرمزگان، بایستی حرف 
اول را در اقتصــاد و تجارت دریایی بزند، که جا افتادن این موضوع در اذهان 
وظیفه مدیران هرمزگانی است.منصور آرامی افزود: هرچه به فرزندان هرمزگان 
اجازه رشــد در حوزه شیلاتی ، بندری ، صنایع دریایی ، گردشگری دریایی و 
سایر موارد مرتبط  با دریا دهیم موجب توسعه این استان در همه حوزه های 

بالخصوص اقتصادی خواهیم شد.رئیس فراکسیون »توسعه اقتصاد دریامحور« 
ادامه داد: پرورش مدیران توانمند بومی در حوزه دریا در سطح کشوری باعث 
رشد استان خواهد شد.آرامی با بیان اینکه هر چه مردم بومی منطقه را در بحث 
پرورش میگو درگیر کنیم به نفع توسعه اقتصادی استان و ایجاد اشتغال نیروهای 
بومی منطقه خواهد بود، خاطرنشان کرد: بستر سرمایه گذاری کلان را در پرورش 
میگو با بازنگری قوانین ایجاد کرده و با ایجاد تعاونی ها و عضو شدن بومیان 
منطقه موجب  رشد صنعت پرورش میگو استان شویم.وی در خصوص اراضی 
پرورش میگو در تمامی نقاط استان نیز ضمن تاکید بر احقاق حق سرمایه گذاران 
بخش کشاورزی اظهار کرد: در موراد مرتبط با اراضی پرورش میگو در تمامی 
نقاط استان بایستی طبق قوانین عمل نموده و حقوق سرمایه گذاران محفوظ 
بماند.وی خاطرنشــان ساخت: گسترش سایت های پرورش میگو راهکاری 

برای ارزآوری و رونق تولید استان خواهد بود. نماینده مردم هرمزگان در مجلس 
شورای اسلامی در بخشی دیگری از سخنانش ابراز داشت: در کشاورزی کلان 
نیاز به بازنگری قوانین در تخصص گرایی و استفاده از کارشناسان متخصص در 
کنار کشاورز داریم.آرامی با بیان اینکه اگرچه استان با اجرای طرح های سامانه 
های نوین آبیاری به سمت کشاورزی مدرن گام برداشته است، ادامه داد: بایستی 
کشاورزی سنتی این استان را به مدرن مبدل کنیم.علی باقرزاده همایی رییس 
سازمان جهادکشاورزی هرمزگان نیز ابراز داشت: بخش کشاورزی و شیلات 
از بخشهای مهم است که درتوسعه اقتصادی استان نقش دارد .وی در پایان از 
اهتمام نمایندگان مجلس در شناسایی و پیگیری های آنان برای رفع مشکلات 
بهره برداران بخش کشــاورزی قدردانی کرد و تصریح کرد: با توسعه تعاملات 

دولت و مجلس، حل مسائل و مشکلات بخش کشاورزی تسریع می گردد.

در دیدار نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی با رییس سازمان جهادکشاورزی هرمزگان مطرح شد  

بستر سرمایه گذاری کلان در پرورش میگو با بازنگری قوانین  

 گروه خبر // عبدالمجیدجلالی رئیس اتاق اصناف 
بندرعباس و عضو حوزه بسیج اصناف مالک اشتر 
اصناف بندر عباس در آستانه آغاز هفته بسیج 

اصناف طي پیامي گفت: نقش بی بدیل بازاریان 
و اصناف در صیانــت از انقلاب و نظام پر افتخار 
جمهوری اســلامی ایران در تاریخ تثبیت یافته 

است.
به گــزارش خبرنگار دریا ؛ عضو هئیت نمایندگان 
هرمزگان در اتــاق اصناف ایران اظهار داشــت: 
شهامت، شجاعت بسیجیان اصناف  در قبل وبعد از 
پیروزی انقلاب اسلامی  با جانثاری 11 هزار شهید، 
جانبــاز و ایثارگر در دوران 8 ســاله دفاع مقدس 
500 شــهید ترور برگ زرین استقامت وپایداری 

است .شهید شاخص جامعه بازار شهید علی عراقی 
زاده از یاران وفادارحضرت امام)ره( واز پرچمداران 
نهضت ایران اســلامی در حادثه ترور ناجوانمردانه 
در چهارم شــهریور 1358 از طلایه داران اقتصاد 

و خوب منصبان به درجه رفیع شهادت نائل آمد. 
رهروان این شــهید در ادامــه حیات انقلاب تحت 
فرمان فرماندهی کل قوا حضرت امام خامنه ای مد 
ظله العالی با نثار جان ومال پشــتوانه اثر گذار در 
سنگر بســیجیان مخلص به پایداری و مقاومت ره 
رو راه این نهضت اند.جلالی با تشکر از فرماندهان 

حوزه های بســیج اصناف هرمزگان سازمان بسیج 
اصنــاف هرمزگان را برترین پشــتوانه در تصدی 
مسئولیت گذشــته و حال دانست .وی با قدردانی 
از جامعه خیرین تجار و بازاریان استان از حضور 
برجسته صاحبان مشاغل صنفی تولیدی در ایجاد 
کارگاه های صنفی و صنعتی و حمایت از اشــتغال 
در زنجیــره تامین، تولید و توزیع ماســک و مواد 
بهداشتی در صیانت از سلامت جامعه و پشتیبانی از 
پیشگامان درمان با تقدیر از کادر درمانی و شهدای 

جبهه سلامت قدردانی نمود. 

رئیس اتاق اصناف بندرعباس :
 نقش بازاریان و اصناف در صیانت از انقلاب، تثبیت یافته است

گروه خبر //  معاون امور بازرگانی وتوسعه تجارت سازمان صنعت، معدن وتجارت هرمزگان 
گفت: برای تامین ماسک مورد نیاز هیات های مذهبی در ایام عزاداری دهه محرم مشکلی 

نداریم. 
محمد عباسی با اعلام این خبر افزود: در این راستا هماهنگی های لازم با واحدهای تولیدی ماسک 
در هرمزگان صورت گرفته و هیات امنای مساجد و هیات های مذهبی می توانند میزان ماسک مورد 
نیاز خود را به سازمان تبلیغات اسلامی اعلام کنند.وی بیان داشت: در نهایت سازمان صنعت، معدن 
وتجارت هرمزگان به هر میزان لازم ماسک خود را با قیمت عمده 13 هزار ریال در اختیار هیات 
های مذهبی قرار می دهد .معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت سازمان صنعت، معدن و تجارت 
هرمزگان اظهارداشت: همچنین در این راستا هیات ها، حسینیه ها و مساجد می توانند با معرفی نامه 
از سازمان تبلیغات اسلامی، مواد ضدعفونی را نیز 10 درصد زیر قیمت تعیین شده  دریافت نمایند.
عباســی گفت: توزیع ماسک در هیات ها، حسینیه ها و مساجد با توجه به حضور جمع زیادی از 
مردم و مشــتاقان در سوگواری امام حسین)ع( ضروری است.به گزارش ایرنا ؛ روزانه 100 هزار 
عدد ماسک در هرمزگان تولید می شود که 60 هزار عدد توسط واحد تولیدی پدرام طب در شهرک 

صنعتی بندرعباس و مابقی نیز توسط گروه های مردمی، جهادی و بسیج درحال تولید است.

معاون صنعت وتجارت هرمزگان :
مشکلی در تامین ماسک
 هیات های مذهبی نداریم

پشت پرده سیاست 

پمپئو در تل آویو: جهان باید از تحریم تسلیحاتی ایران حمایت کند   
 وزیر امور خارجه آمریکا در دیدار با نخست وزیر رژیم صهیونیستی بار دیگر بر موضع 
دولت ترامپ درباره تحریم تســلیحاتی ایران تاکید کرد. مایک پمپئو وزیر امور خارجه 
آمریکا که پس از مواجهه کشورش با شکستی دیپلماتیک در شورای امنیت سازمان ملل 
در زمینه تمدید تحریم تسلیحاتی ایران برای دیدار با بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی به قدس اشغالی سفر کرده است، در یک کنفرانس مطبوعاتی مشترک با او 
گفت که "از تمام ابزارهایمان استفاده خواهیم کرد تا مطمئن شویم ایران به تسلیحات هسته 
 ای دست پیدا نمی کند" و مطمئن است که موفق خواهند شد.پمپئو در ادامه گفت: ما فکر
  می کنیم این به نفع تمام جهان است. بسیاری از رهبران جهان به طور خصوصی این را به من

 می گویند. زمان برخاســتن فرا رسیده است. ایران از تاریخ 18 اکتبر)با به پایان رسیدن 
تاریخ تحریم تسلیحاتی ایران( در شرف دسترسی به این تسلیحات و پول است.پمپئو در 
ادامه با "استقبال از صلح اسرائیل با برخی کشورهای حوزه خلیج فارس" از موضع آمریکا 
در این باره دفاع کرد و گفت: این کشورها که بیشترین تاثیر را از برخورداری ایران از سامانه 
های تسلیحاتی خواهند پذیرفت همگی موافق تمدید این تحریم هستند و بقیه جهان هم 
باید به ما ملحق شوند.بر اساس این گزارش، اظهارات پمپئو در پی این مطرح می شود که 
تلاش های دولت آمریکا برای جلب حمایت حداکثری از تصویب پیش نویس قطعنامه ای 
برای تمدید تسلیحاتی ایران با شکست مواجه شد.تنها جمهوری دومنیکن و خود آمریکا 
به تصویب این پیش نویس رای مثبت دادند و این قطعنامه با دو رای مخالف چین و روسیه 

و 11 رای ممتنع تصویب نشد.
آژانس انرژی اتمی در دو راهی رفتار حرفه ای و بازی سیاسی!

سایت خبری نور نیوز در تحلیلی نوشت : در دوره جدید مدیریت آژانس  به دلایلی از 
جمله فشارهای کاخ سفید و رژیم صهیونیستی به آژانس و مطرح کردن اسناد ادعایی علیه 
کشورمان، رفتارهای آژانس در قبال ایران با فاصله گرفتن از رویکردهای حقوقی و فنی، 
سمت و سوی سیاسی به خود گرفته است. با همین رویکرد بود که حدود سه ماه قبل و 
پیش از برگزاری اجلاس شورای حکام، برای اولین بار پس از امضای برجام، آژانس در 
اقدامی برنامه ریزی شده و بدون هرگونه توجیه حقوقی و فنی، گزارشی سیاسی و تعجب آور 
از تعامل جمهوری اســلامی با این نهاد به شورای حکام ارائه کرد. متعاقب این گزارش، 
تروئیکای اروپایی نیز در یک سناریوی هماهنگ شده با آمریکا، پیش نویس قطعنامه ای 
ضدایرانی را مبتنی بر اسناد ادعایی رژیم صهیونیستی به صحن شورای حکام آژانس برد تا 
از این رهگذر، اولین گزارش منفی در خصوص فعالیت های ایران ذیل برجام منتشر شود.

سفر گروسی به ایران و گفت وگوی او با مقامات عالی کشورمان فرصتی دوباره به آژانس 
برای بازیابی نقش خود به عنوان یک نهاد بین المللی بوده و زمینه ساز دستیابی به راهکارهای 

مشترک برای ایفای نقش نظارتی این سازمان با رویکردی غیرسیاسی و فنی است.
تذکر جدید درباره مصرف یک داروی مشهور برای کرونا

در حالی که داروی معروف به iviG از جمله مواردی است که طی ماه های اخیر، خبرهای 
مختلفی درباره مصرف آن برای درمان بیماران مبتلا به کرونا منتشر شده، یک مقام مسئول 
در نامه روزهای گذشــته خود خطاب به تعدادی از مراکز درمانی، به آن ها متذکر شده 
حسب تصمیمات اتخاذ شده تجویز و کاربرد این دارو در بیماری کووید 19 »غیرمنطقی 
و فاقد پشتوانه علمی« بوده و مخاطبان مجاز به تایید این دارو برای مهار افراد درگیر با 

ویروس کرونا نیستند.

برای انتخابات 1400 چه کسانی وارد گود رقابت می شوند؟ 
هر چه به انتخابات ریاســت جمهوری 1400 نزدیک تر می شویم زمزمه های 
معرفی نامزدهای انتخاباتی از هر دوجناح بیشتر به گوش می رسد. انتخاباتی 
که معاون سیاســی وزیر کشور از برگزاری آن در روز 28 خرداد 1400 خبر 
داد و با توجه به شرایط خاص کرونایی در صورت موافقت شورای نگهبان به 
صورت الکترونیکی برگزار خواهد شد. با این حال در این روزها اسامی زیادی 
برای کاندیداتوری در انتخابات 1400 مطرح می شود. غلامعلی رجایی، فعال 
سیاسی در گفت وگو با نامه نیوز با مطرح کردن نام علی لاریجانی و اسحاق 
جهانگیری گفت : »آقای لاریجانی ویژگی هایی دارند که جز آقای جهانگیری 
هیچ یک از نامزدهایی که اکنون نامشان مطرح می شود، همسنگ او نیستند. 
« وی افزود: »کارگزاران سازندگی قدری با بدنه اصلی اصلاح طلبان متفاوت 
اســت و ممکن است آن ها هنوز تمایل داشته باشند که از فردی مانند آقای 
لاریجانی حمایت کنند اما قاطبه اصلاح طلبان هم اکنون چنین نگاهی ندارند.« 
این درحالی اســت که برخی مدعی اجماع حزب کارگزاران بر کاندیداتوری 
محسن هاشمی هستند. در ادامه رجایی با بیان این که »اکنون آقایان فتاح و 
دهقان فعالیــت انتخاباتی خود را آغاز کرده اند« درباره احتمال کاندیداتوری 
ظریف گفت : » بسیار بعید است که دوگانه ظریف-لاریجانی شکل بگیرد.« 
در همین باره ، فرید مدرســی یکی از خبرنگاران اصلاح طلب نیز در صفحه 
توئیتر خود مدعی تلاش جمعی چهار نفــره برای برنامه ریزی در انتخابات 
1400 شد  و با مطرح کردن نام حسین دهقان وزیر سابق دفاع در دولت دهم 
اذعان کرد: » سه کاندیدای  انتخابات ریاست جمهوری در منزل یکی از آن سه 
نفر جلسه ای برگزار کردند. نفر چهارمی هم بود که گفت نمی آیم اما هماهنگم. 
قرار شد از هم پشتیبانی کنند و در نهایت یک نفرشان کاندیدا شود...« همچنین 
محمد مهاجری دیگر فعال  رسانه ای اصلاح طلب با نام بردن از رضا اردکانیان 
به عنوان یکی از نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری، مدعی شد : »رایگان 
شدن برق برای 30میلیون شهروند کم مصرف، حتی اگر در راستای تبلیغات 
برای رضا اردکانیان)وزیر نیرو( در انتخابات1400 باشد، یک رخداد مثبت به 
نفع محرومان اســت. امید که این کار آغازی برکاهش هزینه های دیگر برای 
اقشار آسیب پذیر در دولت دوازدهم باشد.« برخی از کاربران توئیتر هم مدعی 
شدند کاندیداتوری آذری جهرمی وزیر ارتباطات به دلیل عمل نکردن به وعده 
هایش درباره شبکه ملی اطلاعات تایید نخواهد شد.در کنار این اسامی، افراد 
دیگری همچون ســعید جلیلی، عزت ا... ضرغامی، سعید محمد، محمدرضا 
عارف، مسعود پزشکیان و سورنا ستاری هم مطرح هستند هرچند خود این 
افراد تاکنون موضعی دراین باره نگرفته اند. در همین راستا در حالی برخی از 
آمــدن محمود احمدی نژاد به عرصه انتخابات خبر می دهند که چندی پیش 
سخنگوی شورای نگهبان گفته بود کسانی که قبلا رد صلاحیت شده اند دیگر 
ثبت نام نکنند. همچنین به تازگی محمد علی ابطحی رئیس دفتر رئیس دولت 
اصلاحات مدعی قطعی بودن حضور محسن رضایی در انتخابات 1400 شده 
بود. با این حال باید منتظر ماند و دید چه کسانی برای رقابت اولین انتخابات 

ریاست جمهوری در قرن جدید شمسی وارد این گود می شوند.

انعکاس  
همشــهری آنلاین نوشت: محسن هاشمی رئیس شــورای شهر تهران در صفحه 
شــخصی خود در توئیتر نوشت:» از آقایان روحانی و جهانگیری می خواهم که 
اجازه دهند روابط شــهرداری - دولت ترمیم شود و کدورت ها کنار رود. بهبود 
وضعیت شــهرداری و دولت جزو وظایف رئیس شوراست که قطعا در یک سال 
باقی مانده ســعی می کنم این رابطه را که کمی خدشه دار شده مجدد برقرار کنم 

تا شهردار مجدد به جلسات هیئت دولت برود«.
عصرایران نوشــت : علی اشرف ریاحی که بعد از شــرکت در 9 جلسه دادگاه 
پتروشیمی از کشور گریخته بود، هم اکنون تحت رصد اطلاعاتی سربازان گمنام 
امام زمان )عج( قرار دارد. در تصویری از اشرف ریاحی، وی در حال قدم زدن 
در یکی از خیابان های تورنتو در کاناداســت.این متهم فراری تحت نظر و رصد 
اطلاعاتی قرار گرفته و کارهای مربوط به اســترداد وی در حال انجام است. به 

زودی اطلاعات بیشتری از این متهم فراری منتشر می شود.
تابناک مدعی شد: صفار هرندی با اشاره به سخنرانی روحانی بعد از راهپیمایی 
23 تیر 78 گفت: در زمانی که خیلی ها حاضر نشــدند در این برنامه سخنرانی 
کنند آقای روحانی آمد و سخنرانی خوبی هم کرد ولی می بینیم همین فرد زمانی 
که کار را در دست می گیرد طوری رفتار می کند که انگار آب خوردن ما هم بسته 
به مذاکره با غرب است. تحریف در رساندن آدم ها به این نقطه بسیار مهم است.

آخرین گام برای حل اختلافات آژانس وایران 
رافائل گروسی مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی در راس هیئتی بلند پایه 
برای اولین بار به تهران سفر کرد و قرار است دیدارهای سطح بالایی با مقامات 
کشــورمان از جمله رئیس جمهور ، رئیس سازمان انرژی اتمی و وزیر خارجه 
داشــته باشد . خراســان به نقل از منابع آگاه در سازمان انرژی اتمی ایران خبر 
داد که ایران و آژانس بر ســر دادن اجازه دسترســی به دو مکان مد نظر آژانس 
در حال تفاهم هستند و سفر گروســی به تهران نیز می تواند این روند را نهایی 
کند . بر اســاس گفته های بهروز کمالوندی سخنگوی سازمان این دو مکان در 
شهرضای اصفهان و اطراف تهران قرار دارند و ایران و آژانس بر سر دسترسی به 
این دو مکان از تابســتان سال قبل در حال بحث و نامه نگاری هستند تا جایی 
که این چالش به صدور قطعنامه ضد ایرانی شورای حکام آژانس در خرداد ماه 
امســال انجامید .از سوی دیگر محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه کشورمان 
در حاشیه افتتاح میز خدمت کنسولی در وزارت خارجه با بیان این که همکاری 
و فعالیت ما با آژانس بین المللی انرژی اتمی براساس اصل شفافیت است ، اضافه 
کرد: ما گفت وگوهای زیادی با آژانس داشــتیم و ســفر اخیر  مدیرکل آژانس 
بین المللی انرژی اتمی نیز به ایران در همین چارچوب صورت می گیرد.از سوی 
دیگر حضور مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی در تهران ،سعید خطیب زاده 
سخنگوی وزارت خارجه با بیان این که از پاییز گذشته که گروسی انتخاب شد 
منتظر این ســفر بودیم ولی شیوع کرونا آن را به تعویق انداخت، گفت : در چند 
ماه گذشته مشــکلاتی بین ایران و آژانس رخ داد و مذاکرات فشرده ای صورت 

گرفت که نتایج آن در این سفر مشخص می شود.

تازه های مطبوعات
اعتماد- فیاض زاهد ،کارشناس مسائل سیاسی درباره ادعاهای اخیر ترامپ در خصوص 
توافق با ایران در صورت پیروزی در انتخابات نوشــت : » ترامپ در حالی به استقبال 
انتخابات می رود که مکررا اعلام می کند هفته قبل یا بعد از انتخابات با ایران به نتیجه خواهد 
رســید. همه می دانیم که این امری نشدنی است. او اگر انتخابات را ببازد با مشروعیت و 
قدرت هیچ کاری نخواهد داشت و اگر انتخابات را ببرد در موقعیتی قرار می گیرد که اگر 

ایران هم بخواهد، در یک ماه پس از پیروزی به ایران جوابی نخواهد داد.«
آفتــاب یزد- حمید میرمعینی کارشناس بازار سرمایه در مصاحبه ای با عنوان »پول از 
بورس خارج نمی شود، تبخیر می شود« گفت: » این که تصور کنیم پول از بورس به دیگر 
بازارهای موازی نظیر ارز، سکه، اتومبیل یا حتی مسکن سرازیر می شود تصور غلطی است؛ 

پول های مردم در حال تبخیر شدن است!« 
کیهان- این روزنامه در انتقادی شدید در خصوص مواضع اخیر سعید حجاریان نوشت :

 »آقای حجاریان و هم قطاران وی، بارها ثابت کرده اند که با »جمهوریت« میانه خوبی 
ندارند. این طیف در ســال 88 به  رغم شکســت در انتخابات و اذعان به عدم تقلب در 
جلسات خصوصی، در پشت  تریبون و وسط خیابان، دروغ تقلب را مطرح کرده و علیه 
جمهوریت شورش کردند و با گردن کشی مقابل قانون، هشت ماه کشور را در آشوب و 
التهاب فرو بردند. حجاریان این بار با این ایده که »فقط یک نامزد از سوی شورای نگهبان 
برای تصدی سمت ریاست جمهوری معرفی و تأیید شود«، جمهوریت را مورد تمسخر و 

توهین قرار داده است.«
صبح نو - در سرمقاله این روزنامه با تیتر »عبرتی که گرفته نمی شود« آمده است : »گویا 
هنوز بخش ها و افرادی در کشــور به آن سوی مرزها و انتخابات پیش رو در آمریکا و 
روی کار آمدن احتمالی جو بایدن به عنوان رقیب ترامپ دخیل بسته اند تا شاید فرجی 
حاصل شــود. از این رئیس جمهوری تا آن رئیس جمهوری فرج است! به زعم این ها؛ 
شاید بشود تا پیش از پایان دوره دوم دولت تدبیر و امید برای بهبود امور به توافقی ولو 
نیم بند،شفاهی،غیرتضمینی و روی هوا با ایالات متحده دست یافت تا مگر رئیس جمهور 

روحانی دست خالی پاستور را ترک نکند.«
افزایش تنش آمریکا و اروپا بر سر قطعنامه 2231 

پس از این که 13 عضو از اعضای شورای امنیت با ارسال نامه های رسمی با طرح آمریکا 
»اسنپ بک«، مخالفت و تصریح کردند که »آمریکا در جایگاهی قرار ندارد که بتواند اسنپ 
بک را اعمال کند؛ چرا که این کشــور عضوی از برجام نیست«؛ حالا خبرها از افزایش 
تنش میان آمریکا و اروپا حکایت می کند و در همین باره نشریه ایتالیایی »لارپلویکا« در 
گزارشی با اشاره به مخالفت قاطعانه سازمان ملل و اروپا با طرح آمریکا مبنی بر تمدید 
تحریم تســلیحاتی ایران  مدعی شد:» تنش میان آمریکا و کشورهای اروپایی از همان 
هفته پیش افزایش یافته بود. یعنی زمانی که آن ها  به نفع پیشنهاد واشنگتن مبنی بر تمدید 
تحریم ها در خصوص تسلیحات متعارف ایران که ماه اکتبر منقضی می شود، رأی نداده 
بودند.« عطوان تحلیلگر مشهور جهان عرب نیز در یادداشتی، »عدم همراهی کشور های 
اروپایی با آمریکا« را عامل اصلی سردرگمی های پمپئو  ، در اتخاذ سیاست درست در 

مقابل ایران  اعلام کرد.

گروه خبر // مدیرعامل جمعیت هلال احمر هرمزگان بابیان 
اینکه در ۶۳ هیئت استان میزبان طرح نذر سلامت همراه با 
خادمان حسینی هلال است، گفت: این طرح با حضور ۳1۵ 

نفر از اعضای جمعیت هلال احمر انجام می شود. 
مختار سلحشور در گفتگویی رسانه ای با اشاره به اهداف والای 
جمعیت هلال احمر در راستای آشناسازی هرچه بیشتر نوجوانان 
و جوانان با منش انسان دوستانه حضرت امام حسین)ع( و یاران 
با وفای ایشان اظهار کرد: با توجه به شیوع ویـروس همه گیر 
کرونا، این جمعیت به منظور انسـجام بخشـی و اجرایی سازی 
پروتکل های بهداشتی در مراســمات مذهبی محرم، اقدام به 
اجرای »طرح نذر سلامت همراه با خادمان حسینی هلال« در 
63 هیات استان نموده است.وی گفت: در این طرح  315 نفر از 
اعضـاء کانون های جوانان هلال احمر در قالب گروه های 5نفره 
با هماهنگی مسؤولین هیات مذهبی در مراسمات مذهبی نسبت 
به تسهیل روند اجرای پروتکـل هـای بهداشـتی ستاد مبارزه 
با کرونا در بین عزادران اقدام می نمایند.سلحشــور اهداف این 
طرح را انسجام بخشی و اجرایی سازی پروتکل های بهداشتی 

در مراســمات مذهبی ماه محرم، آشناسازی بیشتر جامعه با 
اهداف و برنامه های جمعیت هلال احمر برشمرد.وی ادامه داد: 
همکاری در نشانه گذاری برای تعیین فواصل استقرار عزاداران، 
ضدعفونی کردن محل برگزاری مراسم قبل و بعد از هر برنامه، 
راهنمایی عزاداران بــرای رعایت فاصله 2 متری، ضدعفونی 
نمودن دســت های عزاداران، کنترل پوشش ماسک عزاداران، 
راهنمایی افراد بدون ماسک برای دریافت ماسک داخل هیات، 
ارائه توصیه های بهداشتی لازم به عزاداران در هر برنامه توسط 

اعضای توانمند و آموزش دیده انجام می شود.
مدیرعامل جمعیت هلال  احمر اســتان هرمزگان تصریح کرد: 
طرح خادمان حسینی هلال از 30 مرداد ماه در حال اجراست 
که تا 11 شــهریور ادامه دارد.به گزارش فارس ، سلحشور در 
پایان خاطرنشان ساخت: بی تردید حفظ سلامت مردم، خصوصا 
عزاداران حسینی) ع( خط قرمز جمعیت هلال احمر خواهد بود 
تا عزاداران در صحت و سلامت کامل از فیوضات این شب های 

عزیز بهره مند شوند.

طرح »نذر سلامت« در هرمزگان اجرا می شود
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حسن ســیلاوی سرویس اســتان ها //
تاکنون ۶ هزار  استاندار خوزستان گفت: 
روستایی  و  شــهری  مناطق  در  مدرسه 

برای آموزش مجازی هوشمندسازی شدند 
و مابقــی نیز تا مهرماه هوشمندســازی 

می شوند. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛ غلامرضا شریعتی 
در حاشیه جلســه شورای آموزش و پرورش 
استان که در استانداری برگزار شد، اظهار کرد: 
خوشــبختانه حدود 40 کانکس جمع آوری 
شده، به مناطق عشــایری ارسال شد. تحویل 
کانکس ها و ارسال آن ها به مناطق عشایری با 

سرعت و جدیت در حال انجام است. ما نهضتی 
را مانند برچیده شدن کلاس های کانکسی برای 
مدارس سنگی آغاز کرده ایم و بنا است که هزار 
و 300 تا هزار و 400 مدرسه سنگی استان را 

ظرف سه سال جمع آوری کنیم.
به گــزارش ایســنا، وی افــزود: تاکنون با 
در  را  درس  کلاس  خیریــن 100  کمــک 
مناطق عشــایری راه اندازی کردیم. امســال 
امیدواریم حداقــل بتوانیم 300 کلاس درس 

عشایری را استانداردسازی کنیم و به سمت 
 عدالت آموزشــی و امکان برخورداری همه 
دانش آموزان استان از کلاس های استاندارد، 
پیــش برویم تا بتوانیــم از همه فرصت ها و 
استعدادهای اســتان در جهت توسعه استان 
و کشــور بهره ببریم. دانش آموزان عشایری 
استعداد و نبوغ قابل ملاحظه ای دارند. استاندار 
خوزستان در خصوص هوشمندسازی مدارس 
تاکید کرد: تاکنون 6 هزار مدرســه در مناطق 

شــهری و روســتایی برای آموزش مجازی 
هوشمندسازی شــدند. مابقی نیز تا مهرماه 
هوشمندسازی می شوند. استفاده از شبکه شاد 
نیز رایگان است و نیازی به مصرف اینترنت 
ندارد و علاوه بــر این، اینترنت مصرفی یک 

ساله مدارس را رایگان کردیم.
شریعتی در خصوص مدارس امین تصریح کرد: 
مدارس امین نقش خوب و اثربخش و کارکرد 
قابل تقدیری دارند و نیاز است که بیشتر از آنها 

حمایت کنیم تا گسترش پیدا کنند و کیفیت ارائه 
خدمات آنها بهتر شود.

 بنا شد که از این مدارس حمایت بیشتری کنیم 
تا آموزش و پرورش در کنار هم در دســتور 
کار قــرار گیرد.وی بیان کرد: ما قول دادیم که 
ســه هزار تبلت را برای دانش آموزان محروم 
خریداری کنیــم. اعتبار این تبلت ها تامین و 
بخشــی از آنها خریداری شده اند و با تکمیل 
خرید این ســه هزار تبلت، کمیتــه ای برای 
تعیین مصادیق آن تشکیل می شود و زیر نظر 
آموزش و پرورش، اداره کل امور اجتماعی و 
معاونت سیاسی استانداری، میان دانش آموزان 
محروم توزیع می شوند تا گام موثری در جهت 
گسترش آموزش مجازی در مناطق محروم 

برداریم.

استاندار  خوزستان عنوان کرد 

هوشمندسازی ۶ هزار مدرسه در خوزستان، تاکنون 

فروشنده مترو 
یک فروشنده ام توی مترو
هردم آواره در کوی مترو

می روم کوله ی بار بر دوش
صبح و شب بی امان سوی مترو

می کشد آه و گوید زن من
تو دگر گشته ای شوی مترو
دیگران آب نوشند و ما نان
می خوریم از بر جوی مترو
می فروشم تل و شانه ی سر

بهر زیبایی موی مترو
گاه هم ادکلن، اندکی عطر
تا کمی به شود بوی مترو
داد و تبلیغ و لاف و گزافه
ای برادر شده خوی مترو

گاه گم می شود کوله ی من
درمیان هیاهوی مترو

دائما فحش و تحقیر و تهدید
می رسد از بلنگوی مترو
در جراید نوشتند ماها

می بریم آب از روی مترو
کاش آگه به این نکته بودند

نان ما بسته بر موی مترو
مادری با اشاره چنین گفت:
کودکم اوست لولوی مترو

گه عمو، گه فلانی، گهی هی
می زنندم صدا هوی مترو

خسته ام ، خسته از این هیاهو
سیرم از خویش و از روی مترو
وقت مرگ است آغوش بگشا
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به کجا چنین شتابان؟
اسد از وحید پرسید

به هرآن کجا که باشد صف بی شمار یاران
ز برای مرغ بی جان

تو پی سبد نیایی
به جنوب این خیابان؟

همه آرزویم اما
چه کنم که بخت گشته زحقیر، روی گردان

به هر آن روش که دانی
چه به سایت یا پیامک

زدم الدخیل اما
خبری نبوده از آن

سبدت فراخ ای دوست
تو اگر از این خیابان
به سلامتی گذشتی
و در ازدحام مردم

سبدی به دست هشتی
برو نوش جان بلمبان
و در آن میان اگر شد
تو و دوستی خدا را

به چلو
به مرغ بریان

برسان سلام ما را

طنز

آرزو توکلی ســرویس استان ها // رییس 
شــورای  مجلس  اقتصادی  کمیســیون 
اســلامی با اشــاره به با توجه به جایگاه 
مســئولیت های اجتماعی بانک رفاه طی 
زمینه محرومیت زدایی  اخیر در  ماه های 
در اســتان های مختلف کشور گفت: در 
کرمان  استان  مسئولان  مشترک  نشست 
با مدیرعامل بانک رفاه قرار بر این شد از 
ظرفیت حمایت ها مستقیم و غیر مستقیم 

بانک رفاه در کرمان استفاده کنیم. 
به گزارش خبرنگار دریــا ؛ دکتر »محمدرضا 
پورابراهیمی« در حاشیه بازدید از روستاهای 
بخش شــهداد و نشست مشــترک مدیرعامل 
بانک رفاه کشور و مسئولان استانی و شهرستان 
کرمان در شــهداد در جمع خبرنگاران درباره 
دستاوردهای این جلسه افزود: از مدیران ارشد 
این بانک در راستای مسئولیت های اجتماعی 
بانک رفاه برای حضور در استان کرمان دعوت 
شد.وی اظهار کرد: شهداد در شهرستان کرمان 
در فاز نخســت به عنوان منطقه ای برای انجام 
اقدامات محرومیت زدایی توســط بانک رفاه 
انتخــاب و امــروز از مناطق روســتایی این 
منطقه، مشکلات مردم، طرح های گردشگری 
و کشاورزی بازدید شد.نماینده مردم کرمان و 
راور در مجلس شــورای اسلامی تصریح کرد: 
پس از بررسی موضوع و تبیین مواضعی که از 
سوی مسئولان در بخش کشاورزی، گردشگری 
و موضوعات مختلف در حوزه های اقتصادی 
مطرح گردید، در نهایت جمع بندی بر این شد از 
ظرفیت حمایت ها مستقیم و غیر مستقیم بانک 

رفاه در کرمان استفاده کنیم.
وی ادامه داد: اســتفاده از ظرفیت تســهیلات 
در بخش هــای مختلف از جمله مســکن و 
کشــاورزی و راه اندازی واحدهای بازرگانی 
برای امــر حمایت از صــادرات محصولات 

کشاورزی شــهداد در زمینه تولید سیر و خرما 
 که دو محصول اســتراتژیک منطقه محسوب 
می شــود از جمله تصمیمات اتخاذ شــده در 

نشست با مدیرعامل بانک رفاه کشور بود.
پورابراهیمــی تاکیــد کرد: انجــام اقدامات با 
رویکرد حمایتی توسط شــرکت های وابسته 
به بانک رفاه در کشــور که کار را به صورت 
تخصصــی دنبال مــی کنند با هــدف توزیع 
محصولات کشــاورزی شهداد در سطح ملی و 
صادرات این محصولات یکی از مباحث اصلی 
نشست با مدیرعامل بانک رفاه بود.وی افزود: 
اســتفاده از ظرفیت شــرکت های دانش بنیان 
بانک رفاه اقدام بسیار خوبی است که انجام شده 
و این امر مورد توافق قرار گرفته اســت.رییس 
کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی به 
حمایت های بانک رفاه در زمینه اشتغال، تولید 
و بخش های اقتصادی اشــاره و تصریح کرد: 
حمایت در بخش های اجتماعی نیز توسط این 
بانک مورد توافق قرار گرفت و در این راستا 
توافق شــد بانک رفاه بــه منظور تکمیل 33 
واحد مسکونی مددجویان کمیته امداد در این 
منطقه کمــک کند.نماینده مردم کرمان و راور 
در مجلس شورای اسلامی گفت: همچنین در 
حوزه مســائل مربوط به بخش کشاورزی نیز 
قرار شد شــهداد از طریق قرارگاه سازندگی 
بسیج و سپاه ثارالل استان کرمان مورد حمایت 
قرار گیرد.وی با اشــاره بــه اینکه امیدواریم 
در طــول هفته های آینده آغــاز طرح بهبود 
بازســازی و لایه روبی قنوات کشاورزی در 
حوزه شهداد در ســطحی مشخص با حمایت 
بانک رفاه آغاز شــود تاکید کــرد: مجموع 
اقدامات انجام و برنامه ریزی شــده توســط 
بانک رفاه به بهبود شرایط اقتصادی، اشتغال، 
معیشــت و مهاجرت معکوس اهالی شــهداد 

کمک خواهد کرد.

مناطق محروم کرمان مورد حمایت
 بانک رفاه قرار می گیرند

حسن سیلاوی سرویس اســتان ها //خبر فوت یکی از 
کودکان کار در شهرستان کارون بر اثر تصادف، در حالی 
منتشر شد که این دو کودک پس از تصادف به بیمارستان 
منتقل شــدند و یکی از آن ها مرخص و دیگری همچنان 

بستری است. 
به گزارش  خبرنگار دریا ، چند روز گذشته فوت یکی از کودکان 
کار در شهرستان کارون بر اثر تصادف در شبکه های اجتماعی 
منتشر شد که واکنش های زیادی از سوی کاربران فضای مجازی 
به دنبال داشت.اما معصومه خنفری فرماندار شهرستان کارون با 
رد خبر فوت این کودک اظهار کرد: دو برادر به نام محمد رضا و 

احمد)کودکان کار( به ترتیب 12 و 14 ســاله پس از تصادف با 
خودرو عبوری و و بیهوش شدن محمدرضا به بیمارستان گلستان 
اهواز منتقل شــدند.وی افزود: در گزارش های اولیه گفته شد که 
محمد رضا فوت شد اما بعد انجام یکسری معاینات و رسیدگی 
به وضعیت بیمار وی به هوش آمد و اکنون در بیمارستان گلستان 
بســتری اســت اما احمد برادر دیگرش مرخص شد.فرماندار 
شهرستان کارون  با بیان اینکه پدر این دو نوجوان معتاد و سوابق 
زیادی در زندان دارد، گفت: مادر این بچه ها برای تامین مخارج 
فرزنــدان خود گاهی در کنار خیابان دستفروشــی و گاهی در 

خانه های مردم کار می کند.

خنفری افزود: مشــکلات معیشتی سبب شد مادر خانواده  مانع 
رفتن فرزندان خود به مدرسه شود و از آنها خواست که کار کنند.
وی بیان کرد: براساس شــنیده ها از مجموع کار مادر و این دو 
فرزند موفق شدند یک رأس گاو خریداری کنند تا بلکه بتوانند 
زندگی خود را بچرخانند.خنفری با اشاره به زباله گردی احمد و 
محمدرضا برای تامین مخارج زندگی، عنوان کرد: با توجه به زنده 
بودن پدر و مطلقه نبودن مادر، این خانواده نمی توانند از خدمات 

بهزیستی یا کمیته امداد استفاده کنند.
وی در پاسخ به این سئوال مبنی بر اینکه تلاشی برای حل مشکل 
این خانواده و بازگشــت این دو نوجوان به مدرسه شده است یا 
خیر؟ گفت پــس از اتفاقی که برای احمد و محمد رضا افتاد از 
شرایط آن ها  مطلع شدیم و قطعاً به فکر حل مشکل آن ها خواهیم 

بود.

فوت کودک کار در کارون صحت ندارد

طرح امیر کاربخش

حســن سیلاوی ســرویس اســتان ها //عضو 
کمیسیون توسعه صادرات غیرنفتی اتاق بازرگانی 
ایران خواستار رایزنی دیپلماتیک بین جمهوری 
برای رفع مشکلات  ایران و دولت عراق  اسلامی 

تجاری در پایانه های مرزی مشترک شد. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛ صادق ســواعدی با اشاره 
بــه اینکه تلاش های زیادی برای ســاماندهی مرزی 
و تجارت خارجی از ســوی ایران بــرای صادرات 
کالاهای تولیدی به کشور عراق صورت گرفته است 
اظهارداشت: اما با این وجود برخی ناهماهنگی ها در 
سیاست های اقتصادی و مرزی از سوی دولت عراق، 
مشــکلات و موانعی را در رونــد صادرات کالاهای 
ایرانی به این کشــور بــه وجود آورده اســت.وی 
ادامه داد: لازم است دولت با رایزنی و دیپلماسی این 
مشکلات را که معمولا تعطیلی های طولانی مدت در 
مرز مشترک با عراق در پی داشته است پیگیری کند.

عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی اهواز با اشاره به 
اینکه مقصد بخش قابل توجهی از صادرات کالاهای 
داخلی کشــور عراق اســت، گفت: تعطیلی مرزهای 
عراق، خسارت های زیادی برای صادرکنندگان ایجاد 

می کند و این درحالی اســت که تعــداد قابل توجهی 
از مرزهای کشور از جمله شــلمچه 2 روز در هفته 
فعالیت می کنند.سواعدی تصریح کرد: نرخ حمل کالا 
یکی از مولفه های تاثیرگــذار در افزایش هزینه های 
صادرات است و با هربار تعطیلی مرزها کامیون های 
حمل محصولات ناچار چند شبانه روز در مرز معطل 
می شــوند که این امر نیز مستلزم هزینه های بیشتری 
توسعه صادرات غیرنفتی  کمیسیون  بود.عضو  خواهد 
اتاق بازرگانی ایران همچنین در بخش دیگری از این 
گفت وگو با اشــاره به اینکه دستورالعمل های مختلف 
دولت برای بازگشــت ارز نیاز به یک وحدت رویه 
مشخص و روشــن دارد، گفت: در این شرایط ابلاغ 
سیاســت های ارزی باعث شــده تا تجار برای انجام 

صادرات میل چندانی نداشته باشند.
ســواعدی تصریح کرد: روند موجود علاوه بر این بر 
امر تولید نیز تاثیر مستقیمی گذاشته است و بر همین 
اساس لازم اســت تا دولت در اجرای سیاست های 
ارزی خود در قبــال بازگشــت ارز صادرکنندگان 
تجدیدنظر کند.وی یادآورشــد: تفــاوت نرخ ارز در 
ســامانه نیما و بازار آزاد از جمله مواردی است که 

صادرکنندگان خواســتار مدیریت و رفع آن از سوی 
دولــت برای انجــام برنامه ریــزی صادراتی صحیح 
هستند.عضو کمیســیون توســعه صادرات غیرنفتی 
اتــاق بازرگانی اهواز با بیــان اینکه هزینه صادرات 
در حال حاضر بســیار بالا است، گفت: لازم است تا 
در این زمینه سیاست های جدید و کاربردی از سوی 
دولت اعمال و ابلاغ گردد.وی یادآورشــد: یکی از 
انگیزه هــای انجام کار تولیدی، عــلاوه بر تامین نیاز 
بازار داخل،  صادرات محصولات است و باید توجه 
داشــت که لازم اســت به تولیدکنندگان انگیزه کافی 

برای انجام فعالیت های اقتصادی داده شود.
مرزهای تمرچین و کیله سردشت در استان آذربایجان 
غربی، مرزهای ســیرانبند بانه و باشماق مریوان در 
استان کردستان، مرزهای پرویز خان، شوشمی، شیخ 
صله، خسروی، سومار و تیله کوه در استان کرمانشاه، 
مرز مهران در استان ایلام و همچنین مرزهای شلمچه 
و چذابه در استان خوزســتان 12 گذرگاه تجاری و 
رسمی ایران با کشور عراق هستند.در بهار امسال پنج 
میلیون تن کالا به ارزش یک میلیارد و 450 میلیون 

دلار به عراق صادر شد.

عضوکمیسیون توسعه صادرات غیرنفتی اتاق بازرگانی ایران:

دولت با دیپلماسی مشکلات تجاری بین ایران و عراق را رفع کند

امیرحسین حائری زاده سرویس استان ها //  
مدیرکل آموزش و پرورش اســتان یزد گفت: 
براساس قوانین وزارت آموزش و پرورش، تهیه 
لباس فرم برای دانش آموزان اختیاری است و 

در این زمینه هیچگونه اجباری وجود ندارد. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛ عباســعلی دانافــر افزود: دانش 
آموزان پایه های تحصیلی مختلف در صورت قابل  استفاده 
بودن لباس های فرم سال گذشته می توانند از آن استفاده کنند 

و  تهیه لباس فرم برای دانش آموزان به طور کامل در اختیار 
والدین است.

وی اظهار داشت: همچنین برای دانش آموزان پایه های اول، 
هفتم  و دهم هم  لباس فرم مدرسه اجباری نیست بلکه در این 
مقاطع  پوشیدن لباس فرم برای ایجاد نظم و یکرنگی ظاهری 

دانش آموزان در مدرسه است.
دانافر تصریح کرد: با توجه به اینکه هنوز اطمینان نداریم که آیا 
شرایط برای حضور دانش آموزان با توجه به ویروس کرونا 

مهیا می شــود یا نه؟ بنابراین نیازی به تهیه فرم جدید برای 
دانش آموزان نیست.دانافر در ادامه در زمینه سرویس مدارس 
افزود: در این زمینه هم تهمیداتی با توجه به شرایط موجود 
اندیشیده شده تا خانواده ها در این زمینه نگرانی نداشته باشند.
در ســال تحصیلی 99- 98 ، 268 هزار و 851 دانش آموز 
در مراکز آموزشی استان یزد به تحصیل مشغول بودند که این 
تعداد نسبت به سال تحصیلی قبل از آن 6.5 درصد افزایش 

داشت.

مدیرکل آموزش و پرورش یزد: 

تهیه لباس فرم برای دانش آموزان اجباری نیست

حسن سیلاوی سرویس استان ها //مدیرکل ارتباطات و 
فناوری اطلاعات خوزستان با اشاره به استفاده رایگان از 
شبکه شــاد، برای معلمان، دانش آموزان و کادر مدارس 
دولتی، گفت: قرار بر این اســت که برای هر مدرسه یک 
بســته اینترنت رایگان یک ساله با پهنای باند ماهانه ۳۰ 

گیگابایت اختصاص داده شود. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛ علی صالح نساج در جلسه شورای 
آموزش و پرورش خوزستان که در اســتانداری برگزار شد، 
در خصوش هوشمندســازی مدارس استان اظهار کرد: تنها در 
مکان هایی که پوشش شــبکه ارتباطی وجود دارد، می توانیم 
مدارس هوشمند داشته باشیم. در استان خوزستان 93 درصد 
روستاها پوشــش ارتباطی )اینترنت ثابت و همراه، تلفن ثابت 
و تلفن همراه( دارند. ما موظف بودیم 90 درصد روســتاها را 
تحت پوشش شــبکه ارتباطی قرار دهیم اما اکنون 93 درصد 
روســتاها پوشش داده شــده اند.به گزارش ایسنا، وی با بیان 
اینکه هوشمندســازی مدارس در راستای برنامه ششم توسعه 
اســت، افزود: در این راســتا از چند ماه قبل پروسه این کار 
شروع شده است و در چند مرحله مختلف عملیات اجرایی این 
کار را در کشــور و استان داشتیم.مدیرکل ارتباطات و فناوری 
اطلاعات خوزستان در خصوص هوشمندسازی مدارس استان 
تاکید کرد: اســتفاده از شبکه شاد، برای معلمان، دانش آموزان 
و کادر مــدارس دولتی رایگان اســت، بنابراین دغدغه هزینه 
اینترنت برای والدین و معلمان وجود نخواهد داشــت.وی در 
پایان تاکید کرد: قرار بر این است که برای هر مدرسه یک بسته 
اینترنت رایگان یک ســاله با پهنای باند ماهانه 30 گیگابایت 
اختصاص داده شود و اگر مدرسه دو شیفت باشد، این مقدار به 

ماهانه 50 گیگابایت افزایش می یابد.

اختصاص اینترنت رایگان یک ساله 
به مدارس دولتی خوزستان

آرزو توکلی ســرویس اســتان ها // 
شدن  عملیاتی  از  کرمان  دادســتان 
امر  انتظامی  و  اجرایی  گشت قضائی – 
به معروف و نهی ازمنکر در کرمان خبر 

داد.
به گــزارش  خبرنــگار دریــا ؛ دادخدا 
ســالاری با اشــاره به فعال شدن گشت 
قضائی – اجرایــی انتظامی امر به معروف 
و نهی از منکر در مرکز این اســتان برای 
نخستین بار در کشــور، گفت: اکیپ های 
پیش بینی شده در این گشت به سرپرستی 
قضات دادســرای مرکز استان و با حضور 
نمایندگانی از پلیس امنیت اخلاقی، سپاه 
ثــارالل، پلیس اماکن و نمایندگان ســتاد 
اجرایی امــر به معروف و نهــی از منکر 

تشکیل شده است.
سالاری در تشــریح این خبر افزود: این 
اکیپ ها بازدیدهایی از اصناف و واحدهای 
تولیدی در سطح جامعه خواهند داشت و 
با هرگونه مظاهر فســاد، علائم گروه های 
ضد دینی، البسه منافی عفت و … برخورد 
خواهند کرد.وی با اشــاره به آغاز اجرای 
این طــرح در ایام محــرم و هفته امر به 
معروف و نهی از منکر، اظهارداشــت: در 
راستای سیاست های قوه قضائیه بر حفظ 
حقوق عامه و مطالبات مردمی و با توجه 
بــه آرمان نهضت امام حســین )ع( مبنی 
بر احیای امر بــه معروف و نهی از منکر، 
گشت های قضائی – اجرایی، انتظامی امر 
به معروف و نهی ازمنکر در کرمان اجرایی 

شده است.
وی هدف از تشــکیل نظام اســلامی را 
اجرای قوانین و مقررات دین مبین اسلام 
دانســت و تاکید کرد: با تشــکیل و فعال 
شــدن گشــت قضائی - اجرایی امر به 
معروف و نهی ازمنکــر در کرمان تلاش 
می شــود که زمینه اجتماعــی لازم برای 
اجــرای فریضتین به عنوان یکی از اصول 
دین مترقی اسلام فراهم شود.مدعی العموم 
تصریح کرد: بخشــی از اجرای فریضتین 
امر به معروف و نهــی از منکر مربوط به 
بخش های حاکمیتی است که متأسفانه در 
تمام ســطوح مغفول واقع شده و با توجه 
به مطالبه عمومی برای سالم سازی فضای 
اجتماع، و با عنایت به اینکه بخش زیادی 
از ایــن کار باید در کف جامعه و با اعمال 
نظارت های دقیــق و برخوردهای قانونی 
دنبال شود، این کار در مرکز استان کرمان 
اجرایی شــده و امید می رود که با اجرای 
دقیق آن، در سایر نقاط کشور نیز به عنوان 

یک راهکار اجرایی شود.
بازدیدهای گشــت  در  گفت:  ســالاری 
قضائــی – اجرایی امر به معروف و نهی از 
منکر در کرمان علاوه بر بررسی کالاهای 
در معرض فــروش از حیث مطابقت آنها 
با فرهنگ دینی و ملی کشــور، با عرضه 
مصادیق  و  غیرمتعارف  کالاهای  کنندگان 
ترویــج فرهنــگ غربی و فروشــندگان 
بدپوشــش نیز برخود قانونی لازم انجام 

خواهد شد.
وی در پاســخ به این ســوال که با توجه 
به اینکــه بخش زیــادی از کالاهای در 
معرض فروش در استان از سایر استان ها 
و تولیدکنندگان کشــوری وارد این استان 
می شــوند، آیا اجرای این طــرح موفق 
خواهــد بود، افزود: در صدد هســتیم که 
محیــط را برای عرضه ایــن محصولات 
ناامن کــرده و جنبه بازدارنــده ای برای 
و  دینی  فرهنگ  منافــی  کالاهای  عرضه 
ملی کشور در این استان ایجاد شود و در 
تولیدی در سطح کشور  نهایت واحدهای 
مجبور به طراحی، تولید و عرضه کالاهای 
متناســب با فرهنگ این سرزمین اسلامی 
کرده و بــه مطالبات عمومی در این زمینه 
عمومی  کنند.دادستان  ارائه  مناسبی  پاسخ 
و انقلاب مرکز اســتان کرمان با اشاره به 
این مطلب که عملیاتی شدن گشت قضائی 
- اجرایــی، انتظامی امر به معروف و نهی 
ازمنکر در کرمان با دیــدگاه مقابله ای و 
فروش  اســتمرار  از  منظور جلوگیری  به 
کالاهای نامتناســب بــا فرهنگ دینی و 
ملی کشــور و با دید پیشگیرانه به منظور 
جلوگیری از تداوم روند کنونی انجام شده 
اســت، تصریح کرد: این طرح در ابتدا از 
مراکز بــزرگ و عرضه کنندگان برندهای 
مطرح آغاز و سپس در تمامی واحدهای 

صنفی دنبال می شود.
ســالاری اظهار کرد: در راستای اجرای 
این طرح هیچ یک از گروه هایی که تصور 
می کننــد به لحاظ قــدرت، ثروت و نفوذ 
اجتماعی به نوعی از برخوردهای قضائی 
مصونیت دارند، در مصونیت نخواهند بود.

وی عنوان کرد: کار اطلاعاتی و شناسایی 
این واحدها از ســوی نهادهای امنیتی از 
مدت هــا قبل آغاز شــده و در این زمینه 
برخورد با سرشــبکه ها در دســتور کار 
ویژه قرار دارد.دادستان کرمان یادآور شد: 
در تداوم اجرای این طرح، فروشگاه های 
اکیپ های تخصصی  توســط  نیز  اینترنتی 

مورد ارزیابی قرار خواهد گرفت.

دادستان کرمان خبر داد 

عملیاتی شدن گشت قضائی و اجرایی
 امر به معروف و نهی ازمنکر در کرمان

امیرحسین حائری زاده سرویس استان ها //
مدیرکل آموزش و پرورش استان یزد گفت: 
فرآیند آموزش و یادگیری نباید تعطیل شود، 
زیرا ممکن است شرایط کنونی تا ۲ سال دیگر 

ادامه یابد. 
 به گزارش خبرنگار دریا ، عباســعلی دانافر با 
بیان اینکه مدارس اســتان یزد همزمان با سراسر 
کشور در پانزدهم شهریورماه بازگشایی می شود 

و در ماه های گذشته تمهیدات لازم بدین منظور 
تدارک دیده شده است، افزود: گرچه در شرایط 
خاص کرونایی هستیم، اما چاره ای جز آغاز سال 
تحصیلی نداریم.وی  بر حفظ ســلامت و امنیت 
دانش آموزان تأکید کرد و گفت: خانواده ها به هیچ 
وجه نگران نباشند چرا که سناریو هایی مختلفی 
وجود دارد، ما متناســب با شرایط و اقتضائات 
به ارائه آموزش بــه صورت های مختلف یعنی 

حضــوری و غیرحضوری خواهیــم پرداخت.
مدیرکل آموزش و پرورش استان یزد افزود: نباید 
فرآیند آموزش و یادگیری دانش آموزان را تعطیل 
کنیم، زیرا شاید شــرایط کنونی تا دو سال ادامه 

داشته باشد و نمی توان تحصیل را متوقف کرد.
دانافر از انعطاف آموزش و پرورش برای تغییر در 
شیوه آموزشــی خبر داد و تأکید کرد: همه نقاط 
استان تحت پوشش شبکه آموزش و اینترنت قرار 

گرفته است. خانواده هایی که دسترسی به شبکه 
مجازی ندارند، نیز نگران نباشند، زیرا بسته های 
آموزشی تهیه شده است.وی خانواده ها را به ثبت 
نام فرزندان در مدارس فراخواند و افزود: خواهش 
می کنم خانواده هایی که تاکنون ثبت نام نکرده اند 
با خیال راحت به ثبت نام فرزندان خود بپردازند، 
زیرا شرایط را کاملا مهیا کرده و امنیت و سلامت 
دانش آموزان را در نظر داریم.مدیرکل آموزش و 
پرورش یزد گفــت: اجباری برای حضور دانش 
آموزان نیست و اگر شرایط مناسب نباشد با توجه 
به شرایط موجود تصمیم می گیریم. امنیت روانی 
دانش آموزان و والدین و همکاران فرهنگی برای 

ما اهمیت فراوانی دارد.

مدیرکل آموزش و پرورش یزد: 

نمی توان تحصیل دانش آموزان را متوقف کرد



4
 چهارشنبه  5 شهریور1399

6 محرم 1442

 سال نوزدهم شماره 3400

خبری

 محرم امسال ، محرم بی زباله

 آغاز واریز قسط دوم وجه ثبت نام حج تمتع 
  ســرویس فرهنگی // زائران حج تمتــع 1400 واریز مرحله دوم 
هزینه سفر به ســرزمین وحی را آغاز کردند.  سرپرست معاونت حج 
و عمره ســازمان حج و زیارت در نشست شــورای برنامه ریزی و 
هماهنگی بعثه مقام معظم رهبری و سازمان حج و زیارت که به ریاست 
حجت الاسلام والمسلمین سید عبدالفتاح نواب نماینده ولی فقیه درامور 
حج و زیارت تشــکیل شد، اعلام کرد: سامانه دریافت قسط دوم وجه 
ثبت نام حج تمتع ســال آینده از ساعت 10 صبح )3 شهریور ماه( به 
مدت 10 روز برای واریز این وجه، فعال شد.علی رضا رشیدیان ادامه 
داد: در ساعات اولیه فعال شدن این سامانه استقبال از پرداخت مرحله 
دوم هزینه ســفر حج تمتع پیش رو خوب بود و تعداد قابل توجهی از 
زائرانی که وجه مرحله اول را واریز کرده بودند نسب به پرداخت قسط 
دوم اقدام کردند.برپایه این گزارش، وجه حاصل از پرداخت مرحله دوم 
هزینه سفر زائران برای خرید الباقی ارز مورد نیاز حج تمتع 1400 به 
حساب بانک مرکزی واریز خواهد شد. نرخ ارز برای زائرینی که مرحله 
اول و دوم هزینه ســفر خود را واریز کنند، تثبیت می شود.درادامه این 
نشست موضوع برگزاری مراسم گرامیداشت شهدای منا و مکه مکرمه 
در دوم مهرماه )که در ســال 94 برابــر با دهم ذیحجه بوده( با حضور 
نماینده بنیاد شهید و امور ایثارگران و رئیس ستاد حج و زیارت سازمان 
صدا و ســیما مطرح و مقرر شد این مراسم با مشارکت بعثه مقام معظم 
رهبری، سازمان حج و بنیاد شــهید در بستر فضای مجازی و برخی 
از شبکه های صدا و سیما برگزار شود.همچنین در این نشست حجت 
الاسلام والمسلمین سید حسین رکن الدینی معاون فرهنگی بعثه درباره 
برنامه ریزی صورت گرفته برای اجرای طرح آموزش معرفتی کارگزاران 
اجرایی سازمان حج و زیارت و خادمان فرهنگی بعثه اعزامی به حج 
تمتع 1400 توضیحاتی داد و گفت: مخاطبان این طرح تمامی افرادی 
 که تحت ماموریت سازمان حج و زیارت و بعثه مقام معظم رهبری اعزام 
 می شــوند به جز روحانیون، معین و معینه های کاروان ها را شــامل 
می شــود.در آغاز این جلسه نماینده ولی فقیه درامور حج و زیارت در 
سخنانی با اشاره به راز محبت و علاقمندی به امام حسین )ع( در جهان 
اظهار داشت: زندگی حسین بن علی )ع( نه تنها برای مسلمانان بلکه برای 
همه انسان ها درس آموز است و عشق به سرور آزادگان جهان در میان 
بسیاری از فرهیختگان، ادیان و مذاهب دیگر موج می زند.وی به تبیین 
نحوه رفتار و زندگی امام حسین )ع( در دوران پدر و برادر بزرگوارشان 
پرداخت و تاکید کرد: در آن دوران، حضرت سیدالشهدا )ع( پیرو و مطیع 
محض امام زمان خود بودند.حجت الاسلام والمسلمین نواب افزود: امام 
حسین )ع( در 10 سال از دوران زعامت شان که با حکومت معاویه همراه 
بود به احترام صلح امام حسن )ع( اقدامی انجام نداده و با هشیاری تمام 
ضمن تربیت یاران جان برکف، سیاستی عزت مدارانه در پیش گرفتند.وی 
اضافه کرد: ولی شیوه برخورد امام حسین )ع( در دوران حاکمیت یزید که 
اساس اسلام در مخاطره جدی قرار گرفت و پیمان صلحی هم در میان 
نبود بســیار متفاوت و برای جهانیان بسیار درس آموز و حاوی نکات 
ارزشمندی است.نشست شورای برنامه ریزی و هماهنگی بعثه مقام معظم 
رهبری و ســازمان حج و زیارت به ریاست حجت الاسلام والمسلمین 
سید عبدالفتاح نواب نماینده ولی فقیه درامور حج و زیارت تشکیل شد.

ســرویس فرهنگی // نماینده مردم بندرعباس، 
در  آباد  وحاجی  بندرخمیر  ابوموســی،  قشــم، 
مجلس شورای اســلامی افزود: از گسترش مراکز 
کانون حمایت مــی کنیم و برای راه اندازی کانون 
در شهرستان های فاقد مرکز همه جانبه پای کار 

ایستاده ایم. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛  در نشستی صمیمانه مدیر 
کل کانون هرمزگان با احمد مــرادی نماینده مردم 
بندرعباس، قشم، ابوموسی، بندرخمیر وحاجی آباد 
در مجلس شورای اسلامی دیدار و گفت و گو کرد.

احمد مرادی ضمن تبریک انتصاب پروین پشتکوهی 
مدیــرکل کانون اظهار داشــت: تمامــی کودکان و 
نوجوانان هرمزگانی باید از خدمات کانون بهره مند 

شوند.
عضو مجمع نمایندگان اســتان هرمزگان در مجلس 
شورای اســلامی افزود: از گســترش مراکز کانون 
حمایــت می کنیم و بــرای راه انــدازی کانون در 
شهرســتان های فاقــد مرکز همه جانبــه پای کار 
ایستاده ایم.مرادی با اشــاره مطالبات به حق مردم 
بندر خمیر برای داشتن مرکز کانون اظهار داشت: از 

افتتاح مرکز کانون در بندر خمیر حمایت می کنیم و 
آمادگی خود را هر گونه همکاری اعلام می داریم.

در این نشســت صمیمانه پروین پشتکوهی از طرح 
 »پیــک امید خلیج فــارس« در جهت گســترش
 فعالیت های مجازی  کانون در روســتاهای استان 

سخن گفت.
مدیر کل کانون با اشاره به شعار سال کانون »آینده 
را باید ســاخت« اعلام کرد: کانون هرمزگان جهت 
گسترش عدالت فرهنگی قدم های بلندی برداشته و 
با توان مضاعف آماده محرومیت زدایی فرهنگی از 

چهره زیبای هرمزگان استوار هستیم.
گســترش کتابخانه های سیار روستایی و تکمیل و 

شناســایی مرکز تخصصی علوم به جامعه هرمزگان 
از دیگر مباحثی بود که در این نشست مطرح شد.

احمد مرادی عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس شورای اسلامی: 

از افتتاح مرکز کانون در بندر خمیر حمایت می کنیم

سرویس فرهنگی // مدیر کل میراث فرهنگی، 
هرمزگان  استان  گردشگری  و  صنایع دستی 
گفت: »مدرســه تاریخی شــریعتی )جری 
پولاک( در جزیــره هرمز به بخش خصوصی 

واگذار می شود.«
به گزارش خبرنگار دریا ، رضا برومند با بیان این 

مطلب گفت: »مدرســه شریعتی بخشی از میراث 
و هویت مــردم جزیره هرمز به شــمار می رود 
و بــا توجه به نوع معماری بــرای ارائه خدمات 
گردشگری در جزیره، به بخش خصوصی واگذار 

می شود.«
او افزود: »طی نشســت با ســرمایه گذار پروژه، 

بررسی کارشناسی و مقدمات اولیه واگذاری آغاز 
شده و طبق طرح این مدرسه تاریخی به  مجتمع 

گردشگری رفاهی و اقامتی تبدیل می شود.«
مدرسه شــریعتی از آثار مربوط به دوره پهلوی 
است که در ســال  1382 به شماره 10929 در 

فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسیده است.

 مدرسه جری پولاک به بخش خصوصی واگذار می شود

                                        دادنامه 
  پرونده کلاسه 9909987616400010 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی  استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 9909977616400025شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( 
به نشانی به نشانی به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد -اسلامبولی -کوچه - 17 ستاد - اجرایی -فرمان امام ( ره ) با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند 
احمداتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی گردشکار :  بتاریخ99/5/8پرونده کلاسه  99099876164000010تحت نظر است دادگاه به تصدی امضا کننده 
ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/148234/ن - مورخه99/5/2گردیده و با توجه به 
اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از 

درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم  رای می نماید. قرار سرپرستی : در خصوص  یک قطعه زمین  ,واقع در شهرستان 
بندرلنگه ، بندر کتگ به مساحت تقریبی 500مترمربع که حسب پاسخ شماره4/6790 )ره (مورخ 98/10/16 پلاک مذکور به عنوان ششدانگ یک باب انبار بنام حاجی عبدالله کویتی تعرفه پلاک گردیده 
و همچنین حسب گزارش ستاد اجرایی حضرت امام ) ره (  استان هرمزگان فاقد سابقه ثبتی می باشد اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد که که ملک مذکور به 
صورت غیر محصور  و فاقد سابقه ثبتی می باشد لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت 
اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده 
های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود 
وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. 
مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید

مختار صادقی - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

                                        دادنامه 
  پرونده کلاسه 9909987616400001 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی  استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 9909977616400034شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام 
)ره( به نشانی به نشانی به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد -اسلامبولی -کوچه - 17 ستاد - اجرایی -فرمان امام ( ره ) با نمایندگی آقای  محمد یار 
احمدی فرزند محمد حسین احمداتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی گردشکار :  بتاریخ99/5/11پرونده کلاسه  9909987616400001تحت نظر 
است دادگاه به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/147891/ن - 
مورخه99/5/4گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع 
اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم  رای می نماید. قرار سرپرستی : در 

خصوص  یک قطعه زمین  ,واقع در شهرستان بندرلنگه ، کوی  بلوکی به مساحت تقریبی 1000مترمربع که حسب گزارش ستاد اجرایی فرمان  حضرت امام ) ره ( هرمزگان ملک موصوف به عنوان ملک 
بایر بلاصاحب معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد که حسب نظر کارشناس رسمی دادگستری به شماره 187/125 مورخه 99/2/14 که ملک مذکور 
به صورت بایرو فاقد سابقه ثبتی می باشد لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال 
تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده 
های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود 
وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. 
مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید
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قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

                                        دادنامه 
  پرونده کلاسه 9909987616400014 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی  استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 9909977616400079شاکی : ستاد اجرائی 
فرمان حضرت امام )ره( به نشانی به نشانی به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد -اسلامبولی -کوچه - 17 ستاد - اجرایی -فرمان امام 
( ره ) با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمداتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی گردشکار :  بتاریخ99/5/8پرونده کلاسه  
99099876164000014تحت نظر است دادگاه به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام 
)ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/147895/ن - مورخه99/5/4گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع 
پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست 

ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم  رای می نماید. قرار سرپرستی : در خصوص  یک قطعه زمین  ,واقع در شهرستان بندرلنگه ، روستای چاه مسلم ، ابتدای جاده بندرلنگه به 
بستک به مساحت تقریبی 958/52 مترمربع با پلاک ثبتی 7037 که حسب پاسخ شماره  استعلام اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرلنگه  به شماره4/8346مورخه98/12/19پلاک فوق به 
بنام محمد شیخ ابراهیم تعرفه پلاک شده  وفاقد سابقه ثبتی می باشد  امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد که ملک مذکور به صورت غیر محصور می باشدلذا به منظور 
جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از 
اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار 
سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور 
رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین  تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است 
دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید
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اعلام وضعیت پیاده روی اربعین
 تا پایان محرم

 ســرویس فرهنگی // تکلیف برپایی یا عدم برپایی مراســم 
اربعین از ســوی عراق، پس از بررســی توانمندی در کنترل 
جمعیت همزمان با تاسوعا و عاشورای حسینی، پایان ماه محرم 

قطعی و اعلام می شود. 
در آستانه مراسم تاسوعا و عاشورای حسینی که هر ساله خیل عظیم عاشقان 
اباعبدالل )ع( به کربلا مشرف می شوند، استاندار کربلا امسال با توجه به شرایط 
موجود و به منظور جلوگیری از شــیوع کرونا به عدم پذیرش زائر تا 13 
محرم اشاره کرده است.بر همین اساس، استاندار بابل نیز از سخت گیری بیشتر 
برای جلوگیری از ورود زائران در مســیر کربلا خبر داد. همچنین مقرر شد 
تا نیروهای امنیتی و نظامی در سیطره ها و ورودی های شهر کربلا افزایش 
یابد و مانع حضور عزاداران در کربلا شــوند.علاوه بر این، استاندار بابل در 
کربلا درباره وضعیت اربعین امسال نیز مطالبی را ارائه کرد؛ به طوری که بر 
اساس برنامه ریزی صورت گرفته توسط مسؤولان عراقی در کربلا، تکلیف 
برپایی یا عدم برپایی مراسم اربعین پس از بررسی توانمندی در کنترل جمعیت 
همزمان با تاسوعا و عاشورای حسینی در پایان ماه محرم قطعی می شود.
البته با توجه به تصمیم عراقی ها، قرار اســت تا بیستم محرم نتایج وضعیت 
اربعین در جلساتی مورد بررسی قرار گیرد و تصمیم نهایی توسط متولیان 
عراقی، مسؤولان اعتاب مقدسه عراق و استانداری کربلا نهایی و ابلاغ شود.
به گزارش فارس، وضعیت اربعین امســال با توجه به شیوع کرونا همچنان 
مشخص نیست و زائران ایرانی نیز همچنان در انتظار تصمیم کشور عراق و 

ایران برای برپایی اربعین هستند.

عکاسی  آثار   // فرهنگی   سرویس 
پرورش  کانــون  مربیان  و  اعضــا 
فکری کودکان و نوجوانان اســتان 
هرمزگان با موضوع محرم در قالب 
نمایشــگاهی مجازی بــه نمایش 

گذاشته شد. 
به گــزارش خبرنگار دریــا ؛ به گفته 
نماینده  سروســتانی  غفــاری  فاطمه 
انجمن عکاســان نوجوان هرمزگان با 
مشارکت اعضا و مربیان علاقمند مراکز 
 استان، در ایام محرم نمایشگاه مجازی

 عکــس هــای فراخوان »از چشــم 
خورشید« که در سال 96 برگزار شده 
بود به صورت مجازی در معرض دید 

علاقمندان قرار گرفت.
غفاری افزود: این آثار در سایت کانون 
 HormozGan.kpf.ir به آدرس مجازی 
و صفحه اینســتاگرام انجمن عکاسان 
نوجوان کانون استان هرمزگان به نشانی 

  @anjoman_akkaSi_HormozGan

بارگذاری شــده اســت.وی در همین 
رابطه افزود: همچنین در طول این ایام 
فراخوان مهرواره عکاســی »محرم در 
خانه« در قالب طرح پنج شــنبه های 
عکس ویــژه کــودکان و نوجوانان و 
اعضای ارشــد 6 تا 22 سال در حال 

برگزاری است.
غفاری افزود: ایــن فراخوان با هدف 
کشــف استعداد ها و  آشــنایی بیشتر 
کودکان و نوجوانان اســتان با فرهنگ 
عاشــورایی، بســط و ترویج آداب و 
رسوم مردم هرمزگان در حال برگزاری 
است.   نماینده انجمن عکاسان نوجوان 
کانون هرمزگان اظهار داشــت: بزودی 
نمایشــگاه مجازی آثار برتر در پرتال 
کانــون پرورش فکری و اینســتاگرام 
انجمن عکاســان نوجوان کانون استان 

هرمزگان منتشر می شود.

از سوی انجمن عکاسان نوجوان کانون هرمزگان 
صورت گرفت؛

 نمایشگاه مجازی عکس »از چشم خورشید«

ســرویس فرهنگی // معاون پرورشی و فرهنگی 
آمــوزش و پرورش هرمزگان از کســب 14 رتبه 
برتر مسابقات قرآن و عترت کشور توسط دانش 

آموزان و فرهنگیان استان هرمزگان خبر داد.
بــه گزارش خبرنگار دریا ، احمد مهرانی با بیان اینکه 
برگزیدگان مسابقات قرآن و عترت در مرحله کشوری 
اعلام شــده اســت، افزود: در مرحله کشوری سی و 
هشتمین دوره مسابقات قرآن و عترت دانش آموزی، 
اســتان هرمزگان موفق به کسب رتبه چهار و و پنجم 
احکام و انشاء نماز و همچنین 8 برگزیده کشوری شد.

وی افزود: در پنجمین دوره مسابقات قرآنی فرهنگیان 
مرحله کشــوری نیز استان هرمزگان چهار نماینده در 
جمع برترین ها داشت که یک رتبه دومی و سه برگزیده 
کشوری را به خود اختصاص دادند. مهرانی ادامه داد: 
فاطمه نژادسبحانی از شهرســتان میناب رتبه چهارم 
رشته احکام، سپهر رئیسی رتبه پنجم کشوری در رشته 
انشــای نماز از ناحیه دوبندرعباس را بدست آورند و 
شمسا مهدوی حافظ ده جزء از ناحیه دو بندرعباس، 

آرین تاج الدینی حافظ کل قرآن کریم از پارسیان، مبینا 
محمودی از بندر خمیر در رشــته ترتیل قرآن، کمیل 
قنبری از ناحیه یک بندرعباس در رشته نهج البلاغه، 
یاسین حسین عبداللهی در رشــته حفظ از ناحیه دو 
بندرعباس، محمد صادق جاودان از ناحیه 2بندرعباس 
در رشته انشای نماز، مجید بهرامی از رودان در رشته 
احکام و علیرضا رحیمی از شهرستان میناب در رشته 

مداحی  توانستند برگزیده کشوری شوند.
معاون پرورش و فرهنگی آموزش و پرورش اســتان 
هرمزگان اضافه کرد: در مســابقات فرهنگیان کشور 
نیز که بــه صورت همزمان با دانــش آموزان برگزار 
می شــد، عبدالل رکاب از پارسیان در رشته حفظ ده 
جزء توانست رتبه دوم کشور را ازآن خود کند.مهرانی 
خاطر نشان ساخت: در دیگر بخشهای مسابقات قرآن 
و عتــرت فرهنگیان، عباس احترامی در رشــته نهج 
البلاغه، کبری درویشی حافظ ده جزء و بی بی شمسی 
میروکیلی دررشــته قرائت توانستند برگزیده کشوری 

شوند. 

معاون پرورشی آموزش و پرورش هرمزگان:
 14 رتبه برتر مسابقات قرآن و عترت کشور 

به هرمزگان رسید

سرویس فرهنگی // مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان از فروش دو میلیارد ریالی کتابفروشی 
های استان در طرح تابستانه کتاب هرمزگان خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا  ، رضا کمالی زرکانی با اعلام این خبر گفت : طرح تابستانه کتاب از تاریخ 18 الی 
30 مرداد با مشارکت کتابفروشی های استان با هدف تسهیل خرید کتاب برای عموم مردم با تخفیف 20 درصد 
اجرا شــد.وی افزود : در این طرح چهار کتابفروشی مشارکت داشتند و در مجموع 1/982/942/000 ریال 
کتاب فروخته شد که شامل هشت هزارو 464 جلد کتاب می شد.مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان 
اظهار داشــت : این طرح بصورت کشــوری و با توجه به شرایط کرونا جهت گرایش بیشتر مردم به مطالعه و 

افزایش روحیه عمومی برگزار شد و مورد استقبال عموم مردم قرار گرفت.

فروش دو میلیاردی در طرح تابستانه کتاب هرمزگان



روابط عمومی 
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اگهی تغییرات شرکت  کاوان پی قشم ) سهامی خاص( به شماره ثبت 6342 وشناسه ملی 14007946074
برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده، و هیات مدیره مورخ 99/05/12 شرکت مزبور 
به واصله مورخ 99/05/13 که درتاریخ 99/05/21 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی وامضای ذیل دفتر ثبت 

تکمیل گردیده است :
1- خانم رویا پور مولوی به شماره ملی 3459937793 به سمت رئیس هیات مدیره ،آقای یاسر دریانورد 
درگهانی به شــماره ملی 3450137352 به ســمت نایب رئیس هیات مدیره ، خانم نسرین سمالی زاده 
قشمی به شماره ملی 3450127901 به سمت مدیر عامل وعضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتحاب 

گردیدند.2- کلیه اسناد و اوراق بهادار وتعهد آور شرکت اعم از چک، سفته و غیره با امضای آقای یاسر دریانورد درگهانی ) نایب 
رئیس هیئت مدیره( همراه مهر شرکت معتبر می باشد.3-آقایان علی فرهادی قشمی و امید دوشابی قشمی به ترتیب به سمت 

بازرسی اصلی وعلی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند .
4- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید .

5- ترازنامه وحساب سود و زیان منتهی به سال 1398 به تصویب رسید .
 رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها 

اگهی تصمیمات شرکت گرین عمران قشم ) سهامی خاص( به شماره ثبت 6229 وشناسه ملی 14007608050
برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 99/05/08 شرکت مزبور به واصله مورخ 99/05/19 که 

درتاریخ 99/05/21 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی وامضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است :
1- پیرو آگهی ها تغییرات شماره 194/ ث ش/99 مورخ 99/02/02 به دلیل عدم تامین نقدینگی و انقضای 
مهلت عملی نمودن افزایش سرمایه و افزایش سرمایه در مرحله اول باستناد مصوبه هیات مدیره مورخ 
99/02/03 موضوع آگهی تغییرات شماره 221 مورخ 99/02/03 به میزان 65/059/800/000 ریال با شرایط 

ذیل تمدید گردید .
افزایش سرمایه شرکت از مبلغ 65/059/800/000 ریال مندرج درماده 4 اساسنامه به مبلغ 200/000/000/000 ریال از محل آورده 
نقدی صاحبان سهام یا مطالبات حال شده یا آورده غیر نقدی هر کدام به صورت جداگانه با نظر هیات مدیره طی یک یا چند 

مرحله حداکثر ظرف مدت یک سال به هیات مدیره تفویض گردید .
 رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها

اگهی تغییرات شرکت مجتمع ذوب و احیاء روی قشم ) سهامی 
خاص( به شماره ثبت 510 وشناسه ملی 10861500586

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 99/03/21 و هیات مدیره مورخ 99/03/22 شرکت 
مزبــور به واصله مــورخ 99/05/04 و 99/05/21 که درتاریخ 99/05/22 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی 

وامضای ذیل دفتر ثبت تکمیل گردیده است :
1- ترازنامه وحساب سود و زیان سال مالی منتهی98/12/29 به تصویب رسید .
2-روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید .

3- موسسه حسابرسی و خدمات مالی کوشا منش و  موسسه حسابرسی و خدمات مالی آگاه نگر به ترتیب به سمت  بازرس  
اصلی و علی البدل برای یک سال انتخاب گردیدند .

2- کلیه اوراق و اســناد تعهدآورشــرکت اعم از چک، سفته و برات و قراردادها با امضای رئیس هیات مدیره ومدیرعامل ، و 
در غیاب مدیر عامل با امضای رئیس هیات مدیره و نایب رئیس هیئت مدیره و در غیاب نایب رئیس هیات مدیره با امضای 
مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت  وسایر مکاتبات با امضای مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می 

باشد.

اگهی تغییرات شرکت رنگین کاویان تجارت قشم ) سهامی خاص( به شماره ثبت 1633 وشناسه ملی 1081394379
برابر صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 99/04/24 شرکت مزبور به واصله مورخ 99/05/01 

که درتاریخ 99/05/14 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی وامضای ذیل دفتر ثبت تکمیل گردیده است :
1- صورت وضعیت مالی و سود وزیان به تاریخ 1398/12/29 به تصویب رسید.

2- موسســه حسابرسی و خدمات مدیریت ســیاق نوین جهان به سمت بازرسی اصلی و حسابرس و 
موسسه حسابرسی و خدمات مالی آریا بهروش حسابداران رسمی به سمت  بازرس علی البدل برای سال 

1399 انتخاب گردیدند .
3- روزنامه کثیرالانتشار کار و کارگر جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید .

 رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها

اگهی تغییرات شرکت سام پترو صنعت قشم ) سهامی خاص( به شماره ثبت 5286 وشناسه ملی 14005467715
برابر صورتجلســه هیات مدیره مورخ 99/05/16 شرکت مزبور به واصله مورخ 99/05/16 که درتاریخ 

99/05/22 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی وامضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است :
- مرکز اصلی شرکت در قشم به نشانی : طولا- شهرک صنعتی فجر - روبروی دانشگاه پیام نور- خیابان 

کازرونی- جنب چهارراه اول -کدپستی 7956118153 تغییر یافت .

                          رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها

اگهی تغییرات شرکت  امیر آریا قشم ) سهامی خاص( به شماره ثبت 5968 وشناسه ملی 14006923457
برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده، و هیات مدیره مورخ 99/05/16 شرکت مزبور 
به واصله مورخ 99/05/19 که درتاریخ 99/05/22 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی وامضای ذیل دفاتر ثبت 

تکمیل گردیده است :
1- آقایان محمد بن راشــد بن سیف الرشــیدی به شماره پاسپورت 03263055 به سمت رئیس هیئت 
مدیره ، عبدالرحمن بن یوســف بن عبدالله البلوشی به شماره پاسپورت YN5534488 به سمت نایب 
رئیس هیئت مدیره ، عبدالرحمن اورنگ به شماره ملی 3651382060 به سمت مدیر عامل وعضو هیئت 

مدیره)خارج از سهامداران(، معن بن قاسم بن محمد بن خمیس النبهانی به شماره پاسپورت 04028334 به سمت عضو هیات 
مدیره برای مدت دو سال انتحاب گردیدند.

2- مکاتبات، اسناد و اوراق تعهد آور ، تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی وقراردادهای با امضای مدیر 
عامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره به  همراه 

مهر شرکت معتبر می باشد.
3-وظایف و اختیارات هیات مدیره طبق ماده 14 اساسنامه شرکت به شرح ذیل می باشد .

اانجام کلیه امور تجاری شرکت - انجام هرگونه داد وستد اموال منقول و غیر منقول - انعقاد انواع واقسام قراردادها و وصول و 
دریافت وجه هر نوع  مطالبات وپرداخت وجوه .

4- آقایان عبدالحکیم بی باک به سمت بازرس اصلی و عبدالغفور داور پناه به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال 
مالی انتخاب گردیدند .

 رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها

اگهی تغییرات شرکت نفت سازه قشم ) سهامی خاص( به شماره ثبت 840 
وشناسه ملی 10861503823

برابر صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 
99/01/31 شــرکت مزبور به واصله مورخ 99/05/05 که 
درتاریخ 99/05/22 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی وامضای 

ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است :
1- صورت مالی ) ترازنامه ، صورت ســود و زیان( برای 

سال مالی منتهی به 30/ 1398/09به تصویب رسید.
2- موسسه حسابرسی آزمودگان به سمت حسابرس و بازرس اصلی و موسسه 
حسابرسی احراز ارقام حسابداران رسمی به سمت  بازرس علی البدل برای سال 

مالی منتهی09/30/ 1399 انتخاب گردیدند .
3- روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید .

 رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها 

  
  

تقریبا همه اعضای خانواده ام در ماجرای انتقال 
گوشی های سرقتی به افغانستان دستگیر شده 
اند اما من عامل اصلی این خلافکاری ها بودم 
که با ترغیب یکی از دوســتانم وارد این باند 

شدم و ... 
   این ها بخشی از اظهارات جوان 24ساله ای است 
که با تلاش شبانه روزی کارآگاهان اداره عملیات 
ویژه پلیس آگاهی خراسان رضوی به اتهام تغییر 
سریال گوشی های سرقتی دستگیر شد. این متهم 
که پدر، خواهــر و برادرش نیز از اعضای این باند 
گسترده هستند، درباره سرگذشت خود گفت: پدرم 
در نانوایی کار می کنــد و من هم بعد از آن که در 
دانشــگاه های دولتی پذیرفته نشدم، به ناچار در 
یکی از دانشگاه های غیرانتفاعی بدون آزمون ثبت 
نام  و در رشته مدیریت تحصیل کردم اما به خاطر 
علاقه ای که به تعمیر تلفن همراه داشــتم، به طور 
خودآموز وارد ســایت های اینترنتی شدم و خیلی 
از فوت و فن های گوشــی ها را آموختم. در این 
میان، دوستان دیگری داشتم که در رشته مهندسی 
نرم افزار رایانه تحصیل کرده بودند و زمانی که در 
تعمیر گوشــی ناتوان بودم، از وجود آن ها استفاده 
می کردم ولی هیچ وقت اســرار کار خودم را برای 
دیگران فاش نمی کردم تا این که از حدود دو سال 
قبل، وقتی دیدم بسیاری از دوستانم خودروهای آن 
چنانی سوار می شــوند، بسیار کنجکاو شدم تا به 
راز آن ها پی ببــرم. وقتی فهمیدم آن ها از طریق 
خرید و فروش و تغییر ســریال گوشــی ها یال و 

کوپالی برای خود به هم زده اند، من هم با تشویق 
یکی از آن ها وارد این ماجرا شــدم. حتی یک بار 
هنگام فروش گوشی سرقتی در جمعه بازار توسط 
پلیس دستگیر شدم اما وقتی آن ها با استعلام سریال 
گوشی مرا آزاد کردند، تازه فهمیدم که خیلی راحت 
 رجیســتری را دور زده ام، بــه همین دلیل هم به 
خلافکاری هایم ادامه دادم. در همین زمان بود که 
برای فرار از ســرقت ها و مزاحمت های برادرم، 
منزل مجردی را در خیابان ایثارگران اجاره کردم و 
بیشتر در مرداب خلافکاری فرو رفتم. دیگر آزادانه 
با سارقان و مالخران رابطه داشتم و با تغییر سریال 
 گوشــی ها و فروش آن ها بــه اتباع خارجی، به 
 پــول هــای خوبی رســیدم.  این گونــه بود که 
خــوش گذرانی هایم شــروع شــد و به مصرف 
مشروبات الکلی و ارتباط با دختران و زنان غریبه 
روی آوردم! برخی از گوشــی هــا را به اعضای 
خانواده ام می دادم و از خواهرم برای واریز وجوه 
پول های فروش گوشی به حساب بانکی او استفاده 
می کردم!  روزگارم به خوش گذرانی و تفریح گره 
خورده بود، به طوری که با همدستی دیگر اعضای 
باند درآمد خوبی از طریق تغییر سریال گوشی ها 
داشتم اما طولی نکشید که پلیس آگاهی به سراغم 
آمد و تــازه فهمیدم همه اعضای این باند که با هم 
مرتبط بودیــم، به دام افتاده انــد و ... حالا هم از 
 کارم پشیمانم اما دیگر این پشیمانی سودی ندارد و 
باید روزهای جوانی ام را پشــت میله های زندان 

بگذرانم.

پایان خوش گذرانی در لانه مجردی!
در امتداد تاریکی

ســرویس حــوادث// پلیــس فتا 
درباره بازگشت شــرکت های هرمی 
به  بازاریابی شــبکه ای  تحت عنوان 

شهروندان هشدار داد. 
   ســرهنگ ســید نظام موسوی، رئیس 
پلیس فتای غرب اســتان تهران توضیح 
داد: ایــن روز ها شــرکت های هرمی در 
شــبکه های اجتماعی فعالیت گسترده ای 
دارند و تحت عنوان بازاریابی شــبکه ای 
فریب  را  اجتماعی  کاربران شــبکه های 
می دهند، شــرکت های هرمی با استفاده 
از شعار ها و تبلیغات بازاریابی شبکه ای 
فعالیت می کننــد، در حالی که هیچ کدام 
بازاریابی شــبکه ای  این شــرکت ها  از 
نیستند و حتی مجوزی در این خصوص 
برای فعالیت ندارنــد. وی ادامه داد: این 
شرکت ها با در اختیار گذاشتن کالا های 
کم ارزش یا کالا هــای مجازی مثل پول 
مجازی، سکه های طلا و ... که هزینه های 

زیادی را از اعضای خود طلب می کنند، 
همان فعالیت هرمی را دنبال کرده و این 
نوع عملکرد آن ها برای رد گم کردن است 
و برای توجیــه عملکرد غیرقانونی خود 
دلایلی واهی مثل تأمین سرمایه در قالب 
تعاونی، تضمین همــکاری برای فعالیت 
بیشتر را مطرح می کنند. سرهنگ موسوی 
بــه راحتی می توانند  ادامه داد: کاربران 
را  بازاریابی شبکه ای  لیست شرکت های 
در سایت وزارت صنعت معدن و تجارت 
مشاهده کنند و اگر شرکتی در این لیست 
نبود مطمئن شوند که این شرکت فعالیت 
هرمــی دارد.وی افــزود: احتمال وقوع 
تخلف حتی در شرکت های دارای مجوز 
بازاریابی شــبکه ای نیز وجــود دارد، از 
این رو کاربران، باید مراقب باشــند و در 
صورتی که احســاس کردند از سوی این 
شــرکت ها به فعالیت شرکت های هرمی 
سوق داده می شــوند از ادامه همکاری و 

فعالیت خودداری کننــد.وی تأکید کرد: 
تمامی  داشته باشند،  باید دقت  شهروندان 
شرکت های فعال تحت عنوان شرکت های 
هرمی بر اســاس بند »ز« قانون الحاق 
یــک بند و یک تبصره به ماده )1( قانون 
مجــازات اخلال گران اقتصادی کشــور 
عضوگیری  و  نمایندگی  قبول  »تأسیس، 

در بنگاه، مؤسســه، شــرکت یــا گروه 
به منظور کســب درآمد ناشی از افزایش 
اعضا به نحــوی که اعضای جدید جهت 
کســب منفعت، افراد دیگــری را جذب 
کرده و توســعه زنجیره یا شبکه انسانی 
تداوم یابد« بنا به هــر عنوان و رویکرد 

کسب وکاری، فاقد مجوز هستند.

سرویس حوادث// بلعیدن باطری قلمی از سوی دخترک یک سال و نیمه 
جان وی را گرفت.

   مأموران کلانتری 124 قلهک در تماس با بازپرس کشیک قتل پایتخت از مرگ 
دختر یک سال و نیمه در بیمارستان خبر دادند.

   با اعلام این خبر تحقیقات آغاز و در بررســی های صورت گرفته مشخص شد 
که دخترک با خانواده اش در یک شهرســتان زندگی می کرده و حدود یک هفته 
قبل به علت بلعیدن باطری قلمی او را به بیمارستان برده و باطری را از گلویش 

خارج کرده اند اما بعد از چند روز حال دختربچه وخیم شده و همین مسأله باعث 
می شود که مسئولان بیمارستانی که کودک در آنجا بستری بود درخواست انتقال 

وی به یکی از بیمارستان های تهران را صادر کنند.
    دختر یک ساله و نیمه پس از انتقال به تهران و بستری در بیمارستان با وجود 
تلاش پزشــکان روز یکشــنبه جان باخت.با مرگ دخترک، به دستور بازپرس 
مصطفی واحدی از شعبه یازدهم دادســرای امور جنایی تهران تحقیقات در این 

باره ادامه دارد.

مرگ دختر بچه به خاطر بلعیدن باطری

ســرویس حوادث// مرد جوانی کــه در جریان 
درگیری دوست صمیمی اش را به خاطر فحاشی به 
قتل رسانده بود، در جلسه محاکمه گفت از کاری که 

کرده پشیمان نیست! 
   7 مهر سال 98، مأموران پلیس ورامین از درگیری منجر 
به قتل در یکی از خیابان هــای قرچک باخبر و راهی 
محل شدند. جسد متعلق به ســامان 34 ساله بود که با 
ضربه چاقو از ســوی یکی از دوستانش به نام مرتضی 
کشته شده بود.با انتقال جسد به پزشکی قانونی، مرتضی 
تحت تعقیب قرار گرفت و در روند تحقیقات مشــخص 
شــد وی به مکان نامعلومی گریخته است. تلاش برای 
دستگیری مرد جوان ادامه داشت تا اینکه دو ماه بعد از 
حادثه وی در یکی از شــهر های اطراف تهران شناسایی 
و بازداشت شد.متهم به پلیس آگاهی منتقل شد و تحت 

بازجویی قرار گرفت. او در اظهاراتش به قتل دوستش 
به خاطر مواد مخدر اعتراف کرد و گفت: »من و سامان 
سال ها با هم دوست بودیم و هر دو به مواد مخدر اعتیاد 
داشــتیم. هربار با هم مواد مصــرف می کردیم تا اینکه 
آخرین بار متوجه شــدم او بدون اطلاع من مقداری از 
مواد مخدر مرا برداشــته است. همین باعث درگیری شد 
و در آن درگیری ســامان دست به چاقو شد. آنجا بود 
که بــرای دفاع از خودم چاقــو را گرفتم و به طرف او 
پرتاب کردم. در آن لحظه ناخواسته چاقو به گردن مقتول 
برخورد کرد و باعث قتل شد.«پرونده بعد از کامل شدن 
تحقیقات به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد 
و بعد از تعیین شــعبه روی میز هیئت قضایی شعبه دهم 
به ریاست قاضی متین راسخ قرار گرفت. ابتدای جلسه 
اولیای دم درخواســت قصاص کردند. ســپس متهم در 

جایگاه قــرار گرفت و خلاف اظهاراتش این بار درباره 
انگیزه قتــل گفت: »درگیری ما بــه خاطر مواد مخدر 
نبود. من و ســامان با هم رفت و آمد داشتیم و آن روز 
در خیابان قرار داشــتیم. وقتی همدیگر را دیدیم ســر 
موضوعی بحثمان شد و او شــروع به ناسزاگویی کرد. 
از ســامان توقع آن حرف ها را نداشتم. به همین خاطر 
فحاشی های او باعث شد عصبانی شوم، سپس چاقویی 
را که همراه داشــتم، دستم گرفتم تا او را بترسانم.«متهم 
ادامه داد: »سامان وقتی چاقو را دید به طرفم حمله کرد 
و دســت بردار نبود. این شــد که یک ضربه به گردنش 
زدم و از ترس گریختم.«متهم در آخرین دفاعش گفت: 
»با سامان دوستی چند ساله داشتم و با هم رفیق بودیم. 
به همین خاطر از او توقع نداشــتم سر موضوع ناچیزی 

فحاشی کند. قتل را قبول دارم و پشیمان نیستم.«

کلاهبرداری اینترنتی از هزار و 200 نفر
سرویس حوادث// فرمانده انتظامی استان کرمان از دستگیری باند بزرگ سرقت اطلاعات اینترنتی، 

توسط پلیس فتای این فرماندهی خبر داد.  
    سردارناظری در این باره گفت: به دنبال  ارجاع تعداد زیادی پرونده مبنی براین که مال باختگان از طریق 
دریافت پیامکی جعلی مبنی بر این که » آگهی شما در سایت دیوار، شیپور و... ثبت شد، لطفا جهت دریافت 
خبرنامه ســایت  یا تمدید اکانت خود در ســایت مبلغ 10 هزار ریال از طریق لینک ارسالی واریز کنید«، به 
درگاه پرداخت اینترنتی جعلی هدایت و پس از سرقت اطلاعات بانکی آنان، از حساب شان مبالغی به صورت 
غیر مجاز برداشــت شده است.افسران  پلیس فتا هفت نفر از اعضای این باند حرفه ای را که سرباند آن ها در 
این زمینه سابقه دار بود، شناسایی کردند و به دام انداختند. متهمان با استفاده از  83 سیم کارت و حساب های 
متعددی که برای جلوگیری از شناسایی اجاره کرده بودند، اطلاعات بانکی هزار و 265 فقره شماره کارت بانکی 

را از سراسر کشور به دست آورده و اقدام به برداشت بیش از 10 میلیارد ریال به صورت غیر مجاز کرده اند.

هشدار پلیس درباره بازگشت شرکت های هرمی با عنوان بازاریابی شبکه ای 

۵ کشته در تصادف خونین محور راین- جیرفت 
سرویس حوادث// برخورد شدید و مرگبار دو خودروی پژو در محور جیرفت-راین پنج کشته 

به جا گذاشت.  
    مدیر مرکز حوادث دانشگاه علوم پزشکی کرمان در این باره گفت: برخورد شدید یک دستگاه پژو 
پارس با پژو 405 عصر در کیلومتر 15 محور  راین-جیرفت روبه روی دوراهی معدن سنگ حادثه 
آفرید.  صابری  افزود: قبل از رســیدن عوامل امدادی و آمبولانس، پنج نفر به علت شدت جراحات 
جان باختند. براساس این گزارش ، محور جیرفت -راین یکی از محورهای حادثه خیز و مرگبار در 

استان کرمان است.

قاتل: پشیمان نیستم 

حوادث جهان
شوهر خشمگین همسرش را با ضربات چاقو کشت

  شوهر خشمگین پس از ورود به خانه همسرش در فلوریدا آمریکا وی را 
با ضربات چاقو به قتل رساند.اطلاعات پلیس نشان می دهد که قربانی تنها چند 
 ماه بود که از همسرش جدا شده و با فرزند 3 ساله مشترکشان به تنهایی زندگی 
 می کرد.اطلاعات پلیس نشان میدهد قربانی »روزالس« قبل از مرگ با تلفن 
تماس های اضطراری به پلیس خبر داده که همســر سابقش وارد خانه شده و 
به وی چاقو زده و در خواست کمک کرده است.«لودیس فرناندز« افسرپلیس 
در این باره گفت: در زمان حمله قاتل، پسر 3 ساله قربانی نیز درکنار مادرش 
حضور داشته و شاهد قتل وحشتناک مادرش بوده است اما قاتل که پدر کودک 

نیز هست به وی آسیبی نرسانده و فرار کرده است. 

خروج یک لوگو پس از دو سال از بینی پسر ۷ ساله
  خروج یک قطعه لوگو کوچک پس از دو ســال از بینی پســر 7 ســاله 
خانواده اش را شوکه کرد.«سمیر انور »در سن 5 سالگی هنگام بازی یک قطعه 
کوچک لوگو را در بینی خود فرو کرده و این موضوع را به مادر و پدر خود گفته 
بود آنها نیز با بررسی بینی پسر 5 ساله شان با چراغ قوه چیزی در بینی وی پیدا 
نکردند.قطعه لوگوی کوچک توانسته بود مدت دو سال در بینی این پسر بچه 
جا خوش کند .مادر سمیر این موضوع را با پزشک خانواده مطرح کرده و او نیز 
گفته بود که نگران نباشند زیرا لوگو به طور طبیعی از بدن پسرشان خارج خواهد 
شد.این موضوع سبب شد تا آنها اطمینان حاصل کنند که چیزی در بینی پسران 
باقی نمانده است.تا اینکه پس از دو سال با یک عطسه شدید لوگو از بینی  سمیر 
خارج شــده و باعث شگفتی پدر و مادرش شد. آنها این موضوع را با پزشک 
در میان گذاشتند .کریستوفر تامپسون پزشک و متخصص گوش و حلق و بینی 
از بیمارســتان اورنج کانتی کالیفرنیا در این باره گفت:معمولا ورود یک جسم 
خارجی به بینی باعث تحریک مخاط و گرفتگی و عفونت می شود  و اگرجسم 
خارجی در بدن حرکت کند و به ریه یا نای برود عفونت جدی تر خواهد بود.به 
نظر می رسد در این مورد خاص لوگو به سمت جانبی حفره بینی حرکت کرده 
همان جایی که میزان رطوبت هوای تنفسی ما را تنظیم می کند و به همین دلیل 
توانسته مدت زمان طولانی همانجا بماند و این باعث خوشحالی است که لوگو 

عفونت نکرده و در بدن پسر حرکتی نداشته است.

قتل بی رحمانه پسر ۲ ساله به دست ناپدری  
  ناپدری بی رحم آمریکایی با مشت محکمی بر سر پسر همسرش او را به 
قتل رساند.متهم »جرمی دیویس« 25 ساله به همراه مادر کودک قربانی به جرم 
قتل » کانر پیتمن « 2 ساله  دستگیر شدند.گزارش های پلیس و پزشکی قانونی 
تائید کرد که قربانی بر اثر ضربات مشت ناپدری اش مغزش متلاشی شده ، فک 
و چند دندان کوچکش نیز شکسته و براثر همین جراحات جان سپرده است.

سخنگوی پلیس محلی جورجیا اعلام کرد که قربانی کوچک- کانر-  قبل از 
مرگش رنج و درد زیادی را متحمل شده است. تمامی آزارها هنگام حضور مادر 
کودک صورت گرفته و به همین دلیل وی نیز به جرم همدستی در قتل فرزندش 
بازداشت شده است.یک پزشک در این باره گفت: این کودک با توجه به شرایط 
و جراحاتش حتی اگر زنده می ماند نمی توانست درست غذا بخورد زیرا میزان 

جراحات وارده قربانی بسیار شدید و ناراحت کننده بود.

تراژدی مرگ پسر 4 ساله 
مقابل چشمان پدر

سرویس حوادث// ســریال تلخ و تکراری برق گرفتگی کودکان با 
کابل های فرسوده و اتصالی های برق با میله های فلزی این بار با مرگ 

پسر 4 ساله ای در تهران پایان یافت.
    ســاکنان کوچه هــادی در چهارراه خلیج فارس شــاهد حادثه تلخی 
بودنــد که داغی بــزرگ بر دل خانواده گراوند گذاشــت. کیارش پســر 
4 ســاله خانواده بــا برادرکوچکش در حــال بازی بودند کــه با دیدن 
دوستانشــان که در کوچه پای تیر برق نشســته بودند با خوشــحالی به 
طــرف آنها دویدند. این آخرین سکانســی بود که پدر کیارش از شــادی 
پســرش به خاطر دارد و بعــد از آن حادثه ای رقم خــورد که زندگی را 
بــه کام مرد جوان و خانواده اش تلخ کرد.کیانــوش، پدر کیارش گفت: در 
 کنار تیر برق کوچه یک میله آهنی قرار داشــت که کابل برق به آن متصل

 بود.
   مرد جوان ادامه داد: بچه ام مقابل چشمان من دستش را به میله آهنی گرفت 
اما درجا خشک شد، برق او را گرفت. بچه ام را بغل کردم و با موتورسیکلت 
به بیمارستان فیاض بخش بردم، اما نیم ساعت بعد از این ماجرا گفتند پسرم 
جان باخته است. یک پســر کوچک تر از کیارش دارم اما نمی دانم چطور 
می توانم با غم مرگ بچه ام کنار بیایم.گزارش مرگ پسر خردسال به بازپرس 
جنایی اعلام شد و بازپرس جنایی دستور بررسی علت حادثه و شناسایی 

مقصران را صادر کرد.
   این در حالی است که شامگاه 18 مرداد نیز پسر 12 ساله ای به  نام مهدی 
در پارک لاله در حال بازی پینگ پنگ بود که توپ او داخل باغچه افتاد و 
زمانی که پسرک برای برداشتن توپش به سمت باغچه رفت دستش به تیر 

برق خورد و به علت اتصال برق جان باخت.
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بهره برداری از طرح های عمرانی در جاسک 
  ســرویس شهرســتان// به مناســبت هفته دولت ۸ طرح با حدود 
 ۱۷۰ میلیارد ریال از اعتبارات دولتی و بخش خصوصی در جاسک به 
بهره برداری رســید.فرماندار جاســک گفت: روکش آسفالت روستای 
سورگلم، آبرسانی به روســتای دیول به طول ۴ کیلومتر لوله گذاری و 
شبکه توزیع، کارخانه تولید یخ خوراکی و چمن مصنوعی روستای سدیچ 
از طرح هایی اســت به بهره برداری رسید.به گزارش خبرگزاری صدا و 
سیما مرکز خلیج فارس؛ محمد رادمهر افزود: زیرسازی و بهسازی بلوار 
پیامبر اعظم )ص( و کنارگذر بلوار امام خمینی )ره( لیردف به طول یک 
و نیم کیلومتر و طرح بیابان زدایی روستای کیدر با کاشت ۲۹ هزار اصله 
نهال و سازه آبخیزداری سنگی - ملاتی روستای جهلا طرح های دیگری 

بود که به بهره برداری رسید.

 ارسال سومین محموله صادراتی کالا های غیر نفتی
 از بندر سیریک 

  سرویس شهرستان// سومین محموله صادراتی کالا های غیر نفتی 
به وزن ۲۲۰ تن از مجتمع بندری سیریک به بندر خصب کشور عمان 
صادر شد.فرماندار شهرستان سیریک گفت: این محموله صادراتی شامل 
میوه و تربار، خشــکبار، کنسروجات، حبوبات و آب معدنی به ارزش 
شــش میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان اســت.احمد جمالدینی افزود: با 
وضعیت فعلی اسکله چند منظوره شهرستان که در حال تکمیل است 
بیش از ۵۰۰ فعال اقتصادی در بخش صادرات و واردات کالا های غیر 
نفتی مشغول فعالیت است که امیدواریم با افزایش مقدار صادرات تا پایان 
سال به دو برابر افزایش داشته باشد.به گزارش خبرگزاری صدا و سیما 
مرکز خلیج فارس؛  فرماندار سیریک گفت: با ساخت و تکمیل اسلکه 
۱۰۴ متری در مجتمع بندری سیریک زمینه شکوفایی و رونق اقتصادی 
در بخش های صادرات، واردات و گردشگری فراهم می شود.شهرستان 
۴۵ هزار نفری سیریک در ۱۷۵ کیلومتری شرق استان هرمزگان قرار 

دارد.

پاسخ به ۲۲8 فقره استعلام
 از طریق سامانه سامط در میناب

  محسن رنجبری سرویس شهرســتان// رئیس اداره منابع طبیعی و 
آبخیزداری شهرســتان میناب از پاســخگویی به ۲۲۸ فقره استعلام در 
مرداد ماه سال جاری از طریق سامانه سامط در این شهرستان خبر داد.
به گزارش خبرنگار دریا؛ خســرو بهرامی نژاد با اعلام این مطلب گفت: 
در راستای توســعه دولت الکترونیکی این شهرستان اولین ادارات تابعه 
بود که اقدام به پاسخگویی از طریق این سامانه نمود تا بر مبنای سرعت، 
صحت و دقت اســتعلامات اراضی ملی  پاسخ داده شود و از اتلاف بی 
جهت وقت ارباب رجوع در اداره جلوگیری  شود. وی افزود: این سامانه 
قادر خواهد بود بطور اتوماتیک درخواستها و استعلامات را جمع آوری 
و به کارشناس مربوطه ارجاع دهد و مراحل اجرای کار در اداره از طریق 
پیامک به  ارباب رجوع  اطلاع رســانی می شود.بهرامی نژاد گفت: از 
زمان شروع به کار این سامانه شاهد کاسته شدن امورات اداری و مراجعه 
غیر حضوری مراجعین در پاسخگویی به استعلامات اشخاص؛ نهادهای 

حقیقی و حقوقی هستیم.

بررسی کارشناسی 
جهت رفع مشکلات بوستانهای روستایی بندرخمیر

  امین درســاره سرویس شهرستان// جمشید سالاری رئیس اداره 
منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بندرخمیر از بازدید کارشناسان 
اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرســتان جهت رسیدگی و برطرف 
کردن مشــکلات بوستان های سطح شهرســتان خبر داد.به گزارش 
خبرنگار دریا؛ سالاری گفت: از ۱۰ بوستان بازدید به عمل آمد که طبق 
بررسی ها و گفت و گو هایی که با دهیاران مربوط به هر روستا صورت 
گرفت مشــکل اصلی دهیاران کمبود نهال جهت غرس در بوستان ها 
اســت.وی  اضافه کرد: جهت برطرف کردن کمبود نهال در روزهای 
آتی و پیش رو اقداماتی صورت خواهد گرفت.همچنین دهیاران متعهد 
شدند در اولین فرصت و تا پایان سال جاری نسبت به نصب سر درب 

بوستانها با مشخصات کامل اقدام نمایند.

رفع تصرف 16 هزار متر مربع از اراضی ملی میناب
  محســن رنجبری سرویس شهرستان// رئیس اداره منابع طبیعی و 
آبخیزداری شهرستان میناب از رفع تصرف اراضی ملی این شهرستان 
با حکم مقام قضایی خبر داد.به گزارش خبرنگار دریا؛ خسرو بهرامی 
نژاد گفت: با تشــکیل پرونده قضایی متخلفین و متجاوزین به عرصه 
های منابع طبیعی و جرایم مشهود برابر قوانین حفاظت و بهره برداری از 
جنگلها و مراتع پس از ارجاع و اعزام به مراجع قضایی و به استناد رای 
صــادره از مقام صلاحیت دار رفع تصرف می گردد.وی افزود: حفظ و 
حراست از اراضی ملی و جلوگیری از زمین خواری از وظایف اصلی 
نیروهای یگان حفاظت این شهرستان است که در این راستا زمینی به 
مســاحت ۱66۱۴ متر مربع در شهرستان میناب پس از پیگیری های 
انجام شده به استناد حکم مقام قضائی توسط یگان حفاظت این اداره 
رفع تصرف و از متخلفین و متجاوزین به انفال خلع ید شد.وی ارزش 
ریالی اراضی ملی خلع ید شــده را ۴۹۸ میلیون ریال برآورد و افزود: 
در برخورد با متصرفان و دفــاع از حقوق ملی و بیت المال لحظه ای 
تردید نخواهیم کرد و متخلفان و متجاوزان به عرصه های طبیعی برابر 
قانــون و مقررات تحت پیگرد قانونی قرار می گیرند تا اراضی ملی که 
متعلق به عموم است از دستبرد فرصت طلبان محفوظ بماند.بهرامی نژاد 
از مردم خواســت تا جهت حمایت از این سرمایه های ملی و اندوخته 
و امانت نسلهای آینده و همچنین قطع دستان متجاوزین به عرصه های 
طبیعی  هرگونه آگاهی خود را در خصوص تخریب و تصرفات و تجاوز 
صورت گرفته به اراضی ملی و عرصه های طبیعی شهرستان را با شماره 

تلفن رایگان۱۵۰۴ اطلاع رسانی نمایند.

خبری

شهرستان

ســرویس شهرســتان// معاون فرهنگی، اجتماعی و 
گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم گفت: برای جبران 
خســارات وارده به بخش گردشگری و بخصوص صنایع 
دستی جزیره قشم در اثر شیوع ویروس کرونا، بایستی 
زمینه رونق فروش الکترونیکی محصولات صنایع دستی و 
سایر کالاهای موجود در بازارهای بزرگ قشم فراهم شود. 
   مرتضی شــیخ زاده در دیدار با نماینده گمرک جمهوری 
اســلامی ایران در قشم و مدیر اداره پست شهرستان قشم، 
افزود: این اقدام که در چهارچوب قوانین و مقررات گمرک 
جمهوری اسلامی ایران و با همکاری شرکت سهامی پست 
جمهوری اســلامی ایران قابلیت اجرایی دارد می تواند به 
تحقق یکی از خواسته های بزرگ مردم نجیب جزیره قشم 

بیانجامد.وی با اشاره به اینکه تجارت الکترونیکی در کشور 
رشد فزاینده ای داشته و مردم از این نوع تجارت بخصوص 
به علت شیوع ویروس کرونا اســتقبال فراوانی کرده اند، 
تصریح کرد: چرا در این شرایط محصولات صنایع دستی 
قشم و کالاهای تجاری مانند لوازم آرایشی و سایر کالاهای 
موجود در فروشگاه های قشم در قالب تجارت الکترونیکی 

به متقاضیان آنها در سایر نقاط کشورمان عرضه نشود؟
  شــیخ زاده در تشریح پیشنهاد خود اظهار کرد: در حالت 
 معمولی هر گردشــگر و مســافری که وارد جزیره قشم 
می شود می تواند طبق تعرفه ها و قوانین گمرکی به همراه 
خود کالاهایی بــه ارزش ۸۰دلار تحت عنوان بار همراه 

مسافر  از جزیره خارج کند، یعنی هر ایرانی دارای کد ملی 
ساکن در کشور حق دارد تا ســقف ۸۰دلار کالا از قشم 
بخرد.به گفته وی امروز که بواســطه شیوع ویروس کرونا 
مردم ایران از مراجعه به ســایت های گردشگری و اماکن 
تجاری قشــم بازمانده اند چرا نباید آنها از این امتیاز بار 
همراه مسافر بصورت الکترونیکی برخوردار نشوند؟معاون 
فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم با 
اشاره به اینکه راه اندازی این طرح می تواند یکی از نیازهای 
مبرم مردم جزیره قشــم را برآورده کند درخصوص نحوه 
اجرای آن خاطرنشان کرد: در صورت تصویب قانون ویژه 
پست از مناطق آزاد با همراهی گمرک جمهوری اسلامی 

ایران  تولیدکنندگان صنایع دستی و حتی محصولات غذایی 
مانند فرآوری های ماهی و میگو خشــک و سایر فعالان 
عرصه تجارت در قشم از طریق یک سامانه ویژه می توانند 
با اتصال به سایر ســامانه های مرتبط  در کشور  به ازای 
هرکد ملی تا سقف ۸۰دلار کالا و حتی مازاد بر این میزان 
را با پرداخت عوارض گمرکی مربوطه بصورت الکترونیکی 
از طریق پست به داخل کشــور بفرستند.وی اتصال بازار 
پرآوازه قشم به بازارهای سراسر کشور را از طریق اجرای 
این طــرح یک اتفاق مبارک و یــک ابتکار منحصربفرد 
دانســت و عنوان کرد: با بحرانی خواندن شرایط اقتصادی 
و اجتماعی تولید کنندگان صنایع دستی قشم و سایر تجار 

ساکن در این جزیره از مسئولان ذیربط در گمرک و پست 
جمهوری اسلامی ایران خواست برای رفع این بحران نهایت 
همکاری و مســاعدت لازم را  به عمل بیاورند.به گزارش 
ایسنا، در این دیدار نماینده گمرک جمهوری اسلامی ایران 
در قشم و مدیر اداره پست شهرستان قشم نیز نقطه نظرات 

خود را در خصوص اجرای این طرح بیان کردند.

زهرا غفوری ســرویس شهرســتان// مدیر امور شهری 
و روستایی ســازمان منطقه آزاد قشم گفت: مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد قشــم در بازدید از سایت پشتیبانی 
محله دوحه شهر قشم بر بازطراحی و ساخت مجدد پارک 

دوحه برای استفاده مردم این محله تاکید کرد.
  به گزارش خبرنگار دریا، فرج طهماسبی با اعلام این مطلب 
عنوان داشت: باتوجه به تعاملات سازنده بین سازمان منطقه 
آزاد قشــم با شهرداری این شهر، طراحی نقشه پارک مذکور 
 برعهده ما و ســاخت پارک توسط شــهرداری قشم صورت 
می گیرد.وی افزود: این پارک هیچ گونه مستحدثاتی نداشته 
و تنها با کاربری تفریحی قابل بهره برداری می باشد.به گفته 
طهماســبی، با توجه به نیاز این محله به یک فضای تفریحی 
مناسب برای سنین مختلف، طراحی نقشه این پارک با امکانات 
مناسبی برای استفاده عموم مردم  آماده خواهد شد.مدیر امور 
شهری و روستایی سازمان منطقه آزاد قشم ادامه داد: همکاری 
دو جانبه این مدیریت با شهرداری شهر قشم باعث تحولات 
زیادی در  سیما و منظر شهری می شود که  انتفاع عمومی را 

به همراه دارد.

معاون سازمان منطقه آزاد قشم:

حیات صنعتگران و تجار قشمی در گرو تصویب قوانین جدید گمرکی است

پارک دوحه با کاربری تفریحی 
بازطراحی و اجرا می شود

فرشید کشتکار سرویس شهرستان// 11 
 طرح زیرســاختی، عمرانی و گردشگری 
در جزیره کیش بــا ۲ هزارمیلیارد تومان 
سرمایه گذاری، بیستم شهریورماه توسط 
رئیس جمهــور از طریق ویدئو کنفرانس 

افتتاح خواهد شد.
  به گزارش خبرنگار دریا،  درراستای رعایت 
پروتکل های بهداشــتی ابلاغ شده از سوی 
ستاد ملی مقابله با کرونا و شورای سلامت 
کیش وهمچنین برای جلوگیری از تجمعات 
و پیشگیری از شیوع هرچه بیشتر ویروس 
زیربنایی  یازده طرح زیرســاختی،  کرونا، 
و گردشــگری جزیره کیش، توســط دکتر 
حسن روحانی از طریق تصویری و بصورت 
آنلاین افتتاح خواهند شد.طرح های مورد 
 بهره برداری شــامل ۴ طرح دولتی با عنوان 
» نخســتین هلی پورت کشــور«، » مرکز 
نوآوری کیش« ،  » شــبکه توســعه یافته 
فیبرنوری و تونل ارتباطی جزیره«  و » تعبیه 
کابل فیبرنوری دریایی پشتیبان جزیره کیش«  
است. پروژه های بخش خصوصی نیز شامل 
» هتل ۵ ستاره پانوراما« ، » مجتمع  مسکونی 
خانه« ، » مجتمع مسکونی ستاره« ، » مجتمع 
مسکونی پرشــین۲« ، » مجتمع خدماتی 

 پارسیس« ، » شــرکت زمهریر کیش«  و 
» شرکت مبلمان سام چوب کیش«  است.

مرکز نوآوری کیش، برجی در یازده طبقه، 
یکی از مهمترین طرحی اســت که با هدف 
ایجاد و توسعه زیست بوم نوآوری وخلاقیت 
جهت تامین نیازهای علمی و فناورانه بخش 
خصوصی و دولتی در جزیره فعالیت خود 
را به صورت رسمی آغاز خواهد کرد. هلی 
پورت کیش نیز، یک سایت اختصاصی برای 
بالگردهاســت که نمونه دیگری در کشور 
ندارد. با توجه به اهمیت دسترســی آسان و 
سریع به فناوری های ارتباطی توسط مردم، 
توسعه زیرساختهای مخابراتی نظیر توسعه 
شــبکه فیبر نوری و تعبیه کابل فیبرنوری 
پشتیبان برای این جزیره پرتردد که علاوه بر 
ساکنان، پذیرای فعالان اقتصادی، متخصصان 
و کارشناسان و گردشگران بسیاری است، 
طــرح مهم و کلیــدی در افزایش رضایت 
کلیه ذینفعان است. شایان ذکر است، ارزش 
ســرمایه گذاری ۱۱طرح مذکور بیش از ۲ 
هزارمیلیارد تومان عنوان شده که بهره  برداری 
از آنها، موجب ایجاد بیش از ۱۰۰۰ شغل به 

صورت مستقیم خواهد شد.

حصروراثت
آقای در ملک لطفی پور فرزند قلندر بشماره ملی 5869927056 شرح دادخواست به کلاسه 99/96 شعبه سردشت از 
این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که همسرش مرحوم دادخدا قنبری فرزند درگوش 
به شماره ملی 5869926181 متولد 1324/08/02 در تاریخ 1396/12/01 که در آخرین اقامتگاه خویش برحمت ایزدی 

پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- در ملک لطفی پور فرزند قلندر  به شماره ملی 5869927056  )زوجه متوفی(.

2-  الیاس قنبری فرزند دادخدا بشماره ملی 5860041241.
3-خدابخش قنبری فرزند دادخدا بشماره ملی 3469698783.     4- محمد قنبری فرزند دادخدا بشماره ملی 5869976812.

5- رضا قنبری فرزند دادخدا بشماره ملی 5860023928.
6- علی قنبری فرزند دادخدا بشماره ملی 5869976804.     7- اسلام قنبری فرزند دادخدا بشماره ملی 3469698805.

8- مرضیه قنبری فرزند دادخدا بشماره ملی 5860023911.
9- نورخاتون قنبری فرزند دادخدا بشماره ملی 5869927706.         10- زینب قنبری فرزند دادخدا بشماره ملی 5869929091.

11- فاطمه قنبری فرزند دادخدا بشماره ملی 3469698791.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی 

نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد . 

مریم چابک - قاضی شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد

حصروراثت
خانم زینب قنبری فرزند دادخدا بشماره ملی 5869929091 شرح دادخواست به کلاسه 99/97 شعبه سردشت از این 
شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که همسرش مرحوم حسین مولا دادی فرزند حیدر 
به شماره ملی 5869929202 متولد 1354/05/10 در تاریخ 1387/06/28 که در آخرین اقامتگاه خویش برحمت ایزدی 

پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1-  زینب قنبری فرزند دادخدا به شماره ملی 5869929091  )زوجه متوفی(.

2- علیرضا مولادادی فرزند حسین بشماره ملی 5860145772.
3- محمد رضا مولادادی فرزند حسین بشماره ملی5860162529 .

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد . 

مریم چابک- قاضی شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد

اگهی تغییرات شرکت  گروه پیشرو تجارت آبی قشم ) سهامی خاص( به شماره ثبت 5870 وشناسه ملی 14006669451
برابر صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 99/04/24 شــرکت مزبور به واصله مورخ 99/05/19 که درتاریخ 

99/05/22 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی وامضای ذیل دفتر ثبت تکمیل گردیده است :
1- واریز مبلغ سی و نه میلیون ریال طی گواهی شماره 99/552978 مورخ 99/04/23 بانک ملت شعبه سیتی سنتر قشم 
صد درصد سرمایه شرکت تکمیل گردید . 2- سرمایه شرکت مندرج در ماده 4 اساسنامه به شرح ذیل تغییر اصلاح یافت .

سرمایه شرکت مبلغ شصت میلیون ریال نقدی منقسم به یکصد سهم با نام ششصد هزار ریالی می باشد که تماماً پرداخت 
گردیده است.

 رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها 

افتتاح ویدئو کنفرانسی 11 پروژه کیش توسط رئیس جمهور

در زمان آغاز آتش سوزی می توان با پاشیدن خاک و آب 
و یا کوبیدن وسیله های در دسترس آن را خاموش کنیم

روابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

  

  

  

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر به اینکه عملیات تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 531/67 متر مربع مورد 
تقاضای ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( دارای پلاک 10855- اصلی واقع در بلوار شهید محمد 
تابدار بخش یک بندرعباس، تاکنون بعمل نیامده است ، بر حسب درخواست کتبی متقاضی ، تحدید 
حدود اختصاصی در مورخه 1399/07/19 راس ساعت 8 صبح در محل بعمل خواهد آمد . اینک به 
موجب این آگهی به استناد ماده 14 قانون ثبت ، ازمتقاضی و کلیه مجاورین دعوت می گردد که در 
تاریخ و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند . واخواهی مجاروین نسبت به حدود وحقوق 
ارتفاقی ، از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی ظرف مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد ومعترض 

می تواند به استناد تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین و تکلیف پرونده های معترضین ثبتی که فاقد سابقه بوده ویا اعتراض آنها 
درمراجع قضایی از بین رفته است مصوب 2/25/ 1373 وماده  86 آیین نامه قانون ثبت، می بایست ظرف مدت یکماه پس از 
اعتراض به مراجع قضایی مراجعه وتقدیم دادخواست نمایند وگواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند ، در غیر این 

صورت این اداره مطابق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی اقدام خواهد نمود .99/292 م/الف-تاریخ انتشار : 1399/06/05
ابوالحسن دستوری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بندرعباس

اگهی تغییرات شرکت  نفت سازه قشم ) سهامی خاص( به شماره ثبت 840 وشناسه ملی 10861503823
برابر صورتجلســه هیات مدیره مورخ 98/07/16 شــرکت مزبور به واصله مورخ 98/11/05 که درتاریخ 
99/05/22 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی وامضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است :1- انجام اقدامات 
مندرج در بند 7 ذیل ماده 42 اساسنامه به شرح ذیل به آقای محمد مجیدی پناه) مدیرعامل( تفویض گردید.

طرح هرگونه دعوی و ورود در دعاوی به عنوان خواهان یا خوانده ویا به عنوان شخص ثالث در کلیه مراحل 
رسیدگی با اختیار تام جهت مراجعه به دادگاه های صالحه اعم از بدوی و استینافی و تمیز و حقوقی و کیفری 
، ترک دعوی یا استرداد آن بنا به مورد وارجاع آن داوری ، تعیین داوران و کارشناسان، تعیین وکلا وتفویض 

حق توکیل غیرو اعطای اختیارات لازم به وکلا و عزل آنها ، حل و فصل کلیه دعاوی از طریق سازش، یا داوری و انجام هر گونه 
اقدام قانونی دیگر که جهت ختم موفقیت آمیز دعوی ضروری است . تامین دلیل و ادعای جعل و تعیین جاعل و وصل محکوم به 
در دادگاه و در اداره ثبت و اسناد و املاک ، دعوت از ثالث در دعاوی و یا دفاع در مقابل ادعای ثالث، طرح دعوی متقابل و دفاع از 
دعوی متقابل ، درخواست صدور قرار اجراء وپیگیری قرارهای اجرایی و دریافت محکوم به .2- انجام اقدامات مندر در بندهای 3 

، 6 ، 10 ، 12 ، 13 و 14 ماده 42 اساسنامه به شرح مفاد صورتجلسه هیات مدیره به مدیرعامل تفویض گردید.
 رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها 

اگهی انحلال شرکت سایا شرق قشم ) سهامی خاص( به شماره ثبت 2765 وشناسه ملی 14001923008
برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 99/02/27 شرکت مزبور به واصله مورخ 99/03/26 که 

درتاریخ 99/05/22 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی وامضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است :
1- شرکت منحل گردید.2- آقای مهدی سلطان محمد به شماره ملی 0014828693 به سمت مدیر تصفیه 

برای مدت دوسال انتحاب گردیدند.
3- محل تصفیه در قشــم به نشانی : شهرک الهیه - انتهای کاج - نبش یاس - کدپستی 7951195338 

تعیین گردید .
4- روزنامه کثیرالانتشارجهان صنعت جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید .

 رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها

امین درساره سرویس شهرستان// به مناسبت 
هفته دولــت ، ۲۹ طرح عمرانی به ارزش ۲1۳ 
میلیارد و ۹۶8 میلیون ریال در روســتاهای 
شهرستان بندرخمیر افتتاح و به بهره برداری 

رسید.
   به گزارش خبرنگار دریا، بهره برداری از آسفالت 
معابر روستای کشار بالا، افتتاح دارالقرآن روستای 
پرکان گیشو، افتتاح ۴ واحد مددجویی و همچنین 
افتتاح ســاختمان دهیاری در روستای کرمران از 
جمله پروژه هایی بودند که به نیابت از ۲۹ پروژه 

در حوزه روستایی به بهره برداری رسید.میرهاشم 
خواستار فرماندار بندر خمیر در آیین افتتاح این 
پروژه ها با بیان اینکه در هفته دولت امســال ۴۹ 
طــرح و پروژه های عمرانی در شهرســتان بندر 
خمیــر با اعتبار بیش از ۷۸۲ میلیارد ریال افتتاح 
و به بهره برداری می رســد اظهار کرد: از مجموع 
این پروژه ها، ۲۹ پروژه در حوزه روســتایی بوده 
کــه  ارزش اعتبار آن برابر با ۲۱۳ میلیارد و ۹6۸ 
میلیون ریال می باشــد.وی ادامه داد: علاوه بر ۴ 
پروژه  مذکور، پروژه هایی از قبیل ایجاد و توسعه 

زیرساخت های مخابراتی، توسعه شبکه برق در 
روستاهای شهرستان، ایجاد فضاهای فرهنگی و 
آموزشی در روســتاهای کهورستان، کشار بالا و 
گیشو، ایجاد مسکن روستایی و همچنین احداث 
راه روستایی از مهم ترین این طرح ها بوده است. 
فرماندار در ادامه اظهار کــرد: یکی از مهم ترین 
اهداف دولت، آبادانی و توسعه روستاها می باشد 
که مجموعه فرمانداری و دســتگاه های اجرایی 
شهرستان با جدیت آن را دنبال می کند.شایان ذکر 
است در ادامه برنامه های این روز، فرماندار بندر 

خمیر با اهالی برخی روستاها دیدار و در خصوص 
مشکلات این روســتاها با آنان گفتگو کرد.یکی 
از مهم ترین خواســته های مردم این روستاها ، 
تخصیص اعتبار  آســفالت جاده روستایی برای 
دسترسی آسان تر روســتائیان به مرکز بخش و 
شهرستان بوده که فرماندار بندرخمیر طی گفتگوی 
 تلفنی با مســئولان راهداری اســتان خواستار 
رفع مشکلات این روستاها شد.همچنین در ادامه 
برنامه ها از خیرین در حوزه مسکن مددجویی و 

همیاران بهزیستی تجلیل شد.

افتتاح و بهره برداری از 2۹ طرح عمرانی در روستاهای بندرخمیر

سعیده دبیری نژاد ســرویس شهرستان// رئیس اداره شیلات 
شهرســتان میناب  از افتتاح سه پروژه آبزی پروری در میناب 
در حوزه پرورش میگو و ماهیان خاویــاری با حضور فرماندار 
شهرستان میناب،معاون استاندار و جمعی از مردم و مسئولین  

خبرداد.
   بــه گزارش خبرنگار دریا، خلیل حیدری ضمن گرامی داشــت 
هفته دولت و تسلیت ایام محرم گفت: در سومین روز از هفته دولت 
در شهرســتان میناب پروژه پرورش میگو شرکت تعاونی زر میگو 
بندر کلاهی به نمایندگی از سه پروژه شیلاتی این شهرستان به بهره 
برداری رسید.وی پروژه پرورش میگو شرکت تعاونی زر میگو بندر 
 کلاهی را با مشارکت صیادان محلی خواند و خاطر نشان کرد: تمام 
ســرمایه گذاری انجام شــده در این طرح از محــل آورده بخش 
خصوصی بوده و با همت به کار گرفته شده از سوی بخش خصوصی 
و با پشــتیبانی شیلات استان در تسهیل اخذ مجوز و انجام اقدامات 
قانونی خوشبختانه در مدت کمتر از یکسال این طرح به بهره برداری 
رسیده و ذخیره سازی میگو در آن انجام شده است.حیدری اجرای 
این طرح را پیرو منویات مقام معظم رهبری در زمینه اقتصاد مقاومتی، 

جهش تولید و همچنین سیاست های توسعه ای دولت تدبیر و امید 
برابر با سیاست های سازمان شیلات ایران مبنی بر مشارکت جامعه 
صیادی  در آبزی پروری شــیلات هرمزگان دانســت و گفت: این 
سایت بدون شک نقش مهمی در کاهش فشار بر ذخایر آبزیان خلیج 
فارس و افزایش تولیدات آبزی پروری خواهد  داشت.رئیس شیلات 
شهرســتان میناب تصریح کرد: این پروژه با ظرفیت تولید ۴6۵ تن 
میگوی پرورشی در مســاحتی بالغ بر ۱۳۴ هکتار است که در فاز 
اول آن بیست هکتار با اشغال زایی ۱۲ نفر و با اعتباری بالغ بر  ۴۵ 
میلیارد ریال به زیر کشت و ذخیره سازی میگو  رفته است.وی افزود: 
در این روز پروژه پرورش میگوی دیگر ی با مساحت ۱6۰ هکتار 
و ظرفیت تولید ۵6۰ تن  با اشــتغال زایی نزدیک به ۷۰ نفر که در 
فــاز اول آن حدود ۴۰ هکتار با اعتباری بالغ بر ۹۰ میلیارد ریال و 
اشتغال زایی ۲۴ نفر به بهره برداری رسید که که پیش بینی می شود 
حدود ۷۵ تن میگوی پرورشی تولید گردد.حیدری تصریح کرد: در 
ادامه همچنین پروژه پرورش ماهی خاویاری با ظرفیت تولید ۱۵تن 
و اشتغال زایی بیش از هشت نفر و اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال 

به بهره برداری رسید.

به مناسبت هفته دولت صورت  گرفت

افتتاح و بهره برداری از سه پروژه آبزی پروری در میناب

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

8 هزار مترمربع از اراضی ملی حاجی آباد رفع تصرف شد
رضا سالاری سرویس شهرستان// رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان 
حاجی آباد از رفع تصرف 8۶۲۶ مترمربع از اراضی منطقه کلدان شهرستان خبر داد .

   به گزارش خبرنگار دریا؛ ایوب شــکاری گفت : این اراضی که بصورت کشــت 
نخیلات تصرف گردیده بود به استناد رای صادره از دادگاه و حکم قضایی پس از تفهیم 
متصرف اراضی رفع تصرف شــد .شکاری افزود: این اداره به منظور حفظ و حراست 
از عرصه های منابع طبیعی و انفال و مبارزه با زمین خواری به طور شبانه روزی آماده 
دریافت گزارشــات مبنی بر تخریب و تصــرف اراضی ملی، قطع درختان جنگلی و 
بوته های مرتعی، آتش سوزی و غیره از طریق شماره ۱۵۰۴ کد امداد جنگل و مرتع 

می باشد.

 سند خودرو تویوتا کرولا رنگ نوک مدادی 
مدل 200۴ به شماره پلاک ۳۵۱ ۴۸ شخصی 
به شماره موتور ۴۱ ۶۶0 ۹۹ شماره شاسی  

c 2۷۴ ۱22 به نام محمدجمالی مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی 



سلامت

طالع بینی

7
چهارشنبه 5 شهریور 1399

6 محرم 1442

سال نوزدهم شماره 3400

فروردین :
امروز ممکن است کسی که دوست اش دارید در 
مسیر خوشبختی شما ســنگ بیندازد و مانع تان 
شــود. معمولًا وقتی با مانعی روبرو می شــوید، 
اولین حرکت شــما برخورد با مانع و از میان برداشتن آن است، 
حاضرید با هر چیزی که جلوی راه تان قرار می گیرد بجنگید. 
اما اگر از شرایط حاضر خشمگین شوید به ضررتان تمام خواهد 
شــد و به جایی نخواهید رسید. در عوض بهتر است با ملایمت 
بیشــتری رفتار کنید و با دیگران مهربان تر باشید. سعی کنید از 
ایــن تجربه درس یاد بگیرید، نه این که فقط راه تان را باز کنید 

و بروید.
 اردیبهشت :

درست زمانی که احساس می کنید در یک رابطه به 
آرامش رســیده اید ممکن است با یک مانع روبرو 
شــوید. تصمیم دارید که خیلی جدی به مسیرتان 
ادامه دهید، اما این سرســختی می تواند جلوی رفتارهای آنی 
شــما را بگیرد. این که فقط بگویید من شاد هستم کافی نیست، 
اکنون لازم است که دست از جنگیدن با احساسات تان بردارید. 

  خرداد :
امروز به شدت در تلاش هستید تا وظایف روزمره  
خود را به انجام برسانید. همه ی حواس تان به این 
است که تمرکزتان را روی کاری که در دست انجام 
دارید قرار دهید. اما از آن جایی که وظایف زیادی روی سرتان 
ریخته تقریباً غیر ممکن است که بتوانید به همه ی آن ها برسید، 
حتی اگر اضافه کاری کنید. اگر چه این قابلیت را دارید که چند 
کار را همزمان انجام دهید، اما به شــما توصیه می شود که چند 
قدم به عقب بردارید و اولویت های تان را از نو مشخص کنید. 
برای این که هوش و حواس تان ســر جا بیاید فقط کافی است 

چند لحظه تنها بمانید.
 تیر :

کمی دچار تردید هســتید، به نظر می رســد که 
تمایل ندارید در یک رابطه ای که به تازگی شکل 
گرفته اطلاعات زیادی به طرف مقابل تان بدهید. 
اکنون اعتماد مهم ترین مسأله برای شماست، زیرا می ترسید که 
مبادا در یک رابطه اذیت شــوید یا مورد بازی قرار بگیرید. این 
احتیاطی که به خرج می دهید به نفع شماست، زیرا انگار واقعیت 

مدام مانع ادامه ی مسیرتان می شود. 
  مرداد :

شاید دیگران شما را به شدت مورد قضاوت قرار 
دهند، اما اگر این طور شد نباید نا امید شوید. اکنون 
نباید احساس شکســت کنید، زیرا هیچ توجیهی 
برای آن وجود ندارد، به علاوه ممکن اســت روی آینده ی شما 
تأثیر منفی بگذارد. یادتان باشــد که شما تنها کسی در این دنیا 

نیستید که در این وضعیت قرار گرفته است. 
 شهریور :

امروز ممکن اســت بعضی خواســته های شــما 
ارضا نشــود، از این رو ممکن است روند طبیعی 
 انرژی شــما مختل شود. شــرایط حاضر شاید نا 
امید کننده به نظر برسد، به ویژه اگر پول و منابع کافی برای پیشبرد 
 اهداف تان در اختیار نداشــته باشید. حتی اگر از انتظارات تان 
کوتاه بیاید، باز هم ممکن اســت چیــزی تغییر نکند. بدانید که 
اکنون صبوری شما زیر ذره بین آزمایش قرار دارد. برای این که 
رویکردتان به کلی عوض شود بهتر است از همین چیزهای که 

دارید راضی باشید. 
 مهر :

امروز شاید احساس کنید که یکی از دوستان تان 
با شما مخالف است. یا این که شاید مشکلات مالی 
شما به حدی برســد که بخواهید جیغ بزنید. مهم 
نیست فشار یا مشکلی که امروز احساس می کنید از چه نوعی 
باشــد، فقط این را بدانید که راه های زیادی وجود دارد تا این 

موقعیت منفی را به یک فرصت سازنده تبدیل کنید. 
 آبان :

برنامه ریزی کردن برای آینده ممکن است مثل کار 
کردن به نظر برسد. اما این همه وظیفه شناسی به این 
معنی نیســت که نمی توانید خوش بگذرانید. انگار 
هنوز نمی دانید که میزان کنترل شما بر شرایط حاضر دقیقاً چه 
قدر است. تنها کاری که می توانید انجام دهید این است که طرز 

فکرتان را عوض کنید و کمی به خودتان استراحت بدهید.
  آذر :

معمولًا همه چیز را کلی نگاه می کنید، آن قدر که 
ممکن است بعضی جزییات را نبینید. شاید شرایط 
حاضر به دلیل رفتارها و بی دقتی های گذشته ی 
خودتان باشد، اما ممکن است نتیجه ی کار آن قدرها هم که فکر 
می کنید بد و زننده نباشــد. حالا اگر می خواهید همه چیز را 
درست کنید بدانید که با یک چالش بزرگ روبرو هستید. برای 
این که بتوانید کارهای روزمره ی خود را با سلامت بیشتری به 
انجام برســانید می توانید مراقبه انجام دهید یا به سایر کارهای 

معنوی بپردازید.
 دی :

اکنون چنان ترغیب شــده اید که می خواهید تمام 
دنیا را به دست آورید. وقتی در مسیر قرار گرفتید 
تازه متوجه می شوید که چه قدر همه چیز پیچیده 
اســت و خواسته های تان ممکن است آشــفته تان کند. اکنون 
زمان آن نیست که دچار تردید شوید، بهتر است با همه ی موانع 

زندگی روبرو شوید. 
 بهمن :

امروز ممکن اســت دیگران از شــما انتظارات 
غیر واقعی داشته باشــند، همین رفتارها موجب 
ناراحتی و خشــم شما خواهد شــد. نمی توانید 
 همــه ی آن چیزهایی را که دیگران می خواهند در طول یک 
 روز بــه آن ها بدهید، از این رو بیشــتر تمایــل دارید که به 
 خواسته های خودتان برسید. یادتان باشد که لذت  های زودگذر 
اهمیتی ندارند، برای چیزهای با ارزش همیشه باید صبر کنید. 
این که با دیگران مصالحــه کنید در طولانی مدت به نفع همه 

خواهد بود.
 اسفند : 

اکنون برای این که موفق شوید باید به دیگران گوش 
کنید، به ویژه اگر درباره ی قدم بعدی خود اطمینان 
کافی نداشته باشید. این مقاومت و سرسختی بیشتر 
از جانب خودتان اســت، اما شــاید فکر کنید که این شرایط از 
جانب دیگران به شما تحمیل شــده است. برای این که بتوانید 
بر محدودیت های خود غلبه کنید باید به صحبت های دیگران 
گوش کنید و آن هــا را جدی بگیرید. ذهن تان را آزاد کنید تا 

مسیر بر شما هموار شود.
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بهداشت شهرستان  رئیس مرکز   // سرویس سلامت 
بندرعباس گفت: ایام عزاداری سید وسالار شهیدان 
حضرت اباعبدالله الحســین )ع( جزء جدایی ناپذیر 
اعتقادهای مردم ایران و مذهب تشیع است و با تعامل 
بهداشــتی،  مقررات  رعایت  در  هیئت های مذهبی 

پرچم این ماه همچون سال های گذشته پرشورتر بر 
افراشته شده است. 

  دکتر یحیی میرزاده ، با اشــاره به اینکه در ســال های 
گذشته مراسم های مذهبی ماه محرم و صفر بدون دغدغه 
و با رعایت موازین بهداشتی برگزارشده است، اظهارکرد: 
با توجه به شیوع ویروس منحوس کرونا از سال گذشته 
تاکنون رعایت اصول بهداشــتی و اجرای پروتکل های 
بهداشتی یک اصل در پیشــگیری از این بیماری است.
 میرزاده افزود: خوشــبختانه با جلســات متعددی که با 
هیئت ها، تکایا و... برگزار شــده اســت همه به صورت 

 خودجــوش پایبنــد به رعایــت موازین بهداشــتی و 
حفظ سلامت مردم هستند.وی خاطر نشان کرد: رعایت 
فاصله گذاری فیزیکی حداقل ۲ متر در فضای باز، استفاده 
از ماسک تا پایان مراسم یک امر ضروری است که باید 

در اجرای مراسم به آن توجه ویژه شود.
   میــرزاده تصریــح کرد: با توجه بــه بازدید و نظارت 
کارشناسان بهداشتی از ســطح شهرستان و به خصوص 
شــهربندرعباس رعایت نکات بهداشتی و فاصله گذاری 
اجتماعی توســط عزاداران نجیب بندرعباس به شــکل 
مطلوب صورت گرفته اســت و هیئت ها نیزدر رعایت 

پروتکل های بهداشتی همکاری خوبی داشته اند.رئیس 
مرکز بهداشت شهرســتان بندرعباس تاکید کرد: با توجه 
 به ضوابط طبــخ و توزیع غذای نــذری از پذیرایی در 
 هیــات ها خودداری شــود و صرفا نــذورات درقالب 
بسته بندی و ترجیحا به صورت مواد اولیه غذایی خشک 
 وخام وبسته بندی شده باشد و طبخ غذا وفعالیت آشپزخانه 
هیئت ها باید با مجوز مراکز جامع سلامت یا مرکز بهداشت 
محل صورت بگیرد.وی توصیه کرد: باید سطوح مشترک 
محل برگزاری مراســم )قبل وبعد از مراسم( به صورت 
مستمر گندزدایی شود، سینه زنی ها باید بدون حرکت و با 

فاصله باشد و تاکید می شود سقف زمان برگزاری مراسم 
بیشتر از دو ساعت نباشد.

  به گزارش ایسنا ؛ میرزاده خاطر نشان کرد: مراسم محرم 
امسال در شرایط خاصی در سطح کشوردرحال برگزاری 
اســت که باید همه با هم برای حفظ و ســلامت جامعه 
در اجرای درســت این مراسم معنوی ارزشمند همکاری 
 داشته باشیم ودرصورت مشــاهده عدم توجه هیئت ها، 
حســینیه ها، هیئت های امنای مساجد نسبت به اجرای 
دستور العمل های بهداشتی در چارچوب قانون با تخلف 

صورت گرفته برخورد قضایی خواهد شد.

سرویس سلامت //کارشناس بهداشت محیط دانشگاه علوم پزشکی 
تهران گفت: آرایشگاه یکی از مکان های حساس است که عدم رعایت 
نکات بهداشتی در آن ممکن است به تشدید شیوع بیماری کووید 1۹ 

منجر شود. 
   مینا گودرزی  افزود: آرایشــگاه یکی از مکان های حســاس است 
که عدم رعایت نکات بهداشــتی در آن ممکن اســت به تشدید شیوع 
بیماری منجر شــود، بنابراین بهتر است بدانیم که در چنین شرایطی چه 
نکاتی باید در آرایشگاه ها رعایت شود.وی ادامه داد:  بر اساس راهنمای 
فاصله گذاری اجتماعی و الزامات سلامت محیط کار وزارت بهداشت، 
در آرایشــگاه ها در دوران کرونا، نحوه نوبت دهی به مشــتریان باید به 
صورت تلفنی یا اینترنتی و به گونه ای باشــد که حداقل افراد در سالن 
انتظار آرایشگاه ها حضور داشته باشند، به طوریکه فاصله حداقل دو متر 
بین افراد رعایت شود.کارشناس بهداشت محیط دانشگاه علوم پزشکی 
تهران اظهار داشت: همچنین فضای عمومی آرایشگاه ها باید دارای تهویه 
مناسب باشد، به طوریکه هوای تازه همیشه جریان داشته باشد. استفاده 
از شیلد و عینک حفاظتی، ماسک، روپوش و دستکش یکبار مصرف 
برای آرایشگر حین ارائه خدمات ضروری است.گودرزی ادامه داد: در 
صورت رفتن به آرایشگاه، حتما ماسک و دستکش و ژل الکلی به همراه 
داشته باشــید، با خود حوله شخصی ببرید و از هدبند یا موبند و پیش 
بند شــخصی خودتان در آرایشگاه استفاده کنید و حوله، هدبند و سایر 
وسایل شخصی خودتان را داخل کیسه پلاستیکی با درب گره زده قرار 
دهید.وی با بیان اینکه بلافاصله پس از برگشــتن از آرایشگاه، حوله و 
ســایر وسایل شخصی همراه خود را با آب گرم و صابون بشویید، ادامه 
داد: در زمان حضور در آرایشــگاه حتما ماســک بزنید و از آرایشگر 
خود بخواهید حتما ماســک روی دهان و بینی خود داشــته باشد.این 
کارشــناس بهداشت تصریح کرد: قبل از ورود به آرایشگاه یا بلافاصله 
 بعد از ورود، دســت های خود را با آب و صابون بشــویید یا با مواد 

ضدعفونی کننده الکل دار تمیز کنید، اگر حضورتان در آرایشگاه طولانی 
 شد، حداقل هر نیم ساعت یکبار دستانتان را با آب و صابون بشویید یا با مواد
 ضدعفونی کننده ی الکل دار تمیز کنید و در صورت داشتن خودرو، در 
 خودروی خود منتظر نوبت باشید.به گفته گودرزی، فرد آرایشگر باید 
 قبل و بعد از کار شــما، دســتانش را با آب و صابون بشوید یا با مواد 
ضدعفونی کننده الکل دار تمیز کند، در طول مدت حضور در آرایشگاه، 
فاصله حداقل دو متری را از ســایر افراد حفظ کنید و از دست زدن به 
سطوح مختلف مانند صندلی، میز، پیشخوان، دیوار، دستگیره ها و غیره 
خودداری  و در صورت لمس به هیچ وجه دستان خود را به صورتتان 
نزنید. وی افزود: در صورت اســتفاده از آسانســور، درب و دکمه های 
آسانسور را با دست لمس نکنید، از دستکش یکبار مصرف استفاده کنید و  
وسایل شخصی خود را بر روی سطوح آرایشگاه قرار ندهید، ترجیحا از 
موچین، قیچی، شانه و برس شخصی خودتان استفاده شود و در غیر این 
صورت از آرایشگر بخواهید قبل از شروع کارش آنها را در حضور شما 
با مواد الکلی ضدعفونی کند. گودرزی اظهار داشت: از هرگونه مانیکور 
و پدیکور، کاشت ناخن، مژه و غیره در این مدت خودداری کنید، از هر 
گونه تزریق، اپیلاسیون، خدمات تتو به دلیل مدت زمان طولانی با فاصله 
بسیار کم در آرایشگاه جلوگیری و  در صورت سرفه و یا عطسه، جلوی 
دهان خود را با دســتمال کاغذی بگیرید و یا داخل آرنج خود سرفه یا 
عطسه کنید. وی ادامه داد: دســتمال کاغذی که در آن عطسه یا سرفه 
کرده اید را تا کرده و داخل کیســه ای که به همراه دارید گذاشته، درب 
آن را گره بزنید و درون کیسه زباله درب دار بیندازید و بهتر این است که 
 در شرایط طغیان همه گیری کووید ۱۹ از رفتن به اماکن عمومی مانند 
 آرایشــگاه ها خودداری شود اما در صورت مراجعه بهتر است مواردی 
همچون رعایت فاصله اجتماعی، استفاده از ماسک، دستکش، شستشو 
و یا ضدعفونی کردن دست ها، عدم تماس بی مورد با سطوح و وسایل 

موجود در آرایشگاه و صرف کمترین وقت در آرایشگاه رعایت شود.

کمیته علمی ستاد  // عضو  سرویس ســلامت 
مقابلــه با کرونا، با اشــاره به اینکــه هنوز در 
بیمار کرونایی در کشــور   هر 1۰ دقیقه یــک 
فوت می کند، گفت: توصیه می کنیم از سفرهای 

غیر ضرور پرهیز شود.

    مســعود مردانی، با حضور در برنامه چاپ اول 
شــبکه خبر، با بیان اینکه ایران در اهدای پلاسما 
پیشــتاز اســت، اظهار داشــت: توصیه می شود 
در ابتــدای بیمــاری کرونا، از پلاســما درمانی 
اســتفاده شــود.مردانی افــزود: در بیمارانی که 

روش پلاســما درمانی به کار گرفته شد، جواب 
خوبی گرفتیــم. عضو کمیته علمی ســتاد مقابله 
با کرونا گفت: کســانی که کارهای پرتردد دارند، 
 از تماس با بچه هــا پرهیــز کنند.مردانی با بیان

 اینکه کاهش بستری بیماران کرونایی نباید ما را 

خوش خیال کند، افزود: هنــوز در هر ۱۰ دقیقه 
یک بیمار کرونایی در کشــور فوت می کند.عضو 
کمیته علمی ســتاد مقابله با کرونا گفت: مهم ترین 
دلیل شــیوع و انتقال کرونا، افزایش مســافرت 
خانواده ها است. سعی ما باید این باشد که سفرهای 
غیرضروری را اصــلًا انجام ندهیم و این موضوع 
یک کوشش جمعی باید باشد.  وی گفت: در هند 
بیماری غوغا می کند، در آمریکا و برزیل وضعیت 

بد است و البته ما هم وضع خوبی نداریم.

و  روانپزشک کودک   // سرویس ســلامت 
نوجوان گفت: خانواده ها چنانچه از شکست 
کــودکان جلوگیری کننــد در واقع مانع 
توســعه اتصالات مغز و در عین حال عدم 
مهارت آمــوزی برای حل مســاله در آنان 

خواهند شد. 
   سمیرا خداپناه اظهارداشت: ترس و نگرانی 
از شکســت امری طبیعی به نظر می رسد اما 
چنانچه والدین با ایجاد موانع مختلف این ترس 
و نگرانــی را نتوانند در ذهــن و رفتار فرزند 
خود بسترسازی و حتی آموزش دهند،  بعدها 
به اشتباه خود پی خواهند برد که چرا قدرت 
شجاعت،  خرد و توان ورزی برای رفع اشتباه 

و خطا را از کودک خــود دریغ کرده اند.وی 
گفت: موفقیت زمانی حاصل می شود که انسان 
مسیرهای هموار و یا ناهمواری را پشت سر 
گذاشته تا به هدفی که می خواهد دست یابد، 
اما هنگامی که پدر و مادری مسیر رشد کودک 
را هموار می کند به طوری که هیچ مانعی بر سر 
راه فرزند قرار داد نشده باشد،  در اصل والدین 
ایــن فرصت را از بچه ها که بــه میزان توان 
برای رســیدن به هدف باید تلاش کنند گرفته 
و عواقب شکست در آینده را هم باید بپذیرند.

این رواندرمانگر تصریح کرد: می توان به جای 
اینکه مانع شکست کودکان شد، ترس و نگرانی 
از شکست را به آنان آموزش داد و کمک کرد 

تا فرصت مهارت آموزی و یادگیری برای آنها 
فراهم شود.خدا پناه اظهارداشت: برای اینکه 
والدین فرزند خود را از شکســت محافظت 
کنند نیاز اســت با توجه به تجربه های چالش 
برانگیزی که داشته اند مهارت های مقابله ای و 
حل مساله را توسعه  دهند چرا که اگر کودک 
را تنها از سختی و شکست محافظت کنیم در 
واقع مسیر رشــد و تحلیل آموخته های مغز 
آن را مســدود و یا کم تحرک کرده ایم در این 
صورت کودکان مهارت حل مساله را آموزش 
نمی بیننــد.  وی گفت: بهتریــن راهکار برای 
جلوگیری از شکست و یا ایستادگی کودک در 
برابر ترس و نگرانی،  زمانی است که والدین بین 
خواندن کتاب داستان و یا بازی های کودکانه، 
یک شخصیت برجســته و بزرگ را به عنوان 
الگو برای فرزنــد خود مثال بزنند که چگونه 
 شکســت  آن را برای رســیدن به موفقیت و 
پیروزی راهنمایی و یا چگونه این موانع او را از 
ادامه حرکت ناامید نکرد.این روانپزشک کودک 
و نوجوان افزود: پدر و مادر چنانچه از جدول  
رفتاری و یا برنامه روزانه خاص برای کودک 
استفاده می کنند در هر بار که در انجام تکالیف 
خود با عدم موفقیت مواجه می شوند، به شرط 
پیدا کردن علت این شکست، با یافتن راه حل 
جدید امتیازی جداگانه به فرزند دهند تا از این 
طریق رســیدن به هدف با پشت سرگذاشتن 

موانع و مشکلات را بیاموزند. 

رئیس مرکز بهداشت شهرستان بندرعباس:

تعامل هیئت های مذهبی در اجرای پروتکل های بهداشتی موثر است

شکست کودکان را با مهارت آموزی جبران کنیدخطر کرونا در آرایشگاه ها را دست کم نگیریم 

سرویس سلامت // عضو هیأت علمی پژوهشگاه رویان گفت: ابتلای 
مادر باردار به کرونا می تواند عوارضی را بر روی جنین داشته باشد و 

طبق آخرین مطالعات، کرونا از مادر به جنین منتقل می شود. 
  مهری مشایخی عضو هیأت علمی پژوهشگاه رویان، درخصوص تأثیر 
کرونا بر بارداری اظهار داشت: در ایران مانند تمام کشورهای دنیا برای 
درمان زوج های نابارور از روش های نوین استفاده می شود که از جمله 
آنها می توان به IVF، تخمک اهدایی و رحم اجاره ای اشــاره کرد البته 
زوجین باید قبل از استفاده از روش ها اقدامات تشخیصی را انجام دهند 

و بر اساس اندیکاســیون ها از این روش ها استفاده می شود.وی با بیان 
اینکه زوجین نابارور در این دوران باید اقدامات تشخیصی را انجام دهند، 
گفت: در کشور ما همه روش های درمان انجام می شود و میزان موفقیت 
به اندازه سایر کشورهاست.این متخصص زنان در پاسخ به این پرسش که 
بیماران بیشتر از کدام روش استفاده می کنند، افزود: آ یو آی، آی وی اف 

و میکرواینجکشن از جمله روش هایی است که فرد با آنها درمان می شود 
اما اثربخشــی روش های درمان بر اساس سن زوجین متفاوت است و 
اثربخشــی این روش ها از ۳۰ تا ۴۵ درصد است.مشایخی درخصوص 
تأثیر کرونا بر بارداری افراد، گفت: کرونا ویروسی ناشناخته است و هنوز 
فرصت مطالعاتی کافی نداریم، اما ابتلای مادر باردار می تواند عوارضی را 

بر روی جنین داشته باشد؛ طبق آخرین مطالعات, کرونا از مادر به جنین 
منتقل می شود.عضو هیأت علمی پژوهشگاه رویان گفت: شاید عوارض 
این ویروس که روی جنین چه اثراتی می گذارد طی سال های بعد ببینیم، 
لذا لازم است اگر کسی قصد بارداری در این دوران را دارد، بررسی های 
دقیقی انجام دهد و ســپس اقدام به بارداری کنند اما توصیه می شود اگر 
زوج جوان هستند حاملگی را به تعویق بیندازند تا شیوع اپیدمی کاهش 
پیدا کند. توصیه می شــود از بارداری در اوج بیماری پرهیز شــود و در 

صورت بارداری نیز مراقبت های لازم را انجام دهند.

تأثیر کرونا بر سلامت مادران باردار

عضو کمیته علمی ستاد مقابله با کرونا : 

 هر 1۰ دقیقه یک بیمار کرونایی فوت می کند

طرح : ساجده مظفری

  

  

حصروراثت
خانم دربی بی کشاورز فرزند جمایه بشماره ملی 5869901431 شرح 
دادخواست به کلاسه 99/101 شعبه سردشت از این شورا درخواست 
گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که همسرم مرحوم 
دادعباس کریمدادی فرزند محمد به شماره ملی 5869901405 متولد 
1325/10/01 در تاریخ 1394/04/10 که در آخرین اقامتگاه خویش 
برحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1-  دربی بی کشاورز فرزند جمایه به شماره ملی 5869901431  .
2-  علی کریمدادی فرزند دادعباس به شماره ملی 5860163983.

3- ابراهیم کریمدادی فرزند دادعباس به شماره ملی 5860163991.
4- کلثوم کریمدادی فرزند دادعباس به شماره ملی 5860193637.
5- زهرا کریمدادی فرزند دادعباس به شماره ملی 5860166753.

6- زینب کریمدادی فرزند دادعباس به شماره ملی 5860164009.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می 
نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک 

ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد . 
مریم چابک -  قاضی شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد

حصروراثت
آقای احمد ابرهیمی فرزند دادشاه بشماره ملی 4721646887 شرح 
دادخواست به کلاسه 99/100 شعبه سردشت از این شورا درخواست 
گواهــی حصروراثت نمــوده و چنین توضیــح داده که خواهرش 
مرحوم فاطمه ابراهیمی فرزند دادشاه به شماره ملی 5869778514 
 متولد 1317/09/16 در تاریــخ 1390/08/16 که در آخرین اقامتگاه 
خویش برحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 

است به:
1-  احمد ابرهیمی فرزند دادشاه به شماره ملی 4721646887.

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می 
نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک 

ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد . 
مریم چابک - قاضی شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران
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گروه گزارش// مدیر شــعب بانک مسکن استان 
هرمزگان به مناســبت روز پزشک از کادر درمانی 

بیمارستان پیامبر اعظم)ص( تقدیر کرد.
  به گزارش خبرنــگار روزنامه دریا؛ دکتر علی کمالی 
مدیر شــعب بانک مســکن هرمزگان به مناسبت روز 
پزشــک با دکتر فاطمه نوروزیان مدیر روابط عمومی 
 و سخنگوی دانشــگاه علوم پزشکی اســتان دیدار و 
گفتگــو کرد.دکتر علــی کمالی در این دیــدار گفت: 
ایثارگری ها و جهادگری هایی که سیســتم بهداشت و 
درمان در سطح کشور انجام دادند باعث شده مردم بیشتر 
به حوزه بهداشــت درمان و کادر پزشکی توجه، احترام 
و اهمیت بیشتری دهند.کمالی در ادامه خاطرنشان کرد: 
شهدای بسیار زیادی را بخش بهداشت و درمان از زمان 
شــیوع بیماری کرونا به منظور پیشگیری از شیوع این 
بیماری به کشــور اهدا کردند و عنوان شــهید سلامت 
برگرفته شــده از همین تلاش ها و کوشــش ها است.
وی اظهارداشــت: امروز یک فرصتی است که مردم به 
بهانه روز پزشــک احترام عمیق قلبی خود را به کادر 
پزشکی کشور اعلام کنند و قطعا شاهد این خواهیم بود 
که در سطح کشور با حضور مردم در مراکز درمانی این 

روز باشکوه بیشتر از ســال های قبل برگزار شود.این 
 مســوول افزود: در فضای مجازی نیز خیل عظیمی از 
پیام های قدردانی و تجلیل کادر بهداشــت و درمان به 
ویژه پزشکان سخت کوش در حال انتشار است که این 
مهم نشــان دهنده اعتماد و احترام نسبت به این کادر و 
حرفه است.کمالی ادامه داد: تلاش های جامعه پزشکی 
و مدافعان ســلامت در این روزها قابل تقدیر اســت و 
پزشکان سلامتی را به بیماران و شادی را به خانواده های 
آنان تقدیم می کنند.مدیر شعب بانک مسکن هرمزگان 
عنوان کــرد: در این روزها پزشــکان و کادر درمانی با 
ایثارگری و از خودگذشــتگی جامه سفید بر تن کرده 
و در خط مقدم مبارزه با این ویروس ایســتادگی کردند 
و وظایف اخلاقی خود را بر اســاس سوگند یاد شده به 
بهترین شــکل ممکن انجام دادند.وی با بیان اینکه در 
این روزها شاهد رشادت، ایثارگری، از خودگذشتگی و 
خدمات بر پایه معنویت پزشکان هستیم، افزود: از تمامی 
کادر درمانی و پزشکان تشکر کرده و یقین دارم مردم نیز 

قدردان زحمات کادر سلامت هستند. 
   همچنین لازم اســت از خانواده معزز شهدای سلامت 
که با سختی ها بسیار زیادی همراه بوده و هستند، کمال 
تشکر و قدردانی را داشته باشم.کمالی اظهارداشت: ما در 
بانک مسکن نیز برای جلوگیری از ابتلای همکاران به 
کرونا، استفاده از ماسک را اجباری کرده ایم و تاکید شده 

که حتما پروتکل های بهداشتی را رعایت نمایند.در ادامه 
مدیر روابط عمومی دانشــگاه علوم پزشکی هرمزگان 
گفت: با شــیوع بیماری کرونا زحمــات کادر درمانی 
بیش از پیش مورد توجه قرار گرفت و تلاش های آنها 
بیشتر خودنمایی کرد.دکتر فاطمه نوروزیان عنوان کرد: 
در حــال حاضر بهتریــن راه مقابله بــا بیماری کرونا 
استفاده از ماســک، رعایت فاصله گذاری اجتماعی و 

شستن دست هاســت چرا که هنوز داروی قطعی برای 
درمان آن وجود ندارد.نوروزیان خاطرنشــان کرد: یکی 
از مشــکلاتی که وجود دارد این اســت که افراد خیلی 

دیر به مراکز درمانــی مراجعه می کنند و ریه آنها کاملا 
درگیر این بیماری شده که این امر باعث می شود که روند 
درمانی به خوبی پیش نرود و بدن به درمان ها به سختی 
جواب دهد.وی افزود: اگــر در ابتدای ظهور علایم در 
فرد به مراکز درمانی مراجعه شود احتمال مرگ کاهش 
می یابد و درمان با روند بهتری پیش می رود.سخنگوی 
دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان ادامه داد: در حال حاضر 
بیماران بدحال زیادی به بیمارستان مراجعه می کنند که 
این امر بدلیل دیر مراجعه به مراکز درمانی اســت و ما 
تاکید داریم که شــهروندان پیش از اینکه بیماری رو به 
وخامت بگذارد مراجعه کنند تا روند درمانی به سرعت 
پیش برود. نوروزیان با بیان اینکه تب، گلو درد، تنگی 
نفس و بدن درد خیلی شدید از علایم این بیماری است 
اظهارداشــت: این علایم باعث می شود که بیمار نتواند 
بخوابد و استراحت کند و استرس افزایش یافته و اکسیژن 
خون کاهش می یابد و ریه را به سرعت درگیر کند.وی 
با تقدیر از مردم اســتان به خاطر رعایت پروتکل های 
بهداشــتی گفت: در هرمزگان استفاده از ماسک جدی 
گرفته شده  اســت به همین دلیل طی روزهای گذشته 
وضعیت شــهر بندرعباس در وضعیت زرد قرار گرفته 
اســت و باید این روند ادامه پیدا کند تا شــاهد کاهش 
مبتلایان و فوتی ها در اســتان باشیم.نوروزیان در پایان 
گفت: ورژن جدید این ویروس قدرت انتقال بیشــتری 

دارد و مدل بیمارها نیز با هم متفاوت اســت. همچنین 
افرادی که بار دوم به این بیماری مبتلا می شوند بیماری 
آنها سخت تر می باشــد به همین دلیل هم استانی ها باید 
نکات بهداشتی را بیشتر رعایت نمایند تا به این بیماری 
مبتلا نشوند.قابل ذکر است؛ در این دیدار از سوی مدیر 
شعب بانک مسکن هدایایی به پزشکان و کادر درمانی 
اهدا شــد. همچنین از سوی مسلمانی یکی از مشتریان 
خیر بانک مســکن صد کارت هدیه دو میلیون ریالی 
به کادر درمانی بیمارســتان پیامبر اعظم)ص( به پاس 
قدردانی از زحمات آنها اهدا شــد. اضافه می شود؛ این 
بانک برای تهیه ماسک جهت نیازمندان از محل صندوق 
خیریه علی ابن ابیطالب)ع( بانک مسکن هرمزگان مبلغ ده 

میلیون ریال مشارکت داشته است.

به مناسبت روز پزشک انجام شد

تجلیل مدیر شعب بانک مسکن هرمزگان از کادر درمانی

یکی از مشکلاتی که وجود دارد این 
اســت که افراد خیلی دیر به مراکز 
درمانی مراجعه می کننــد و ریه آنها 
کاملا درگیر این بیماری شده که این 
امر باعث می شود که روند درمانی به 
خوبی پیش نرود و بدن به درمان ها 

به سختی جواب دهد
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با شیوع بیماری کرونا زحمات کادر درمانی بیش از پیش مورد توجه قرار گرفت و تلاش های آنها بیشتر خودنمایی کرد
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هنگامیکه از مشاور نام برده می شود، اولین موضوعی 
که در ذهن تداعی می شــود، این است که آن فرد 
تخصص لازم را در حوزه ای دارد و می تواند بصورت 

تخصصی مشاوره ارائه دهد.
   اما این موضوع بنظر می رسد در حال حاضر در حوزه 
مشــاوران املاک کمتر صدق می کند و بسیاری از آنها 
 بدون داشتن تحصیلات مرتبط در این حوزه و یا گذراندن 
دوره های تخصصی وارد این عرصه شــده اند و حتی به 
مشتریان شان مشاوره های تخصصی را ارائه نمی کنند و 
بیشتر با دید کسب درآمد به این حوزه نگریسته می شود 
که همین موضوع باعث شــده از یک طرف برخی بدون 
مجوز هم فعالیت کننــد وبرخی کلاهبرداری هایی را در 
این بخش هم داشــته اندو برخی بجای مشاوره، اقدام به 
دلالی می کنند و به دلیل وجود تخلفات این حوزه، دستگاه 
 قضایی نیز برخورد با متخلفان ایــن حوزه را در برخی 
اســتان ها آغاز نموده اســت وانتظار می رود با افزایش 
نظارت هــا وبرخوردهای قضایی، فرصت تخلف در این 
بخش کاسته شود. اما درواقع بنگاه های مشاور املاک به 
عنوان حلقه واســطه اصلی بین فروشنده و خریدار واحد 
مســکونی، نقش تعیین کننده ای در حوزه قیمت گذاری 
مســکن ایفا می کنند، در چنین شــرایطی وابستگی حق 
کمیســیون بنگاه به ارزش معامله و نبود قوانین نظارتی 
بر فعالیت این واحدهای صنفی، می تواند شرایط را برای 
افزایش قیمت مسکن مهیا سازد. شما جزء کدام بخش از 

مردم طبقه بندی می شوید؟
  در واحد مسکونی خود ساکنید یا مستاجر هستید؟ در 
هر 2 حالت  احتمالا حداقل یک بار گذرتان به بنگاه های 
مشاور املاک افتاده است. به نظر شما این واحدهای صنفی 
چه نقشــی در بازار مسکن ایفا می کنند؟آیا صرفا جایی 
برای تســهیل معاملات ملکی به حساب می آیند یا بازار 
مســکن را قبضه کرده و در قیمت گذاری این بازار نقش 
دارند؟ در ادامۀ این گزارش به دنبال پاســخ به سوالات 

مطرح شده هستیم.
*سیر تاریخی تعیین قیمت مسکن: از کارشناسی 

تا زیرساخت های اینترنتی
   در ابتدای گزارش از شــما می خواهم حافظه تاریخی 
خود را به جریان بیندازید، به خاطر دارید که مدل کاری 
مشــاورین املاک در سال های قبل به چه شکل بود؟ در 
گذشته نه چندان دور، متقاضی فروش واحد مسکونی، به 
بنگاه مشاور املاک مراجعه می کرد و تقاضای کارشناسی 
و تعیین قیمــت واحد خود را ارائه می داد. کارشــناس 
قیمت گذار از سمت بنگاه به خانه فرد متقاضی رفته و با 
توجه به موقعیت مکانی خانه، کیفیت ساخت، تعداد طبقه 
و امکانات موجود نسبت به قیمت  گذاری واحد مسکونی 
اقدام می کرد. پس از تعیین قیمت، واحد به فهرست بنگاه 
برای فروش اضافه شــده و در نهایت با قیمت تعیین شده 

به فروش می رسد.
    این فرآیند همچنان در شهرهای کوچک که قیمت زمین 
در آنها موضوعیت چندانی ندارد، همچنان وجود دارد و 
نقش مشــاوران املاک واقعا بر مشاوره در قیمت گذاری 
املاک بر اساس مختصات فنی آنها متمرکز است.پس از 
کاهش عرضه مسکن و افزایش تقاضا سرمایه ای، قیمت 

کارشناسی از فرآیند خرید خانه حذف و قیمت متناسب با 
عرضه و تقاضا تعیین شد.

   در این بین حضور بی رویه تقاضاهای ســرمایه ای در 
بازار مسکن، شرایط را برای افزایش قیمت مهیا ساخت. 
مطابق نتایج بدســت آمده از آخرین سرشماری نفوس و 
مســکن، شــمار افرادی که خانه را برای سرمایه گذاری 
خریداری می کنند، 2.5 برابر افرادی اســت که به منظور 

مصرف خانه می خرند.

*بنــگاه داری شــبکه ای: ســوداگری بر بســتر 
سایت های فروش اینترنتی

   پس از ظهور زیرســاخت های فروش اینترنتی، فرآیند 
معاملات مســکن دچار تغییر و تحول گســترده ای شد. 
در حــال حاضــر اکثریت مردم برای خرید مســکن به 
ســراغ تارنماهای فروش اینترنتی رفته و با هدف گرفتن 

آگهی های نزدیک به شرایط مالی نسبت به خرید مسکن 
اقدام می کنند.در همین ارتباط محمد حمیدی، کارشناس 
حوزه اقتصاد و مســکن، ضمن اشــاره به این نکته که 
نبود نظارت بر زیرســاخت های فروش اینترنتی، فعالیت 
 سوداگران حوزه مسکن را تسهیل کرده است، عنوان کرد:

» در حــال حاضر بــا پدیدۀ بنگاه های مشــاور املاک 
شبکه ای در فضای فروش اینترنتی مواجه هستیم. در این 
نوع تعیین قیمت، یک بنگاه شبکه ای با نشر آگهی گسترده 
فروش مجازی در یک منطقه خاص، فضای کنترل قیمت 
منطقه را بدســت گرفته و با مهیا کردن شرایط به منظور 
افزایش قیمت، فضای بازار مسکن را ملتهب می سازد.«  
این کارشــناس حوزه اقتصاد مســکن در تشریح نحوه 
عملکرد بنگاه های شــبکه ای، افزود:» بررسی های انجام 
شــده توسط تیم مطالعاتی مسکن دانشگاه علم و صنعت 
بر روی 100آگهی یکی از مناطق 22گانه شــهر تهران 
مشخص کرد، 87 آگاهی ثبت شده در یک منطقه توسط 
یک بنگاه مشاور املاک شبکه ای ثبت شده است.« حال 
فرض کنید شما به عنوان یک شهروند، قصد خرید یا اجاره 
خانه ای را دارید. در این صورت ابتدا برای کشف قیمت به 
یک نرم افزار یا سایت فروش اینترنتی مراجعه کرده و از 
روی قیمت درج شده یا از طریق ارتباط با عامل ارتباط 
مشخص شــده در آگهی نسبت به این کار اقدام می کنید. 
در این شــرایط پس از پرسش قیمت چند ملک، فرآیند 
کشــف قیمت شما تکمیل شده است. در واقع شما تصور 
می کنید با تماس با افراد مختلف برآوردی واقعی از قیمت 
منطقه به دســت آورده اید در حالی که عملا شما تنها با 
یک بنگاه مرتبط بوده اید و قیمت های اعلامی به شــما 
به راحتی می تواند با قیمت واقعی مسکن متفاوت باشد.

لازم به تاکید است وجود زیرساخت های فروش اینترنتی 
همراه با نظارت صحیح بر نحوه عملکرد آن به سبب مهیا 
کردن امکان کشف قیمت و مشاهده جریان عرضه و تقاضا 
می تواند نتایج مثبتی در بازار کالاهای مد نظر داشته باشد.
* اتاق معاملات: تبدیل ابزاری مفید به شــگردی 

برای تثبیت قیمت های غیر منطقی
    بررسی های میدانی نشان می دهد تاثیرگذاری بر بازار 
مســکن و افزایش قیمت های بعضــی مناطق خاص در 
کلانشهرهایی مانند تهران بیشتر توسط بعضی مجتمع های 
بزرگ مشــاوره املاک که تعداد زیادی مشــاور را در 

اســتخدام دارند اتفاق می افتد.یکی دیگر از شگردهای 
بعضی از این بنگاه داران بزرگ مســکن استفاده از اتاق 
قرارداد و انعقاد قرارداد دور از چشم بقیه مشاوران است. 
سجاد عالیشاه کارشــناس املاک در این باره می گوید: 
وجود اتاق قرارداد در بعضی بنگاه های بزرگ مشــاور 
املاک علیرغم بعضی محسنات اما مفسده هایی نیز دارد.
وی افزود: در زمان هایی که تلاطم بازار مســکن اتفاق 
می افتــد و نظم قیمت ها در بازار به هم می ریزد در موارد 
زیادی انجام معامله واقعی روی قیمت های بالای مسکن 
اتفاق نمی افتد و قیمت هــا بدون منطق بالا می رود بدون 
اینکه روی آنها معامله انجام شــود. در این شرایط بعضی 
مشــاوران املاک برای اینکه قیمت ها را روی عددهای 
خاصی تثبیت کنند شگرد ویژه ای به کار می برند.وی در 
توضیح این شگرد گفت: در یک مجتمع بزرگ مشاوران 
املاک ممکن اســت 20 یا 30 نفر مشاور حضور داشته 
باشند. وقتی شما عقد قرارداد را در یک اتاق به صورت 
محرمانه انجام می دهیــد، می توانید بعد از خروج از اتاق 
قــرارداد هر قیمتی را به عنوان قیمت مورد توافق به بقیه 
مشاوران اعلام کنید. حتی اگر این قیمت واقعی هم نباشد 
بقیه مشاوران فرض می کنند شما واقعا روی آن قیمت غیر 
منطقی قرارداد بسته اید و تلاش می کنند روی همان قیمت 
قرارداد ببندند. در این بین مشتری شما هم راضی است و 
تصور می کند تخفیف خوبی در خرید یا اجاره گرفته است 
و طبعا به خواســته شما برای سکوت درباره مبلغ واقعی 
قرارداد تن می دهد. با این شگرد قیمت غیر واقعی تثبیت 
می شود چون در فضای معاملات املاک گفته می شود اگر 
روی قیمتی قرارداد بسته شد پس قیمت واقعی همان است 
و بقیه تلاش می کنند خود را با همان قیمت ها تنظیم کنند.

* قیمت بالاتر مســکن و ســود بیشتر مشاوران 
املاک

   یکی دیگر از دلایلی که شرایط را برای افزایش قیمت 
مسکن مهیا می ســازد، ارتباط حق کمیسیون واحدهای 

مســکونی و ارزش معامله انجام شــده است. در حال 
حاضر، طرفین معامله مسکن می بایست درصدی را تحت 
عنوان حق کمیسیون به بنگاه پرداخت نمایند. این درصد 
بــرای معاملات زیر 500میلیون، نــرخ 0.5درصد ثمن 
معامله و برای معامــلات بالای 500میلیون 0.25درصد 
بــه ازای اختلاف ارزش معاملــه از 500 میلیون تومان 
اســت. همچنین برای قراردادهای اجاره، حق کمیسیون 
0.25درصد ارزش معامله تعیین می شود.توجه به فرآیند 
نقل انتقال و معامله مشخص می کند، فعالیت بنگاه مشاور 
املاک ارتباطی با ارزش معامله ندارد و کار انجام شــده 
توســط بنگاه برای نقل و انتقال یک ملک 100میلیونی 
تومانــی تفاوتی با نقل و انتقال 1میلیارد تومانی ندارد. از 
این رو  وابستگی قیمت به ثمن معامله امری منطقی به نظر 
نمی رسد.از سوی دیگر در شرایطی که نفع بنگاه مشاوره 
املاک در انجام معامله با هزینه بیشتر تامین شود، طبیعی 
است که بنگاه از افزایش بی رویه قیمت مسکن سود برده 
و مقاومتی در این باره نداشــته باشد.در این باره محمد 
حمیدزاده، کارشــناس حوزه عمران و مســکن، در بیان 
مسئله وابستگی حق کمیسیون به ارزش معامله، گفت:» 
حق کمیسیون بر اساس تعرفه کمیسیون مشاوران املاک 
هر سال از سوی اتحادیه مشاوران املاک تعیین می گرددکه 
وابســتگی این رقم به ارزش معامله، مشاور املاک را به 
سمت معامله با ارزش بیشتر سوق می دهد. در حقیقت  این 
امر می تواند شرایط را برای کاهش قیمت مسکن دشوار 
سازد.« این کارشناس حوزه عمران و مسکن، در ارتباط 
 با مدل های مدنظر برای تعیین حق کمیسیون عنوان کرد:

» با توجه به اینکه فرآیند خرید، فروش و اجاره  واحدهای 
مسکونی ارتباطی با ارزش خانه ندارد، می توان با تعیین 
رقم ثابت بدون وابستگی به ارزش معامله، نفع بنگاه مشاور 

املاک را از افزایش قیمت کاست.«
* لزوم نظارت بر بنگاه های مشاور املاک از سوی 

متولیان بازار مسکن
    در شــرایطی کــه بازار مســکن بــا افزایش قیمت 
سرســام آور ناشــی از حضور تقاضاهای سرمایه ای و 
سوداگرانه و کاهش ساخت و تولید مسکن، رنج می برد، 
نبود نظارت بر فعالیت مشاوران املاک و وجود قانون هایی 
که بنگاه هــا را ذی نفــع افزایش قیمت قــرار می دهد، 
می تواند شرایط را بیش از گذشته دشوار سازد.در همین 
خصوص، اقبال شاکری، عضو کمیسیون عمران مجلس 
شورای اســلامی، ضمن تاکید بر لزوم نظارت بر فعالیت 
مشاوران املاک به منظور جلوگیری از نابه سامانی بازار 
مسکن،تصریح کرد:» درحالی بیش از نیمی از حقوق یک 
 جوان در هر ماه صرف هزینه مســکن می شــود که یک 
بنگاه مشاور املاک، با یک معامله به اندازه چندین برابر 
حقوق آن جوان را بدســت می آورد. در چنین شرایطی 
مدیریت بنگاه هــای املاک می تواند در بازار تعیین کننده 

باشد«
   توجه به نکات مطرح شــده مشــخص می کند، قوانین 
موجود برای نظارت بر واحدهای صنفی مشاور املاک و 
همچنین تعیین حق کمیسیون آن ها تطابقی با روند معامله 
انجام شده نداشــته و ظرفیت اخلال در بازار مسکن را 

فراهم می کند.
   لازم به تاکید اســت وضع قوانین جدید در حوزه های 
مذکور می تواند از بنگاه معاملات املاک، یک واحد صنفی 
تسهیل کننده بازار مسکن بسازد و شرایط را برای خانه دار 

شدن مردم آسان کند.

به دلیل وجود تخلفات این حوزه، 
دســتگاه قضایــی نیز برخــورد با 
متخلفان ایــن حــوزه را در برخی 
استان ها آغاز نموده است وانتظار 
مــی رود بــا افزایش نظــارت ها 
وبرخوردهــای قضایــی، فرصــت 

تخلف در این بخش کاسته شود

,,

,,
در زمان هایی که تلاطم بازار مسکن 
اتفاق می افتد و نظم قیمت ها در بازار 
به هم می ریزد در موارد زیادی انجام 
معاملــه واقعی روی قیمت های بالای 
مســکن اتفاق نمی افتد و قیمت ها 
بدون منطق بالا می رود بدون اینکه 

روی آنها معامله انجام شود
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شگردهایی برای افزایش قیمت مسکن

لزوم افزایش نظارت بر مشاوران املاک
 وجود اتاق قرارداد در بعضی بنگاه های بزرگ مشاور املاک علیرغم بعضی محسنات، اما مفسده هایی نیز دارد


